



GRAD KOPRIVNICA

**IZVJEŠĆE O RADU GRADONAČELNIKA  
GRADA KOPRIVNICE  
za razdoblje od 01.01.2026. do 30.06.2026. godine**

Koprivnica, kolovoz 2026.

# Sadržaj

|                                                      |    |
|------------------------------------------------------|----|
| I. UVOD .....                                        |    |
| II. RAZRADA AKTIVNOSTI .....                         |    |
| 1. ODNOSI S JAVNOŠĆU I PROTOKOLARNE AKTIVNOSTI ..... | 4  |
| 2. JAVNA NABAVA .....                                | 6  |
| 3. GOSPODARSTVO I FINACIJE .....                     | 12 |
| 4. UNUTARNJA REVIZIJA .....                          | 17 |
| 5. IZGRADNJA GRADA .....                             | 18 |
| 6. UPRAVLJANJE GRADSKIM NEKRETNINAMA .....           | 23 |
| 7. KOMUNALNO GOSPODARSTVO .....                      | 26 |
| 8. PROSTORNO UREĐENJE .....                          | 28 |
| 9. DRUŠTVENE DJELATNOSTI .....                       | 31 |
| 10. EU PROJEKTI .....                                | 41 |
| III. OPĆI I POJEDINAČNI AKTI .....                   | 50 |

## I. UVOD

Temeljem članka 35. b Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 54. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13, 1/18, 2/20 i 1/21), gradonačelnik dva puta godišnje podnosi polugodišnja izvješća o svom radu Gradskom vijeću Grada Koprivnice.

Izvješća se podnose do 31. ožujka tekuće godine za razdoblje srpanj – prosinac prethodne godine, odnosno do 30. rujna tekuće godine za razdoblje siječanj – lipanj tekuće godine.

Ovo Izvješće obuhvaća poslove i aktivnosti realizirane u razdoblju od siječnja do lipnja 2026. godine.

Upravna tijela Grada Koprivnice ustrojena su temeljem Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Koprivnice, a gradonačelnik nadzire i upravlja radom gradske uprave. Sukladno navedenoj odluci, za obavljanje upravnih i stručnih poslova iz samoupravnog djelokruga Grada ustrojena su sljedeća upravna tijela:

1. Služba ureda gradonačelnika
2. Upravni odjel za poslove Gradskog vijeća i pravne poslove
3. Upravni odjel za financije, gospodarstvo i europske poslove
4. Upravni odjel za društvene djelatnosti
5. Upravni odjel za prostorno uređenje i zaštitu okoliša
6. Upravni odjel za izgradnju grada i komunalno gospodarstvo
7. Služba za unutarnju reviziju

Gradonačelnik je redovito, na tjednoj razini, održavao kolegije na kojima su sudjelovali zamjenica gradonačelnika, predsjednik Gradskog vijeća, pročelnice i pročelnici upravnih odjela i službi, te ravnatelji ustanova i direktori trgovačkih društava u vlasništvu Grada Koprivnice. Održavanje kolegija omogućuje redovito razmatranje pitanja iz nadležnosti upravnih odjela, ustanova i trgovačkih društava od zajedničkog interesa, razmatranje i pripremu prijedloga akata koje gradonačelnik donosi ili upućuje Gradskom vijeću, davanje smjernica za izvršavanje poslova i zadataka te koordiniranje rada svih sastavnica gradskog sustava.

Kontinuiranim radom osigurano je pravodobno reagiranje na svakodnevne izazove te usmjeravanje rada prema ostvarenju strateških ciljeva razvoja Grada.

U obavljanju navedenih poslova i aktivnosti sudjelovala su i radna tijela gradonačelnika, koja imaju savjetodavnu ulogu u predlaganju i rješavanju pitanja iz pojedinih područja, a to su: Povjerenstvo za stipendiranje studenata s područja Grada Koprivnice, Socijalno vijeće, Koordinacijski odbor Grada Koprivnice za vođenje akcije „Gradovi i općine – prijatelji djece“, Dječje gradsko vijeće, Povjerenstvo za ocjenu zahtjeva za odobrenje jednokratnih financijskih i nefinancijskih donacija fizičkim osobama, Povjerenstvo za ocjenu zahtjeva za dodjelu jednokratnih financijskih sredstava i nefinancijske podrške organizacijama civilnog društva bez objavljivanja javnog natječaja, Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište nekretnina na području

grada Koprivnice te Povjerenstvo za provođenje javnih natječaja za prodaju nekretnina i zakup garaža u vlasništvu Grada Koprivnice.

Gradonačelnik je kroz medijske nastupe, uključujući izjave, intervjue i reportaže, kontinuirano promovirao Grad Koprivnicu, njegove ustanove, trgovačka društva, institucije i udruge te uspješne građane.

Ovo Izvješće sastoji se od dva dijela. Prvi dio obuhvaća pregled aktivnosti po područjima: odnosi s javnošću i protokolarni aktivnosti, javna nabava, gospodarstvo i financije, unutarnja revizija, izgradnja grada, upravljanje gradskom imovinom, komunalno gospodarstvo, prostorno uređenje, društvene djelatnosti te provedba EU projekata.

Drugi dio Izvješća sadrži pregled općih i pojedinačnih akata koje je donio gradonačelnik, kao i prijedloge akata koje je, kao ovlašten predlagatelj, utvrdio te uputio Gradskom vijeću na donošenje.

## **II. RAZRADA AKTIVNOSTI**

### **1. ODNOSI S JAVNOŠĆU I PROTOKOLARNE AKTIVNOSTI**

Ovaj dio Izvješća donosi sažeti pregled međunarodne suradnje, protokolarnih i diplomatskih aktivnosti gradonačelnika te ostalih aktivnosti proizašlih iz svakodnevne komunikacije s građanima i javnošću.

U izvještajnom razdoblju (od 1. siječnja do 30. lipnja 2026. godine), Služba ureda gradonačelnika Grada Koprivnice kontinuirano je i sustavno informirala medije o radu gradonačelnika i Gradske uprave. Putem konferencija za medije i javnih glasila, javnost je pravodobno i kvalitetno obavještavana o ključnim događajima u području gospodarstva, kulture, obrazovanja i sporta.

Uz službenu mrežnu stranicu ([www.koprivnica.hr](http://www.koprivnica.hr)), Služba ureda gradonačelnika građane svakodnevno informira i putem društvenih mreža – Facebook stranica „Grad Koprivnica“ i „Koprivnica grad za život“ te Instagram profila „koprivnica.hr“.

#### **Manifestacije**

Grad Koprivnica organizator je ili suorganizator brojnih manifestacija na području grada, čime značajno doprinosi obilježavanju važnih datuma i obljetnica.

Ulazak u novu 2026. godinu obilježen je tradicionalnim dočekom Nove godine na središnjem Zrinskom trgu, dok je tijekom siječnja, uz bogat i raznovrstan program, uspješno održana Noć muzeja. Turistička zajednica grada Koprivnice, uz potporu Grada, organizirala je „Koprivnički fašnik“, a odigrane su i završnice malonogometnih natjecanja KC Lige te Pan Ljetne lige. Povodom Međunarodnog dana žena organiziran je prigodan program, dok su u gradskom parku (u suradnji s Udruženjem obrtnika te gradskom i županijskom Turističkom zajednicom) održane manifestacije „Pisanica od srca“ i „Lov na pisanice“.

U organizaciji koprivničkog Udruženja obrtnika i uz podršku Turističke zajednice grada Koprivnice, po drugi je put održan Gastro (GAF) fest 2026. Održani su i 21. Međunarodni hrvački turnir „Zlatni pijetao“, Tehnički zbor sudionika sustava civilne zaštite, Međunarodni dan plesa, Festival znanosti na Sveučilištu Sjever te ekološka akcija „Zelena čistka“ povodom Dana planeta

Zemlje. Međunarodni praznik rada proslavljen je u sklopu „Pan festa“, koji je obuhvatio sajam cvijeća, koncerte, radionice i tradicionalnu podjelu graha.

Kulturna manifestacija Podravski motivi održana je po 33. put u svom tradicionalnom lipanjskom terminu.

Među ostalim događanjima, obilježen je 22. Olimpijski festival dječjih vrtića, na 17. izložbi vina podravskog kraja izabrano je Gradonačelnikovo vino te su proglašeni dobitnici nagrade „Naj dječje djelo“. Tradicionalno, na kraju školske godine u lipnju, organiziran je „Tulum izvrsnosti“ – svečanost na kojoj su nagrađeni učenici i mentori osnovnih i srednjih škola za ostvarene uspjehe na natjecanjima. Za maturante je na Sajmištu organizirana tradicionalna „Norijada“.

Gradonačelnik je u ime Grada Koprivnice sudjelovao na obilježavanju Dana mimoza, Dana narcisa, Svjetskog dana voda, Dana sestrinstva i Međunarodnog dana rijetkih bolesti. Također je nazočio obljetnici Zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije, svečanom proglašenju najboljih sportašica i sportaša grada Koprivnice, Plazma sportskim igrama mladih, Prvenstvu Hrvatske u hrvanju, Croatia Cupu u preponskom jahanju u Peterancu, Memorijalnom rukometnom turniru „Goran Vrbošić Vrba“, Memorijalnom turniru „Stanko Orlović – Pajo“, vatrogasnom memorijalu „Stjepan Paša“, rukometnom turniru za mlade „Lino Kup 2026.“ te izložbi pasa „CAC Koprivnica 2026.“.

Gradonačelnik je prisustvovao i redovitim godišnjim skupštinama vatrogasnih, braniteljskih, sportskih, kulturnih i ostalih udruga s područja grada.

### **Protokolarne aktivnosti**

Delegacija Grada Koprivnice polaganjem je vijenaca na Spomen-području Danica obilježila Međunarodni dan sjećanja na žrtve holokausta. Dan državnosti obilježen je kod Spomenika hrvatskoj slobodi za branitelje iz Domovinskog rata na Florijanskom trgu, dok je Dan antifašističke borbe obilježen na Spomen-području Danica.

Gradske delegacije sudjelovale su i na obilježavanju 31. obljetnice VRO „Bljesak“, Tjednu karijera, Festivalu znanosti, Danu otvorenih vrata te svečanoj promociji prvostupnika i magistara na Sveučilištu Sjever, kao i na Kongresu sestrinstva Koprivničko-križevačke županije.

Svečano su proslavljeni Dan Osnovne škole Podolice i COOR-a „Podravsko sunce“, obljetnice osnovnih škola „Braća Radić“ i „Antun Nemčić Gostovinski“, Umjetničke škole „Fortunat Pintarić“, velika 120. obljetnica Gimnazije „Fran Galović“, prvi rođendan Dječjeg vrtića „Medenjak“ te Dan Dječjeg vrtića Svetog Josipa.

Protokolarne obveze gradonačelnika i njegovih suradnika obuhvatile su i svečanosti povodom Dana Koprivničko-križevačke županije, Dana gradova Đurđevca, Križevaca, Poreča i Orahovice, kao i dane općina Legrad, Đelekovec, Sokolovac, Gola, Koprivnički Ivanec, Novigrad Podravski, Rasinja, Peteranec i Drnje. Protokolarni susreti uključivali su i obilježavanje 30. obljetnice Športskog ribolovnog saveza te 35. obljetnice Doma za starije i nemoćne osobe u Koprivnici.

### **Prijami**

U prvih šest mjeseci 2026. godine u Gradskoj upravi održani su službeni prijami za:

- Delegaciju Grada Podujeva (Kosovo)

- Profesore i učenike iz Italije i Španjolske u sklopu Erasmus+ projekta „D lab“

Gradonačelnik Mišel Jakšić upriličio je i posebne prijame za mlade rukometašice Podravke (ekipe U14 i U18) povodom osvajanja naslova državnih prvakinja, kao i za predstavnike vatrogasnih postrojbi povodom Dana svetog Florijana.

### **Konferencije za medije**

Pod pokroviteljstvom Grada Koprivnice, a u organizaciji Hrvackog kluba Podravka i Hrvatskog hrvackog saveza, održana je konferencija za medije povodom osvajanja srebrne medalje hrvačice Veronike Vilk na Europskom prvenstvu.

Nadalje, medijima su predstavljena četiri nova električna minibusu Busko u sklopu projekta „Unaprjeđenje sustava javnog prijevoza na Urbanom području Koprivnica“. Turistička zajednica grada Koprivnice predstavila je novi vizualni identitet pod nazivom „Obično neobična Koprivnica“, kao i program 10. izdanja manifestacije „Ljeto na Zrinskom“.

Održane su i konferencije u sklopu gradskih projekata:

- **Početna konferencija:** Projekt „BIKE CROSS: Bicikliranjem do znanja i očuvanja prirode“
- **Završne konferencije:**
  - Otvorenje koprivničke sinagoge (projekt „Izrada projektne dokumentacije i provedba mjera zaštite sinagoge, Svilaraska 12, Koprivnica“)
  - Energetska obnova Osnovne škole „Đuro Ester“
  - Uspostava Znanstveno-inovacijskog parka Koprivnica
  - Energetska obnova Muzeja grada Koprivnice
  - Izvođenje radova na održavanju krovišta, stolarije i podova na Trgu Žarka Dolinara 16 (zgrada FUNK)

### **Tiskana izdanja**

U travnju je objavljen 9. broj komunalnog glasnika Grada Koprivnice „Koprivnički zvonček“. Svrha glasnika je informirati građane o svim projektima realiziranim u proteklome razdoblju, kao i o planovima do kraja tekuće godine. Glasnik je tiskan u nakladi od 12.000 primjeraka te je besplatno dostavljen u sva kućanstva na području grada.

## **2. JAVNA NABAVA**

Odsjek za nabavu obavlja poslove planiranja, pripreme i provedbe postupaka javne i jednostavne nabave za Grad Koprivnicu te za proračunske korisnike Grada Koprivnice, sukladno važećim zakonskim i podzakonskim propisima.

### **Planiranje i izvještavanje**

Odsjek za nabavu prikuplja podatke od upravnih tijela Grada Koprivnice na temelju kojih izrađuje Plan nabave Grada Koprivnice te isti, nakon donošenja, objavljuje u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske (EOJN RH).

Također, Odsjek izrađuje i objavljuje Statističko izvješće o javnoj nabavi za prethodnu godinu, i to najkasnije do 31. ožujka tekuće godine (za 2025. godinu do 31. ožujka 2026. godine).

Odsjek kontinuirano prikuplja podatke od upravnih odjela te ažurira Registar ugovora o javnoj i jednostavnoj nabavi i objavljuje izmjene i dopune Plana nabave za 2026. godinu putem sustava EOJN RH, sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi i Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 101/17., 144/20. i 30/23.).

### **Prethodno savjetovanje**

Odsjek za nabavu provodi postupke prethodnog savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima putem sustava EOJN RH u postupcima javne nabave za koje je takva obveza propisana člankom 198. stavkom 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16., 114/22. i 48/26.).

### **Provedba postupaka javne nabave**

Odsjek za nabavu provodi postupke javne nabave za Grad Koprivnicu i proračunske korisnike Grada Koprivnice te izrađuje cjelokupnu dokumentaciju o nabavi, pripadajuće zapisnike te odluke o odabiru ili poništenju postupaka.

U postupcima u kojima je sklopljen okvirni sporazum, nadležni upravni odjel objavljuje tromjesečna izvješća o sklopljenim ugovorima temeljem okvirnog sporazuma te obavijesti o sklopljenim ugovorima o javnoj nabavi i okvirnim sporazumima putem EOJN RH.

U slučaju izjavljivanja žalbi, Odsjek za nabavu sastavlja i u zakonskom roku dostavlja očitovanja Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave te postupa po zaključcima i rješenjima nadležnog tijela.

### **Provedeni postupci javne nabave u referentnom razdoblju**

U izvještajnom razdoblju provedeni su sljedeći postupci javne nabave:

| <b>Evidencijski broj nabave</b> | <b>Predmet nabave</b>                                                                                                         | <b>Procijenjena vrijednost nabave</b> |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| 3/25 JNMV                       | Prijevoz osoba narušenog zdravlja                                                                                             | 64.790,00 €                           |
| 6/25 JNMV                       | Punionice za električne autobuse u sklopu ITU projekta „Unaprjeđenje sustava javnog prijevoza na urbanom području Koprivnica” | 145.595,23 €                          |
| 13/25 JNMV                      | Izgradnja javne rasvjete staze Štaglinec – Draganovec                                                                         | 120.000,00 €                          |
| 18/25 JNMV                      | Poštanske usluge za 2026. godinu                                                                                              | 245.000,00 €                          |
| 28/25 JNVV                      | Opremanje novog školskog prostora i nove školske sportske dvorane Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica                      | 548.981,00 €                          |
| 32/25 JNMV                      | Obnova pješačkih staza i okoliša Muzejskog trga                                                                               | 175.360,64 €                          |
| 33/25 JNMV                      | Programska rješenja i korisnička podrška za ILS programske proizvode za 2026. godinu                                          | 86.000,00 €                           |
| 34/25 JNMV                      | Uređenje okoliša Muzejskog trga i velike urbane mreže zelene infrastrukture                                                   | 130.582,11 €                          |
| 4/26 JNMV                       | Higijenski materijal                                                                                                          | 62.100,00 €                           |
| 17/26 JNMV                      | Prijevoz osoba narušenog zdravlja – ponovljeni postupak                                                                       | 79.152,00 €                           |
| 29/26 JNMV                      | Hvatanje i sakupljanje napuštenih pasa na području Grada Koprivnice                                                           | 130.000,00 €                          |
| 30/26 JNMV                      | Rekonstrukcija i dogradnja Područne škole Reka                                                                                | 642.834,05 €                          |

|            |                                                                                                                                                                                             |              |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| 33/26 JNVV | Opremanje novog školskog prostora i nove školske sportske dvorane Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica – Grupa 3. Oprema dvorane i vanjskog igrališta i vježbališta (ponovljeni postupak) | 226.863,00 € |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|

U izvješću su navedene nabave koje su pokrenute krajem 2025. godine a odluke o odabiru donesene su početkom 2026. godine i samim time sklopljeni i ugovori.

Objavljeni postupci javne nabave u tijeku obrade:

| Evidencijski broj nabave | Predmet nabave                                                                                                                                           | Procijenjena vrijednost nabave |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|
| 3/26 JNMV                | Računala i računalna oprema                                                                                                                              | 42.800,00 €                    |
| 32/26 JNMV               | Izgradnja Područne škole Jagnjedovec – Osnovne škole „Antun Nemčić Gostovinski”                                                                          | 735.364,01 €                   |
| 34/26 JNMV               | Stručni nadzor i koordinator zaštite na radu nad izvođenjem radova rekonstrukcije i dogradnje Područne škole Reka i izgradnje Područne škole Jagnjedovec | 27.100,00 €                    |
| 35/26 JNMV               | Dizalica topline za zgradu Entera Koprivnica d.o.o. – nabava i ugradnja                                                                                  | 41.600,00 €                    |
| 36/26 JNMV               | Izgradnja zemljanih teniskih terena Cerine                                                                                                               | 660.000,00 €                   |
| 38/26 JNMV               | Usluga stručnog nadzora nad izvođenjem radova i koordinatora zaštite na radu tijekom rekonstrukcije i dogradnje Područne škole Starigrad                 | 33.250,00 €                    |

### Jednostavna nabava

Odsjek za nabavu provodi postupke jednostavne nabave za Grad Koprivnicu sukladno Odluci o provedbi postupaka jednostavne nabave („Glasnik Grada Koprivnice“ br. 2/24. i 10/24.), kao i pojedine postupke za proračunske korisnike Grada Koprivnice (sukladno Naputku o suradnji između Grada Koprivnice i proračunskih korisnika i važećim propisima), za nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 2.650,00 EUR, te u tu svrhu izrađuje cjelokupnu dokumentaciju o nabavi, pripadajuće zapisnike, zaključke/odluke o odabiru/poništenju postupaka jednostavne nabave.

Grad Koprivnica koristi Elektronički oglasnik javne nabave RH (EOJN) za provedbu postupaka javne i jednostavne nabave.

U izvještajnom razdoblju provedeni su brojni postupci jednostavne nabave, uključujući nabave usluga, radova i roba za potrebe socijalnih programa, komunalne infrastrukture, obrazovanja, kulture, sporta, informatičke podrške, javnih manifestacija i drugih aktivnosti Grada, kako je detaljno prikazano u priloženom popisu.

### Provedeni postupci jednostavne nabave u referentnom razdoblju

U izvještajnom razdoblju provedeni su sljedeći postupci jednostavne nabave:

| Evidencijski broj nabave | Predmet nabave                                                                       | Procijenjena vrijednost nabave |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|
| 5/26 JDN                 | Najam opreme za Norijadu                                                             | 4.000,00 €                     |
| 8/26 JDN                 | Promidžba Grada Koprivnice – Tisak – javni pozivi, natječaj, čestitke i baneri       | 26.400,00 €                    |
| 9/26 JDN                 | Tisak promidžbenog i informativnog materijala za redovne aktivnosti Grada Koprivnice | 26.000,00 €                    |
| 10/26 JDN                | Korisnička podrška za Swing programske proizvode                                     | 22.000,00 €                    |

|           |                                                                                                                |             |
|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| 12/26 JDN | Najam multifunkcijskih uređaja                                                                                 | 12.400,00 € |
| 14/26 JDN | Microsoft 365 licence                                                                                          | 11.760,00 € |
| 15/26 JDN | Usluge čuvanja imovine i osoba – Zrinski trg 1                                                                 | 26.400,00 € |
| 16/26 JDN | Usluge video nadzora za Grad Koprivnicu                                                                        | 10.000,00 € |
| 17/26 JDN | Usluge zaštite tijekom manifestacija                                                                           | 3.500,00 €  |
| 19/26 JDN | Fotokopirni papir                                                                                              | 24.600,00 € |
| 20/26 JDN | Održavanje informatičke infrastrukture                                                                         | 8.500,00 €  |
| 33/26 JDN | Catering tijekom provedbe BIKE CROSS projektnih aktivnosti                                                     | 15.900,00 € |
| 34/26 JDN | Angažman vanjskih stručnjaka za edukaciju učitelja i učenika o pilot području u sklopu projekta BIKE CROSS     | 14.320,00 € |
| 40/26 JDN | Procjembeni elaborati                                                                                          | 14.000,00 € |
| 41/26 JDN | Geodetski elaborati                                                                                            | 17.000,00 € |
| 42/26 JDN | Malčiranje nekretnina u vlasništvu Grada Koprivnice                                                            | 9.500,00 €  |
| 46/26 JDN | Sustav e-Glasanje u 2026. godini                                                                               | 4.700,00 €  |
| 55/26 JDN | Projektna dokumentacija za obnovu vodotornja i spomen zida na Spomen području Danica                           | 19.200,00 € |
| 56/26 JDN | Usluga izrade prometnih elaborata                                                                              | 9.250,00 €  |
| 58/26 JDN | Izrada projekta izvanrednog održavanja Ulice Teofila Hana                                                      | 8.000,00 €  |
| 60/26 JDN | Nabava autobusnih kućica                                                                                       | 9.900,00 €  |
| 61/26 JDN | Stručni nadzor i koordinator zaštite na radu nad izgradnjom javne rasvjete staze Štaglinec – Draganovec        | 3.600,00 €  |
| 75/26 JDN | Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju prometnice i izgradnju pješačke staze u Ulici kraljice Jelene | 5.000,00 €  |
| 78/26 JDN | Odvoz granja iz I. zone Grada Koprivnice                                                                       | 9.800,00 €  |
| 79/26 JDN | Aplikacija za komunalno redarstvo                                                                              | 9.900,00 €  |
| 80/26 JDN | Aplikacija za prometno redarstvo                                                                               | 9.300,00 €  |
| 81/26 JDN | Poklon bonovi za najuspješnije učenike                                                                         | 26.500,00 € |
| 82/26 JDN | Prijevoz osoba narušenog zdravlja                                                                              | 4.656,00 €  |
| 84/26 JDN | Projektantski nadzor za rekonstrukciju i dogradnju Područne škole Reka                                         | 6.000,00 €  |
| 85/26 JDN | Soboslikarsko-ličilački radovi unutarnjih zidova u OŠ Đ. Ester                                                 | 60.000 €    |
| 86/26 JDN | Izrada energetskih certifikata                                                                                 | 2.800,00 €  |
| 87/26 JDN | Izrada Programa zaštite zraka grada Koprivnice                                                                 | 15.000,00 € |
| 89/26 JDN | Usluga izrade projektne dokumentacije za izgradnju produžetka Gospodarske ulice sa odvodnjom zone Radnička     | 15.000,00 € |
| 93/26 JDN | Izrada projektne dokumentacije semaforiskog uređaja „pali crveno“                                              | 4.500,00 €  |

|            |                                                                                                                                                  |             |
|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| 94/26 JDN  | Usluga izrade natječajnog elaborata za potrebe provedbe arhitektonsko urbanističkog natječaja za građenje i opremanje stadiona „Ivan Kušek Apaš“ | 9.800,00 €  |
| 95/26 JDN  | Uredski namještaj za potrebe redovnog rada – PONOVLJENI POSTUPAK                                                                                 | 9.900,00 €  |
| 96/26 JDN  | Energetski pregled i energetski certifikat nakon obnove OŠ „Đuro Ester“                                                                          | 4.817,60 €  |
| 98/26 JDN  | Usluga ispisa i kuvertiranja rješenja komunalne naknade                                                                                          | 3.100,00 €  |
| 99/26 JDN  | Izrada projektne dokumentacije za izgradnju oborinske odvodnje od Radničke ceste u Draganovcu do potoka Koprivnice                               | 14.000,00 € |
| 100/26 JDN | Usluga stručnog nadzora za radove obnove pješačkih staza, uređenja okoliša Muzejskog trga i velike urbane mreže Grada Koprivnice                 | 3.500,00 €  |
| 101/26 JDN | Deratizacija i dezinsekcija na području Grada Koprivnice                                                                                         | 26.000,00 € |
| 102/26 JDN | Radovi za prigodno uređenje grada                                                                                                                | 55.000,00 € |
| 103/26 JDN | Glavni projekt energetske obnove objekta Vjeverica Dječjeg vrtića Tratinčica                                                                     | 6.800,00 €  |
| 104/26 JDN | Grafička priprema, dizajn i održavanje web stranica – PONOVLJENI POSTUPAK                                                                        | 4.400,00 €  |
| 106/26 JDN | Izvođenje radova na provedbi mjera za smirivanje brzine kretanja vozila na Bjelovarskoj cesti u Koprivnici                                       | 30.000,00 € |
| 107/26 JDN | Nabava uređaja za distribuciju vode s godišnjim održavanjem                                                                                      | 5.600,00 €  |
| 109/26 JDN | Besplatne bilježnice za sve koprivničke osnovnoškolce                                                                                            | 26.500,00 € |
| 110/26 JDN | Izmjena projektne dokumentacije rekonstrukcije Osnovne škole "Braća Radić"                                                                       | 8.000,00 €  |
| 112/26 JDN | Nabava kućišta za kamere – PONOVLJENI POSTUPAK                                                                                                   | 22.000,00 € |
| 113/26 JDN | Usluga izrade statističkih izvještaja i analiza                                                                                                  | 7.000,00 €  |
| 116/26 JDN | Rekonstrukcija vodovoda i kanalizacije s uređenjem sanitarnog prostora u objektu Vjeverica                                                       | 40.000,00 € |
| 117/26 JDN | Uređenje zapuštenih nekretnina u privatnom vlasništvu po "trećoj osobi" – ponovljeni postupak                                                    | 9.800,00 €  |
| 118/26 JDN | Usluga izrade izvještaja o ispitivanju elemenata konstrukcije gradskog stadiona „Ivan Kušek Apaš“                                                | 17.500,00 € |
| 120/26 JDN | Izrada elaborata za provedbu postupka odabira operatera za upravljanje postrojenjem za sortiranje odvojeno prikupljenog otpada Herešin           | 9.850,00 €  |
| 121/26 JDN | Informatička oprema potrebna za provedbu projektnih aktivnosti unutar BIKE CROSS projekta – PONOVLJENI POSTUPAK                                  | 8.832,00 €  |
| 126/26 JDN | Usluga izrade promotivnog članka o strateškim razvojnim projektima ITU mehanizma manjeg urbanog područja Koprivnica                              | 3.000,00 €  |
| 133/26 JDN | Izrada Urbanističkog plana uređenja „Lenišće – zona B-5“ u Koprivnici                                                                            | 24.000,00 € |

## Nabave ispod 2.650,00 EUR

Odsjek za nabavu provodi i postupke jednostavne nabave čija je procijenjena vrijednost manja od 2.650,00 EUR, na temelju zaprimljenih zahtjeva upravnih odjela, te u tu svrhu izrađuje dokumentaciju o nabavi i zaključke o odabiru/poništenju postupaka jednostavne nabave.

Provedena nabava iz zahtjeva:

| Broj zahtjeva            | Predmet nabave                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Procijenjena vrijednost nabave |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|
| KLASA:361-01/25-03/0005  | Zahtjev za izradu elaborata zaštite okoliša za ocjenu o potrebi procjene utjecaja na okoliš za izgradnju nerazvrstane prometnice s komunalnom infrastrukturom od kružnog raskrižja na Bjelovarskoj cesti do novo planiranog mosta preko potoka Koprivnica u Ulici Miroslava Krleže, koji uključuje prethodnu ocjenu prihvatljivosti utjecaja zahvata na ekološku mrežu | 2.600,00 €                     |
| KLASA: 361-01/26-01/0001 | Usluga stručnog nadzora nad izvođenjem soboslikarsko-ličilačkih radova unutarnjih zidova u OŠ „Đuro Ester“ u Koprivnici                                                                                                                                                                                                                                                | 1.800,00 €                     |
| KLASA: 400-03/26-03/0004 | ABBY FineReader godišnja pretplata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1.000,00 €                     |
| KLASA: 340-01/25-03/0006 | Elaborat za prethodnu ocjenu prihvatljivosti zahvata za ekološku mrežu – staza Jagnjedovec                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1.800,00 €                     |
| KLASA: 361-01/24-01/0012 | Nabava projektne dokumentacije za izvedbu sustava tehničke zaštite Tržnice i Polivalentnog centra u Koprivnici                                                                                                                                                                                                                                                         | 800,00 €                       |
| KLASA: 970-01/25-01/0002 | Promidžba i vidljivost projekta „Rekonstrukcija i dogradnja Područne škole Reka“, NPOO.C3.1.R1-I2.01-V10119                                                                                                                                                                                                                                                            | 1.980,00 €                     |
| KLASA: 340-01/26-02/0006 | Provedba stručnog građevinskog nadzora nad implementacijom mjera za smirivanje brzine kretanja vozila na Bjelovarskoj cesti u Koprivnici                                                                                                                                                                                                                               | 672,00 €                       |
| KLASA: 400-03/26-03/0042 | Nabava usluge izrade promotivnog članka u sklopu Magazina Najbolje škole 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 1.500,00 €                     |
| KLASA: 970-01/25-01/0010 | Oglašavanje putem elektroničkog medija unutar projekta BIKE CROSS                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1.920,00 €                     |
| KLASA: 970-01/25-01/0010 | Oglašavanje putem tiskanog medija unutar projekta BIKE CROSS                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 1.200,00 €                     |
| KLASA: 970-01/25-01/0010 | Oglašavanje putem radio oglasa unutar projekta BIKE CROSS                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 300,00 €                       |
| KLASA: 361-01/26-01/0003 | Usluga stručnog nadzora nad radovima rekonstrukcije vodovoda i kanalizacije s uređenjem sanitarnog prostora u objektu Vjeverica Dječjeg vrtića Tratinčica                                                                                                                                                                                                              | 1.000,00 €                     |

## Sažetak

U izvještajnom razdoblju Odsjek za nabavu provodio je postupke javne i jednostavne nabave za potrebe Grada Koprivnice i proračunskih korisnika, uključujući pripremu cjelokupne dokumentacije, provedbu postupaka te donošenje odgovarajućih odluka. Provedeno je ukupno 82 postupka nabave, ukupne procijenjene vrijednosti 3.492.615,63 EUR, od čega se 13 postupaka odnosi na javnu nabavu male i velike vrijednosti, ukupne procijenjene vrijednosti 2.657.258,03 EUR, 57 postupaka na jednostavnu nabavu procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 2.650,00 EUR, ukupne vrijednosti 818.785,60 EUR, te 12 postupaka na nabave procijenjene vrijednosti

manje od 2.650,00 EUR, ukupne vrijednosti 16.572,00 EUR. Nabave su obuhvatile širok raspon roba, radova i usluga za potrebe obrazovanja, komunalne i prometne infrastrukture, informatičke podrške, socijalnih programa, kulture, sporta, javnih manifestacija i drugih aktivnosti Grada. Uz provedene postupke, u izvještajnom razdoblju objavljeni su i postupci javne nabave koji su još u tijeku obrade.

**Tablica: Pregled provedenih postupaka nabave u izvještajnom razdoblju**

| <b>Vrsta postupka</b>                     | <b>Broj postupaka</b> | <b>Ukupna procijenjena vrijednost (EUR)</b> |
|-------------------------------------------|-----------------------|---------------------------------------------|
| Javna nabava (male i velike vrijednosti)  | 13                    | 2.657.258,03 EUR                            |
| Jednostavna nabava ( $\geq 2.650,00$ EUR) | 57                    | 818.785,60 EUR                              |
| Jednostavna nabava ( $< 2.650,00$ EUR)    | 12                    | 16.572,00 EUR                               |
| <b>UKUPNO</b>                             | <b>82</b>             | <b>3.492.615,63 EUR</b>                     |

*Napomena: Objavljeni postupci javne nabave koji su još u tijeku obrade nisu uključeni u ovu tablicu.*

### **3. GOSPODARSTVO I FINACIJE**

U razdoblju siječanj-lipanj 2026. godine, najznačajnije aktivnosti bile su usmjerene na:

- Izvršenje obveze obavljanja godišnjeg popisa imovine i obveza na dan 31.12.2025. godine sukladno Pravilniku o proračunskom računovodstvu i računskom planu, donošenje odluke o rashodu
- Izrada Prijedloga I. i II. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Koprivnice za 2026. godinu i projekcija za 2027. i 2028. godinu,
- Izrada Prijedloga Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Koprivnice za 2025. godinu i Izvještaja o korištenju sredstava proračunske zalihe Proračuna Grada Koprivnice za razdoblje 01.01.-31.12.2025. godine,
- Izrada i pravovremeno podnošenje upitnika o fiskalne odgovornosti za 2025. godinu nadležnom ministarstvu,
- Potpis ugovora o kratkoročnom zaduživanju kod Privredne banke Zagreb u iznosu od 10.000.000,00 EUR za potrebe premošćivanja jaza u plaćanju obveza i naplati prihoda iz Eu izvora,
- Priprema dokumentacije za ishođenje suglasnosti MFIN za dugoročnim zaduživanjima kod HBOR,
- Izrada svih potrebnih financijskih izvještaja, prema zahtjevima državnih i drugih institucija, ministarstava, agencija, registara i drugih nadležnih tijela (predaja tromjesečnih te polugodišnjih financijskih izvještaja),
- Administrativna i tehnička pomoć Odsjeku za europske poslove u provedbi EU projekata, obavljanje svih tekućih i redovnih obveza Odsjeka za financije s naglaskom na praćenju i provođenju naplate svih potraživanja kao i evidentiranje i plaćanje svih obveza Grada za

- navedeno razdoblje, koordinaciju aktivnosti provođenja projekta Riznice na svakodnevnoj razini s ciljem poboljšanja interne organizacije,
- Kontinuirano provođenje postupaka prisilne naplate gradskih prihoda te slanja opomena.

### **Potpore poljoprivredi**

Na temelju Odluke o potporama poljoprivredi za razdoblje od 2024. do 2027. godine („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 2/24 i 2/25), dana 13.4.2026. godine, objavljen je Javni poziv za dodjelu potpora male vrijednosti u poljoprivredi na području Grada Koprivnice za 2026. godinu. Sredstva za dodjelu potpora u poljoprivredi osigurana su u Proračunu Grada Koprivnice za 2026. godinu u iznosu od 50.000,00 EUR.

U navedenom razdoblju gradonačelnik je donio ukupno 43 zaključka o dodjeli potpore male vrijednosti, na temelju kojih su 43 poljoprivrednika ostvarila pravo na potporu male vrijednosti u ukupnom iznosu od 18.334,88 EUR.

### **Potpore poduzetništvu**

Gradsko vijeće Grada Koprivnice, na 7. sjednici održanoj dana 10.6.2026. godine donijelo je Program dodjele potpora male vrijednosti za razvoj poduzetništva na području Grada Koprivnice za 2026. godinu i Program dodjele potpora male vrijednosti za očuvanje i razvoj tradicijskih, odnosno umjetničkih obrta na području Grada Koprivnice za 2026. godinu.

Na temelju navedenih programa gradonačelnik je dana 25.6.2026. godine donio Odluku o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu postupaka dodjele potpora male vrijednosti iz Programa dodjele potpora male vrijednosti za očuvanje i razvoj tradicijskih, odnosno umjetničkih obrta na području Grada Koprivnice za 2026. godinu i Odluku o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu postupaka dodjele potpora male vrijednosti iz Programa dodjele potpora male vrijednosti za razvoj poduzetništva na području Grada Koprivnice za 2026. godinu.

Sredstva za dodjelu potpora male vrijednosti u sektoru poduzetništva osigurana su u Proračunu Grada Koprivnice za 2026. godinu u iznosu od 140.000,00 EUR.

### **Raspologanje poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske**

Program korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Koprivnice za 2025. godinu predstavlja dokument kojim se raspoređuju prihodi od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja, davanja na korištenje izravnom pogodbom poljoprivrednog zemljišta te promjene namjene poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Koprivnice.

Ukupni prihod od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Koprivnice za 2025. godinu iznosio je 2.548,66 EUR, a čine ga:

1. prihodi od zakupa i dugogodišnjeg zakupa u iznosu od 1.961,76 EUR,
2. prihodi od promjene namjene poljoprivrednog zemljišta u iznosu od 589,90 EUR.

U navedenom razdoblju gradonačelnik je donio Izvješće o ostvarivanju Programa korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Koprivnice za 2025. godinu, a Gradsko vijeće Grada Koprivnice, na 6. sjednici održanoj dana 10.3.2026. godine, donijelo je Zaključak o prihvatanju Izvješća o ostvarivanju Programa korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Koprivnice za 2025. godinu.

### **Poslovne zone**

U navedenom razdoblju Gradsko vijeće Grada Koprivnice, na 7. sjednici održanoj dana 10.6.2026. godine donijelo je Odluku o izmjenama Odluke o građevinskom zemljištu u poduzetničkim zonama Dravska i Radnička u Koprivnici.

### **Ugostiteljstvo i turizam**

Dana 9.6.2026. godine, gradonačelnik je donio Odluku o produženju radnog vremena ugostiteljskih objekata na području Grada Koprivnice za vrijeme održavanja utakmica hrvatske nogometne reprezentacije na Svjetskom prvenstvu u nogometu 2026. godine, a dana 30.6.2026. godine Odluku o produženju radnog vremena ugostiteljskih objekata na području Grada Koprivnice za vrijeme održavanja utakmice Hrvatska – Portugal na Svjetskom prvenstvu u nogometu 2026. godine.

U razdoblju od 1.1. do 30.6.2026. godine, gradonačelnik je donio 19 rješenja o određivanju drugačijeg završetka radnog vremena u ugostiteljstvu te jedno odobrenje za pružanje ugostiteljskih usluga pripremanja i usluživanja jela, pića i napitaka.

### **Akti gradonačelnika**

Utvrđeni prijedlozi općih akata koje je gradonačelnik Grada Koprivnice u izvještajnom razdoblju uputio Gradskom vijeću na donošenje:

1. Program dodjele potpora male vrijednosti za razvoj poduzetništva na području Grada Koprivnice za 2026. godinu,
2. Program dodjele potpora male vrijednosti za očuvanje i razvoj tradicijskih, odnosno umjetničkih obrta na području Grada Koprivnice za 2026. godinu,
3. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o ostvarivanju Programa korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Koprivnice za 2025. godinu,
4. Odluku o izmjenama Odluke o građevinskom zemljištu u poduzetničkim zonama Dravska i Radnička u Koprivnici.

U izvještajnom razdoblju, gradonačelnik Grada Koprivnice donio je sljedeće akte:

1. Javni poziv za dodjelu potpora male vrijednosti u poljoprivredi na području Grada Koprivnice za 2026. godinu, KLASA: 320-01/24-01/0001, URBROJ: 2137-1-05-01/3-26-21 od 13.4.2026. godine;
2. Odluku o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu postupaka dodjele potpora male vrijednosti iz Programa dodjele potpora male vrijednosti za očuvanje i razvoj tradicijskih, odnosno umjetničkih obrta na području Grada Koprivnice za 2026. godinu, KLASA: 301-01/25-01/0104, URBROJ: 2137-1-05-01/3-26-5 od 25.6.2026. godine;
3. Odluku o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu postupaka dodjele potpora male vrijednosti iz Programa dodjele potpora male vrijednosti za razvoj poduzetništva na području Grada Koprivnice za 2026. godinu, KLASA: 301-01/25-01/0104, URBROJ: 2137-1-05-01/3-26-6 od 25.6.2026. godine.
4. Izvješće o ostvarivanju Programa korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Koprivnice za 2025. godinu; KLASA: 320-01/24-02/0004, URBROJ: 2137-1-05-01/2-26-6 od 26.2.2026. godine;
5. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o izmjenama Odluke o građevinskom zemljištu u poduzetničkim zonama Dravska i Radnička u Koprivnici, KLASA: 301-01/26-01/0003, URBROJ: 2137-1-05-01/2-26-2 od 14.5.2026. godine.

6. Odluku o produženju radnog vremena ugostiteljskih objekata na području Grada Koprivnice za vrijeme održavanja utakmica hrvatske nogometne reprezentacije na Svjetskom prvenstvu u nogometu 2026. godine, KLASA: 335-01/26-01/0002, URBROJ: 2137-1-05-01/3-26-2 od 9.6.2026. godine;
7. Odluku o produženju radnog vremena ugostiteljskih objekata na području Grada Koprivnice za vrijeme održavanja utakmice Hrvatska – Portugal na Svjetskom prvenstvu u nogometu 2026. godine, KLASA: 335-01/26-01/0002, URBROJ: 2137-1-05-01/3-26-3 od 30.6.2026. godine.
8. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 12. Ekološka proizvodnja, KLASA: 320-01/26-01/0002 od 2.6.2026.
9. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 4. Proizvodnja povrća, cvijeća i sjemenja u zatvorenim prostorima (plastenici i staklenici), KLASA: 320-01/26-01/0003 od 2.6.2026.
10. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 12. Ekološka proizvodnja, KLASA: 320-01/26-01/0004 od 2.6.2026.
11. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 5. Podizanje trajnih nasada, KLASA: 320-01/26-01/0005 od 2.6.2026.
12. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 4. Proizvodnja povrća, cvijeća i sjemenja u zatvorenim prostorima (plastenici i staklenici), KLASA: 320-01/26-01/0006 od 2.6.2026.
13. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0007 od 2.6.2026.
14. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0008 od 2.6.2026.
15. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0009 od 2.6.2026.
16. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 12. Ekološka proizvodnja, KLASA: 320-01/26-01/0010 od 2.6.2026.
17. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0011 od 2.6.2026.
18. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0012 od 3.6.2026.
19. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0013 od 3.6.2026.
20. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0014 od 3.6.2026.
21. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0015 od 3.6.2026.
22. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0016 od 3.6.2026.
23. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0017 od 3.6.2026.
24. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 4. Proizvodnja povrća, cvijeća i sjemenja u zatvorenim prostorima (plastenici i staklenici), KLASA: 320-01/26-01/0018 od 3.6.2026.

25. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0019 od 3.6.2026.
26. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0020 od 3.6.2026.
27. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0021 od 3.6.2026.
28. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0022 od 3.6.2026.
29. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0023 od 8.6.2026.
30. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0024 od 8.6.2026.
31. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0025 od 8.6.2026.
32. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0026 od 8.6.2026.
33. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0027 od 8.6.2026.
34. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0028 od 9.6.2026.
35. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0029 od 9.6.2026.
36. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0030 od 9.6.2026.
37. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0031 od 11.6.2026.
38. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 12. Ekološka proizvodnja, KLASA: 320-01/26-01/0032 od 11.6.2026.
39. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0033 od 15.6.2026.
40. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0034 od 15.6.2026.
41. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0036 od 15.6.2026.
42. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 4. Proizvodnja povrća, cvijeća i sjemenja u zatvorenim prostorima (plastenici i staklenici), KLASA: 320-01/26-01/0035 od 23.6.2026.
43. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 4. Proizvodnja povrća, cvijeća i sjemenja u zatvorenim prostorima (plastenici i staklenici), KLASA: 320-01/26-01/0037 od 23.6.2026.
44. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 4. Proizvodnja povrća, cvijeća i sjemenja u zatvorenim prostorima (plastenici i staklenici), KLASA: 320-01/26-01/0038 od 23.6.2026.
45. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 12. Ekološka proizvodnja, KLASA: 320-01/26-01/0039 od 23.6.2026.

46. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0040 od 25.6.2026.
47. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 4. Proizvodnja povrća, cvijeća i sjemenja u zatvorenim prostorima (plasticima i staklenicima), KLASA: 320-01/26-01/0041 od 25.6.2026.
48. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0042 od 25.6.2026.
49. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda, KLASA: 320-01/26-01/0043 od 25.6.2026.
50. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 12. Ekološka proizvodnja, KLASA: 320-01/26-01/0044 od 25.6.2026.

#### **4. UNUTARNJA REVIZIJA**

U izvještajnom razdoblju od siječnja do lipnja 2026. godine Služba za unutarnju reviziju Grada Koprivnice provodila je aktivnosti unutarnje revizije sukladno Godišnjem planu unutarnje revizije za 2026. godinu, važećim propisima i Međunarodnim standardima unutarnje revizije. Aktivnosti Službe usmjerene su na procjenu primjerenosti i učinkovitosti sustava unutarnjih kontrola, zakonitosti i pravilnosti poslovanja te na davanje preporuka za unapređenje poslovnih procesa i upravljanja rizicima u područjima obuhvaćenima revizijom.

U navedenom razdoblju provedena je revizija investicijskog održavanja objekata odgojno-obrazovne ustanove – Dječjeg vrtića „Tratinčica“. Revizijom je obuhvaćen sustav planiranja, provedbe i praćenja investicijskog održavanja objekata, s ciljem procjene usklađenosti postupanja s propisima i internim aktima te učinkovitosti uspostavljenih kontrolnih mehanizama. Na temelju provedenih revizijskih postupaka izrađeno je revizijsko izvješće s nalazima i preporukama za unapređenje poslovanja.

U izvještajnom razdoblju započeta je i revizija financiranja i dodjele sredstava za sufinanciranje programa i aktivnosti Zajednice sportova. Revizija je u procesu provedbe, a obuhvaća procjenu sustava planiranja, kriterija i postupaka dodjele sredstava, ugovaranja, korištenja i praćenja namjenskog korištenja dodijeljenih sredstava, kao i usklađenosti postupanja s važećim propisima i internim aktima.

Provedbom navedenih revizijskih aktivnosti Služba doprinosi jačanju sustava unutarnjih kontrola, transparentnosti i odgovornosti u upravljanju javnim sredstvima te učinkovitijem ostvarivanju ciljeva Grada Koprivnice.

Aktivnosti unutarnje revizije u izvještajnom razdoblju doprinose provedbi ciljeva utvrđenih Provedbenim programom Grada Koprivnice za razdoblje od 2026. do 2029. godine, osobito u dijelu unaprjeđenja upravljanja, učinkovitog korištenja javnih sredstava i razvoja kvalitetnog sustava unutarnjih kontrola.

Služba za unutarnju reviziju kontinuirano prati provedbu danih preporuka iz prethodno provedenih revizija te o statusu provedbe preporuka izvještava gradonačelnika. Uz provedbu revizijskih aktivnosti, Služba pruža savjetodavnu podršku upravnim tijelima i proračunskim korisnicima Grada Koprivnice u pitanjima iz područja unutarnjih kontrola, upravljanja rizicima i unapređenja poslovnih procesa.

#### **1. IZGRADNJA GRADA**

Gradonačelnik Grada Koprivnice je donosio zaključke i odluke vezane uz provođenje poslova unutar Odsjeka za izgradnju grada, sukladno donesenom Programu građenja objekata komunalne infrastrukture na području Grada Koprivnice za 2026. godinu („Glasnik Grada

Koprivnice“ broj 08/25, 03/26) (u daljnjem tekstu: Program građenja) i Programu održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Koprivnici za 2026.godinu („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 08/25) u dijelu koji se tiče poslova održavanja nerazvrstanih cesta na području grada (u daljnjem tekstu: Program održavanja).

U razdoblju siječanj – lipanj 2026. godine unutar Odsjeka za izgradnju grada provedeni su poslovi pripreme, provođenja i koordinacije projekata izgradnje i rekonstrukcije prometnica, javne rasvjete, kabelske kanalizacije i oborinske odvodnje te poslovi vezani uz praćenje održavanja nerazvrstanih cesta, javne rasvjete, kabelske kanalizacije i oborinske odvodnje te zelenih površina.

Postupci javne nabave i prateće odluke vezane uz provedbu investicija donošene su u skladu s Planom nabave za 2026.godinu i njegovim izmjenama i dopunama.

Temeljem Programa građenja i Programa održavanja, pratećih zaključaka i odluka gradonačelnika, unutar UO za izgradnju grada i komunalno gospodarstvo u razdoblju od 1.1.2026. do 30.06.2026., Odsjeka za izgradnju grada u prvom polugodištu 2026. godine provedeni su sljedeći poslovi:

### **Izgradnja i rekonstrukcija objekata komunalne infrastrukture**

U razdoblju siječanj – lipanj 2026. godine, Gradonačelnik je donosio zaključke vezane uz provođenje poslova pripreme i provedbe investicija predviđenih Programom građenja.

U predmetnom razdoblju odluke i zaključci odnosili su se na sve postupke pripreme ili provođenja postupaka za provedbu investicija – postupke vezane uz pripremu, nabavu, ugovaranje ili provedbe ugovora, a koji su se odnosili na izradu projektne dokumentacije ili izvođenje radova, ovisno o fazi pripreme ili provedbe koja je bila u tijeku za svaku pojedinu investiciju u predmetnom razdoblju.

Provedeni su postupci u različitim fazama provedbe za:

- izradu projektne dokumentacije i/ili priprema postupka za provedbu javne nabave za:
  1. Kružno raskrižje na spoju državnih cesta DC2 i DC20 te Starčevićeve ulice
  2. Izgradnja kružnog raskrižja na spoju državne ceste DC2 i nerazvrstane ceste (Radnička cesta) u Koprivnici
  3. Komunalna infrastruktura u nastavku Ulice Miroslava Krleže do Bjelovarske ceste
  4. Izgradnja staze i rekonstrukcija prometnice u Ulici Severovec
  5. Izgradnja staze u odvojk Ulice Miklinovec
  6. Izgradnja pješačko biciklističke staze u naselju Jagnjedovec
  7. Komunalna infrastruktura rekreacijske zone Cerine - dionica 1
  8. Izgradnja spojne ceste od kompostane do reciklažnog dvorišta u Herešinu
  9. Rekonstrukcija prometnice i izgradnja pješačke staze u Ulici kraljice Jelene
  10. Oborinska odvodnja od Radničke ceste u Draganovcu do potoka Koprivnice
  11. Produžetak Gospodarske ulice s odvodnjom u poslovnoj zoni Radnička
- izvođenje radova rekonstrukcije ili izgradnje i/ili priprema postupka za provedbu javne nabave za:
  1. Javna rasvjeta staze Štaglinec - Draganovec
  2. Izgradnja spojne ceste od NK Zagorec do naselja Herešin
  3. Pristupna prometnica dječjem vrtiću u Herešinu
  4. Razvoj rekreacijske zone Cerine - teniski tereni
  5. Dječja igrališta
  6. Obnova pješačkih staza i uređenje okoliša Muzejskog trga u Koprivnici
  7. Provedba mjera za smirivanje brzine kretanja vozila na Bjelovarskoj cesti u Koprivnici

### **Izgradnja i rekonstrukcija objekata visokogradnje**

U razdoblju siječanj – lipanj 2026. godine provodili su se poslovi pripreme i provedbe investicija u objektima visokogradnje, i to u sljedećim fazama:

- izvođenje radova rekonstrukcije ili izgradnje:
  1. Rekonstrukcija OŠ „Braća Radić“
  2. Projektiranje i rekonstrukcija dviju zgrada znanstveno - inovacijskog parka u Koprivnici u sklopu ITU mehanizma
  3. Zgrada E-19 – Interpretacijski centar za kulturnu baštinu s izložbenim i pratećim uredskim prostorom „Muzeja grada Koprivnice“
  4. Energetska obnova OŠ „Đuro Ester“
  5. Rekonstrukcija postojećeg objekata javne i društvene namjene na Trgu Žarka Dolinara 16 sufinancirana sredstvima LAG-a iz Europskog poljoprivrednog fonda za ruralni razvoj
- izrada projektne dokumentacije i/ili priprema postupka za provedbu javne nabave radova:
  1. Kompleks tržnice i polivalentnog centra u Koprivnici
  2. Rekonstrukcija područne škole Starigrad
  3. Rekonstrukcija područne škole Reka
  4. Rekonstrukcija područne škole Jagnjedovec

#### **Održavanje prometnica, staza, javne rasvjete, kabelske kanalizacije i oborinske odvodnje te javnih zelenih površina**

U skladu s Programom održavanja nerazvrstanih cesta na području Grada Koprivnice za 2026. godinu, Programom održavanja javne rasvjete na području Grada Koprivnice za 2026. godinu i Planom održavanja kabelske kanalizacije na području Grada Koprivnice za 2026. godinu te Programom održavanja javnih zelenih površina na području Grada Koprivnice unutar Odsjeka za izgradnju grada provedeni su poslovi praćenja provedbe ugovora i poslova vezanih uz upravljanje i održavanje nerazvrstanih cesta, javne rasvjete, kabelske kanalizacije i oborinske odvodnje, te javnih zelenih površina, te izrada projektnih dokumentacija za pojačano održavanje cesta i staza na području Grada Koprivnice kao i prometnih elaborata.

#### **U proteklom razdoblju, Gradonačelnik je donio sljedeće Programe, Izvješća, Zaključke i Odluke:**

1. Zaključak o utvrđivanju Plana održavanja kabelske kanalizacije na području Grada Koprivnice za 2026. godinu KLASA: 363-01/26-06/0001, URBROJ: 2137-1-08-01/6-26-2 od 08.01.2026.
2. Zaključak o utvrđivanju Programa održavanja javnih zelenih površina i čistoće javnih površina na području Grada Koprivnice za 2026. godinu, KLASA: 363-01/26-07/0001, URBROJ: 2137-1-08-01/6-26-2 od 08.01.2026.
3. Zaključak za sklapanje I. Aneksa ugovora za uslugu stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu na Energetskoj obnovi Osnovne škole „Đuro Ester“ Koprivnica, KLASA: 361-01/25-01/0011, URBROJ: 2137-1-08-01/4-26-6 od 08.01.2026.
4. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje Dodatka 1 Ugovora broj: 1293/2025 uklanjanja građevina kompleksa bivše tiskare u Ulici Đure Esteru u Koprivnici, KLASA: 361-01/24-01/0012, URBROJ: 2137-1-04-04/1-26-126 od 09.01.2026.
5. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izradu projektne dokumentacije za izgradnju javne rasvjete uz pješačko biciklističku stazu između naselja Draganovec i naselja Štaglinec, KLASA: 361-01/24-03/0004, URBROJ: 2137-1-08-01/1-26-21 od 12.01.2026.
6. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge izrade elaborata zaštite okoliša za ocjenu o potrebi procjene utjecaja na okoliš za izgradnju nerazvrstane prometnice s komunalnom

- infrastrukturu od kružnog raskrižja na Bjelovarskoj cesti do novo planiranog mosta preko potoka Koprivnica u Ulici Miroslava Krleže, koji uključuje prethodnu ocjenu prihvatljivosti utjecaja zahvata na ekološku mrežu, KLASA: 361-01/25-03/0005, URBROJ: 2137-1-04-04/5-26-19 od 14.01.2026.
7. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna izvedenih komunalnih poslova održavanja javne rasvjete na području Grada Koprivnice za 2025. godinu, KLASA: 363-01/25-10/0003, URBROJ: 2137-1-08-01/1-26-14 od 15.01.2026.
  8. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge izrade prometnih elaborata, KLASA: 340-01/26-01/0006, URBROJ: 2137-1-04-04/5-26-8 od 22.01.2026.
  9. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje Dodatka 2 Ugovora broj: 1293/2025 uklanjanja građevina kompleksa bivše tiskare u Ulici Đure Esteru u Koprivnici, KLASA: 361-01/24-01/0012, URBROJ: 2137-1-04-03/2-26-136 od 29.01.2026.
  10. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje Dodatka 1 Ugovora broj: 1277/2025 Usluga stručnog nadzora nad radovima uklanjanja građevina kompleksa bivše tiskare u Ulici Đure Esteru u Koprivnici, KLASA: 361-01/24-01/0012, URBROJ: 2137-1-08/3-26-148 od 30.01.2026.
  11. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge izrade projektne dokumentacije semaforškog uređaja „pali crveno“, KLASA: 340-01/26-02/0003, URBROJ: 2137-1-04-04/5-26-6 od 06.02.2026.
  12. Program održavanja javne rasvjete na području grada Koprivnice za 2026. Godinu, KLASA: 363-01/26-10/0004, URBROJ: 2137-1-08-01/1-26-3 od 10.02.2026.
  13. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge izrade projekta izvanrednog održavanja Ulice Teofila Hana, KLASA: 340-01/25-02/0003, URBROJ: 2137-1-04-04/5-26-29 od 10.02.2026.
  14. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izrađeni elaborat zaštite okoliša za ocjenu o potrebi procjene utjecaja zahvata na okoliš za zahvat nerazvrstana prometnica s komunalnom infrastrukturom od kružnog raskrižja na Bjelovarskoj cesti do novo planiranog mosta preko potoka Koprivnica u Ulici Miroslava Krleže u Koprivnici, KLASA: 361-01/25-03/0005, URBROJ: 2137-1-08-01/3-26-24 od 11.02.2026.
  15. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izvedene radove na rekonstrukciji prometnice u Ulici Ante Starčevića u Koprivnici, KLASA: 340-01/24-03/0008, URBROJ: 2137-1-08-01/1-26-87 od 23.2.2026.
  16. Zaključak o sklapanju II. Aneksa Ugovora broj: 0737/2025 o izradi projektne dokumentacije za izgradnju kružnog raskrižja s pješačkim prijelazom preko željezničke pruge R 202 na spoju državne ceste DC2 i Radničke ceste u Koprivnici, KLASA: 361-01/24-03/0009, URBROJ: 2137-1-08-01/3-26-19 od 27.02.2026.
  17. Zaključak o sklapanju kupoprodajnog ugovora za k.č.br. 1324/2 k.o. Koprivnica, KLASA: 361-0/24-01/0012, URBROJ: 2137-1-04-03/1-26-146 od 04.03.2026.
  18. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu elaborata za prethodnu ocjenu prihvatljivosti zahvata za ekološku mrežu-staza Jagnjedovec, KLASA: 340-01/25-03/0006, URBROJ: 2137-1-04-04/5-26-16 od 4.3.2026.
  19. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora o izvršenju usluge izrade energetskeg pregleda i energetskeg certifikata nakon radova energetske obnove OŠ „Đuro Ester“, Koprivnica, KLASA: 361-01/25-01/0011, URBROJ: 2137-1-08-01/4-26-22 od 13.03.2026.
  20. Zaključak o jednostranom raskidu Ugovora broj: 0888/2025 o nabavi usluge izrade projektne dokumentacije za komunalno opremanje poslovne zone Radnička – zapad, KLASA: 361-01/25-03/0006, URBROJ: 2137-1-04-03/2-26-19 od 26.3.2026.
  21. Zaključak o sklapanju V. dodatka Ugovora broj: 0881/2025 od 12. kolovoza 2025. o izvođenju radova na izgradnji teniskih terena Cerine, KLASA: 361-01/25-01/0007, URBROJ: 2137-1-08-01/1-26-52 od 27.03.2026.

22. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora broj: 0880/2025 o provedbi usluge stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu nad izgradnjom teniskih terena Cerine u Koprivnici, KLASA: 361-01/25-01/0007, URBROJ: 2137-1-08-01/1-26-59 od 30.03.2026.
23. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge izmjene projektne dokumentacije rekonstrukcije Osnovne škole "Braća Radić", KLASA: 361-01/24-01/001, URBROJ: 2137-1-04-04/5-26-168, Koprivnica, 31.3.2026.
24. Zaključak o sklapanju VI. dodatka Ugovora broj: 0881/2025 od 12. kolovoza 2025. o izvođenju radova na izgradnji teniskih terena Cerine, KLASA: 361-01/25-01/0007, URBROJ: 2137-1-08-01/1-26-62, od 03.04.2026.
25. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora br. 0088/2026 o izvođenju radova na obnovi pješačkih staza i uređenju okoliša Muzejskog trga, KLASA: 340-01/25-03/0007, URBROJ: 2137-1-08-01/4-26-22 od 14.04.2026.
26. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora br. 0186/2026 o obavljanju stručnog nadzora nad izvođenjem radova na obnovi pješačkih staza i uređenju okoliša Muzejskog trga u Koprivnici, KLASA: 340-01/25-03/0007, URBROJ: 2137-1-08-01/4-26-24 od 14.04.2026.
27. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje Dodatka 4 ugovora broj: 0331/2025 Izrada projektne tehničke dokumentacije za izgradnju tržnice i polivalentnog centra u Koprivnici, KLASA: 361-01/24-01/0012, URBROJ: 2137-1-04-04/1-26-167 od 22.04.2026.
28. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu projektne dokumentacije za izvedbu sustava tehničke zaštite Tržnice i Polivalentnog centra u Koprivnici, KLASA: 361-01/24-01/0012, URBROJ: 2137-1-04-04/5-26-171 od 24.04.2026.
29. Zaključak o sklapanju III. Aneksa Ugovora broj: 0737/2025 o izradi projektne dokumentacije za izgradnju kružnog raskrižja s pješačkim prijelazom preko željezničke pruge R 202 na spoju državne ceste DC2 i Radničke ceste u Koprivnici, KLASA: 361-01/24-03/0009, URBROJ: 2137-1-08-01/3-26-22 od 28.4.2026.
30. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje Dodatka 1 Ugovora broj: 0310/2026 Izmjena projektne tehničke dokumentacije za rekonstrukciju Osnovne škole „Braća Radić“, KLASA: 361-01/24-01/0011, URBROJ: 2137-1-08/3-26-185 od 29.04.2026.
31. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje I. Aneksa Ugovora broj: 0306/2024 Izrada projektne tehničke dokumentacije za rekonstrukciju Osnovne škole „Braća Radić“ u Koprivnici, KLASA: 361-01/23-02/0005, URBROJ: 2137-1-04-03/2-26-60 od 30.04.2026.
32. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora broj: 0441/2025 Upravljanje projektom gradnje (voditelj projekta) rekonstrukcije Osnovne škole „Braća Radić“, KLASA: 361-01/24-01/0011, URBROJ: 2137-1-04-03/2-26-195 od 30.04.2026.
33. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora broj: 0651/2025 Usluga stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu nad izvođenjem radova rekonstrukcije Osnovne škole „Braća Radić“, KLASA: 361-01/24-01/0011, URBROJ: 2137-1-04-03/2-26-196 od 30.04.2026.
34. Zaključak o davanju ovlaštenja izrađivaču za prikupljanje informacija u svrhu izrade elaborata za priključenje sunčane elektrane na distribucijsku mrežu, KLASA: 361-01/24-01/0011, URBROJ: 2137-1-08/3-26-189 od 07.05.2026.
35. Izvješće o izvršenju programa građenja komunalne infrastrukture na području Grada Koprivnice za 2025. godinu, KLASA: 363-01/24-05/0001, URBROJ: 2137-1-08/3-26-9 od 12.05.2026.
36. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu provedbe stručnog građevinskog nadzora nad implementacijom mjera za smirivanje brzine kretanja vozila na Bjelovarskoj cesti u Koprivnici, KLASA: 340-01/26-02/0006, URBROJ: 2137-1-04-04/5-26-11 od 13.5.2026.
37. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izvedene radove na izgradnji teniskih terena Cerine, KLASA: 361-01/25-01/0007, URBROJ: 2137-1-08-01/1-26-76 od 14.05.2026.
38. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Programa o izmjenama Programa građenja komunalne infrastrukture na području Grada Koprivnice za 2026. godinu, KLASA: 363-01/24-05/0001, URBROJ: 2137-1-08/3-26-3 od 15.05.2026.

39. Zaključak o prihvatanju ponude za nabavu autobusnih kućica, KLASA: 340-01/26-02/0007, URBROJ: 2137-1-04-04/5-26-6 od 26.5.2026.
40. Zaključak o sklapanju II. Aneksa Ugovora br. 0088/2026 o izvođenju radova na obnovi pješačkih staza i uređenju okoliša Muzejskog trga, KLASA: 340-01/25-03/0007, URBROJ: 2137-1-08-01/4-26-26 od 27.05.2026.
41. Zaključak o prihvatanju okončanog obračuna za izvedene radove na izgradnji pristupne ceste dječjem vrtiću Herešin, KLASA: 340-01/25-03/0003, URBROJ: 2137-1-08-01/1-26-70 od 29.05.2026.
42. Zaključak o sklapanju II. Aneksa Ugovora br. 0186/2026 o obavljanju stručnog nadzora nad izvođenjem radova na obnovi pješačkih staza i uređenju okoliša Muzejskog trga u Koprivnici, KLASA: 340-01/25-03/0007, URBROJ: 2137-1-08-01/4-26-28 od 29.05.2026.
43. Program o izmjenama Programa građenja komunalne infrastrukture na području grada Koprivnice za 2026. godinu, KLASA: 363-01/25-05/0001, URBROJ: 2137-1-08/2-25-4 od 10.06.2026.
44. Zaključak o prihvatanju Izvješća o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture na području Grada Koprivnice za 2025. godinu, KLASA: 363-01/24-05/0001, URBROJ: 2137-1-08/3-26-10 od 10.06.2026.
45. Zaključak o sklapanju IV. Aneksa Ugovora br. 0088/2026 o izvođenju radova na obnovi pješačkih staza i uređenju okoliša Muzejskog trga, KLASA: 340-01/25-03/0007, URBROJ: 2137-1-08-01/4-26-32 od 30.06.2026.
46. Zaključak o sklapanju III. Aneksa Ugovora br. 0186/2026 o obavljanju stručnog nadzora nad izvođenjem radova na obnovi pješačkih staza i uređenju okoliša Muzejskog trga u Koprivnici, KLASA: 340-01/25-03/0007, URBROJ: 2137-1-08-01/4-26-33 od 30.06.2026.
47. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Soboslikarsko-ličilački radovi unutarnjih zidova u OŠ „Đuro Ester“, Koprivnica, KLASA: 361-01/26-01/0001, URBROJ: 2137-1-08-01/4-26-3 od 29.01.2026.
48. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Izrada projektne dokumentacije za izgradnju oborinske odvodnje od Radničke ceste u Draganovcu do potoka Koprivnice, KLASA: 361-01/26-03/0003, URBROJ: 2137-1-08-01/3-26-2 od 24.2.2026.
49. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge izrade projektne dokumentacije za izgradnju oborinske odvodnje od Radničke ceste u Draganovcu do potoka Koprivnice, KLASA: 361-01/26-03/0003, URBROJ: 2137-1-04-04/5-26-8 od 3.3.2026.
50. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Izvođenje radova na provedbi mjera za smirivanje brzine kretanja vozila na Bjelovarskoj cesti u Koprivnici, KLASA: 340-01/26-02/0006, URBROJ: 2137-1-08-01/3-26-1 od 17.03.2026.
51. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Usluga izrade projektne dokumentacije za izgradnju produžetka Gospodarske ulice sa odvodnjom zone Radnička u Koprivnici, KLASA: 361-01/26-03/0001, URBROJ: 2137-1-08-01/3-26-1 od 27.3.2026.
52. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu kućišta za kamere – PONOVLJENI POSTUPAK, KLASA: 340-01/26-02/0004, URBROJ: 2137-1-04-04/5-26-23 od 09.04.2026.
53. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge izrade projektne dokumentacije za izgradnju produžetka Gospodarske ulice sa odvodnjom zone Radnička, KLASA: 361-01/26-03/0001, URBROJ: 2137-1-04-04/5-26-7 od 23.4.2026.
54. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu radova na provedbi mjera za smirivanje brzine kretanja vozila na Bjelovarskoj cesti u Koprivnici, KLASA: 340-01/26-02/0006, URBROJ: 2137-1-04-04/5-26-7 od 29.04.2026.

## **6. UPRAVLJANJE GRADSKIM NEKRETNINAMA**

Upravljanje nekretninama odnosi se na provedbu postupaka potrebnih za upravljanje nekretninama, sudjelovanje u oblikovanju prijedloga prostornih rješenja za nekretnine, tekućeg i investicijskog održavanja nekretnina, reguliranja vlasničkopravnog statusa nekretnina, ustupanje nekretnina na korištenje ustanovama i pravnim osobama za obavljanje poslova od javnog interesa te obavljanje drugih aktivnosti i poslova u skladu s propisima koji uređuju vlasništvo i druga stvarna prava. Raspolaganje nekretninama predstavlja prodaju, davanje u zakup ili najam, osnivanje prava građenja, darovanje, zamjenu, osnivanje založnog prava na nekretnini, osnivanje prava služnosti na nekretnini, razvrgnuće suvlasničke zajednice nekretnina, zajedničku izgradnju ili financiranje izgradnje i druge načine raspolaganja.

### **Društveni domovi**

Gradonačelnik je sklopio 120 ugovora o jednokratnom korištenju društvenih domova.

### **Zakup**

Temeljem zaključka gradonačelnika sklopljen je aneks ugovora o zakupu poljoprivrednog i građevinskog zemljišta u svrhu poljoprivredne obrade zbog privođenja namjeni zemljišta.

### **Ošasna imovina**

Raspolagalo se ošasnom naslijeđenom imovinom putem javnih natječaja, te se iz iznosa postignutih kupoprodajnih cijena namirilo ostaviteljeve vjerovnike sukladno Odluci upravljanju, raspolaganju i korištenju nekretnina u vlasništvu Grada Koprivnice.

U prvoj polovici 2026. godine još dva Rješenja o nasljeđivanju je postalo pravomoćno gdje je Grad nasljednik ošasne imovine čime se broj pravomoćnih rješenja popeo na 84.

### **Održavanje gradskih objekata i zemljišta u vlasništvu Grada**

U sklopu poslova tekućeg i investicijskog održavanja u prvoj polovici 2026. godine, vršeni su poslovi održavanja u prostorima i na instalacijama objekata u vlasništvu Grada Koprivnice. Sukladno Odluci o provedbi postupaka jednostavne nabave gradonačelnik je na temelju ponuda izdao narudžbenice za izvođenje navedenih radova. Radovi su izvedeni sukladno planiranim sredstvima u Proračunu Grada za 2026. godinu.

### **Prodaja nekretnina**

Gradonačelnik je raspisao više javnih natječaja za prodaju nekretnina.

Na osnovi raspisanih javnih natječaja, javnom dražbom prodane su nekretnine te sklopljeni kupoprodajni ugovori za nekretnine:

- K.č.br. 4209/6, Ulica Josipa Bukovčana, livada, površine 1030 m<sup>2</sup>, zk.ul. 31502, k.o. Koprivnica
- K.č.br. 248, Vinogradska, livada, vinograd, dvorište, gospodarske zgrade, stambena zgrada, površine 2344 m<sup>2</sup>, zk.ul. 35, k.o. Bakovčica

Nekretnine koje nisu prodane i dalje su predmet javnog natječaja sve do njihove prodaje.

Za sve nekretnine gradonačelnik je donio potrebne zaključke o prodaji te zaključio kupoprodajne ugovore.

Gradonačelnik je temeljem članka 30. Odluke o upravljanju, raspolaganju i korištenju nekretnina u vlasništvu Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/16, 1/17, 2/17, 9/19, 8/22 i 2/25), odgovarajućih zaključaka i kupoprodajnih ugovora prodavao zemljište bez javnog natječaja i po tržišnoj cijeni (arondacijske površine) u svrhu pripajanja izgrađenom građevinskom zemljištu. Temeljem zaključka gradonačelnika sklopljen je ugovor o prodaji nekretnine:

- k.č.br. 0376/3, Ulica Hrvatske državnosti, parkiralište, površine 493 m<sup>2</sup>, zk.ul. 30186, k.o. Koprivnica

Gradonačelnik je temeljem članka 11. Zakona o društveno poticanoj stanogradnji („Narodne novine“ broj 109/01, 82/04, 76/07, 38/09, 86/12, 07/13, 26/15, 57/18, 66/19, 58/21, 72/25) odgovarajućeg zaključaka i kupoprodajnog ugovora prodavao zemljište bez javnog natječaja po nižoj cijeni od iznosa navedenog u procjembenom elaboratu. Temeljem zaključka gradonačelnika sklopljen je ugovor o prodaji nekretnine:

- k.č.br. 1962/1, Cvjetna ulica, oranica površine 634 m<sup>2</sup> i k.č.br. 1962/6, Cvjetna ulica, oranica površine 750 m<sup>2</sup>, obje upisane u zk.ul. 28903, k.o. Koprivnica te k.č.br. 1963/5, Cvjetna ulica, oranica površine 155 m<sup>2</sup> i k.č.br. 1963/6, Cvjetna ulica, oranica površine 38 m<sup>2</sup>, obje upisane u zk.ul. 30132, k.o. Koprivnica

## **Kupnja**

Donošenjem odgovarajućih zaključaka i zaključenim ugovorima kupljena su zemljišta u svrhu realizacije investicija Grada Koprivnice.

- Zaključak o kupnji zemljišta k.č.br. 117/3, Ulica Zagrebačka, dvorište površine 5 m<sup>2</sup>, upisana u zk.ul. 31338, k.o. Koprivnica,
- Zaključak o kupnji zemljišta k.č.br. 131/12, Varaždinska cesta, dvorište površine 10 m<sup>2</sup> i k.č.br. 131/13, Varaždinska cesta, dvorište površine 17 m<sup>2</sup>, upisane uz zk.ul. 31324, k.o. Koprivnica
- Zaključak o kupnji zemljišta k.č.br. 131/14, Varaždinska cesta, dvorište površine 1 m<sup>2</sup>, zk.ul. 31335, k.o. Koprivnica, k.č.br. 131/15, Varaždinska cesta, dvorište površine 67 m<sup>2</sup>, zk.ul. 31333, k.o. Koprivnica i k.č.br. 131/16, Varaždinska cesta, dvorište površine 55 m<sup>2</sup>, zk.ul. 31328, k.o. Koprivnica
- Zaključak o kupnji zemljišta k.č.br. 128/6, Varaždinska cesta, cesta površine 15 m<sup>2</sup>, zk.ul. 31337, k.o. Koprivnica
- Zaključak o kupnji zemljišta k.č.br. 130/11, Varaždinska cesta, dvorište površine 204 m<sup>2</sup>, zk.ul. 31339, k.o. Koprivnica
- Zaključak o kupnji zemljišta k.č.br. 130/10, Varaždinska cesta, dvorište površine 28 m<sup>2</sup>, zk.ul. 31341, k.o. Koprivnica
- Zaključak o kupnji zemljišta k.č.br. 118/2, Varaždinska cesta, dvorište površine 77 m<sup>2</sup>, zk.ul. 31340, k.o. Koprivnica
- Zaključak o kupnji zemljišta k.č.br. 126/2, Varaždinska cesta, dvorište površine 30 m<sup>2</sup>, zk.ul. 31332, k.o. Koprivnica
- Zaključak o kupnji zemljišta k.č.br. 59, Marovska, oranica površine 4596 m<sup>2</sup>, zk.ul. 540, k.o. Herešin
- Zaključak o kupnji zemljišta k.č.br. 150/1, Varaždinska c., oranica površine 5012 m<sup>2</sup>, zk.ul. 31332, k.o. Koprivnica
- Zaključak o kupnji zemljišta k.č.br. 13507, Pri Sv. Duhu, oranica površine 3746 m<sup>2</sup>, zk.ul. 26903, k.o. Koprivnica
- Zaključak o sklapanju kupoprodajnog ugovora za k.č.br. 1324/2, Ulica Đure Estera, poslovna zgrada površine 136 m<sup>2</sup>, zk.ul. 31366 k.o. Koprivnica

## **Darovanje**

Donošenjem odgovarajućih zaključaka i zaključenim ugovorima Grad Koprivnica darovao je Koprivničko-križevačkoj županiji zemljište u svrhu rekonstrukcije i dogradnje Doma za starije i nemoćne osobe Koprivnica:

- K.č.br. 1257/8, Oranica na Trgu E.Kumičića površine 226 m<sup>2</sup>, zk.ul. 14309, k.o. Koprivnica

## **Zamjena nekretnina**

U prvoj polovici 2026. godine Grad Koprivnica nije sklapao ugovore u zamjeni nekretnina.

## **Prijenos vlasništva bez naknade**

U prvoj polovini 2026. godine Grad Koprivnica nije sklapao ugovore niti zaključcima prenosio vlasništvo na nekretninama bez naknade.

## **Procjena vrijednosti nekretnina**

Održano je 9 sjednica Procjeniteljskog povjerenstva na kojima se davalo mišljenje za 21 procjembeni elaborat te su donesene Odluka o prihvaćanju indeksnih nizova kupoprodajnih cijena od 2018. do 2025. godine za područje Grada Koprivnice i Prethodna suglasnost na Izvješće o tržištu nekretnina za 2025. godinu za područje Grada Koprivnice.

## **Prijevremena otplata stanova i brisovna očitovanja**

U prvoj polovici 2026. godine Grad Koprivnica nije sklapao ugovore o prijevremenoj otplati stanova koji su kupljeni obročnom otplatom na temelju Zakona o prodaji stanova na kojima postoji stanarsko pravo.

Na osnovi dokumentacije Odsjeka za financije, gradonačelnik je izdavao brisovna očitovanja o brisanju upisanih zaloga na stanovima čiji vlasnici su u cijelosti otplatili stanove. Osim toga izdavana su brisovna očitovanja za brisanje zaloga koji su upisani u korist pravnih prednika Grada Koprivnice, Općine Koprivnica i SIZ-a za stambeno komunalnu djelatnost.

## **Ostalo**

- Zaključak o osnivanju prava služnosti na k.č.br. 1043/1, 1047/2, 3067/2, 3066/1, 3066/2, 3079, 3060, 3065, 3064, 813/4 i 816/1 u k.o. Koprivnica u korist trgovačkog društva HEP – Operator distribucijskog sustava d.o.o.

## **OPĆI I POJEDINAČNI AKTI**

### **Pregled općih i pojedinačnih akata**

U ovom dijelu Izvješća daje se pregled akata koje je donio gradonačelnik od 01.01.2026. do 30.06.2026. godine.

Utvrđeni prijedlozi općih i pojedinačnih akata upućeni Gradskom vijeću na donošenje:

### **ODLUKE**

- Odluka o ukidanju statusa javnog dobra na k.č.br. 13736 i drugima u k.o. Koprivnica,
- Odluka o davanju na korištenje gradskih prostora udrugama i ostalim organizacijama civilnog društva

- Odluka o davanju na korištenje gradskih prostora fizičkim i pravnim osobama koje djeluju u području kulture
- Odluka o izmjenama Odluke o davanju u zakup poljoprivrednog zemljišta i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Koprivnice u svrhu poljoprivredne obrade
- Odluka o davanju na upravljanje i korištenje zgrada na Trgu dr. Žarka Dolinara u Koprivnici Sveučilištu Sjever

#### **ZAKLJUČCI:**

Odluke, planovi i zaključci koje je donio gradonačelnik:

- Zaključak o sniženju cijene nekretnine koja se prodaje javnom dražbom za nekretninu u Starigradu, Lipanjska 16.
- Zaključak o privremenom korištenju zemljišta u svrhu deponiranja materijala na k.č.br. 6135/2 i 6141 u k.o. Koprivnica
- Zaključak o sklapanju ugovora o korištenju poslovnih prostorija na Trgu dr. Žarka Dolinara 8
- Zaključak o sklapanju ugovora o upravljanju nekretninom u Oružanskoj ulici 25 i gradskim bedemima u Koprivnici
- Zaključak o sklapanju V. aneksa ugovora o korištenju stana u vlasništvu Grada Koprivnice
- Zaključak o sklapanju I. aneksa Ugovora broj 1408/2025 o davanju stana na korištenje

## **7. KOMUNALNO GOSPODARSTVO**

Gradonačelnik Grada Koprivnice donosio je odluke i zaključke vezane uz provođenje poslova unutar Odsjeka za komunalno gospodarstvo, temeljem usvojenog Programa održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Koprivnici za 2026.godinu („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 8/25) (u daljnjem tekstu: Program održavanja).

### **Održavanje komunalne infrastrukture**

Temeljem Programu održavanja donijet je Program održavanja javnih površina i čistoće javnih površina u 2026.godini na području Grada Koprivnice, prema kojem su obavljeni poslovi koji obuhvaćaju održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina (trgova, parkova, pješačkih staza) i održavanje javnih površina (radovi na uređenju cvjetnih gredica, uređenju grmovitog i cvjetnog trajnog nasada, orezivanju drveća radi zadržavanja u prihvatljivim oblicima i produljenju životnog vijeka kao i uklanjanje dotrajalog i opasnog drveća, košnja travnatih površina te održavanje dječjih igrališta, sadnja sezonskog cvijeća, trajnica grmovitog nasada i drveća, održavanje groblja, održavanje zelenih otoka i prigodno uređenje grada). Navedeni radovi održavanja povjereni su na obavljanje GKP Komunalac d.o.o., Koprivnica.

### **Deratizacija, dezinfekcija, zbrinjavanje i zaštita životinja**

Na temelju Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti („Narodne novine“ broj 79/07, 113/08, 43/09, 130/17, 114/18, 47/20, 134/20 i 143/21) i Programa mjera preventivne i obvezne preventivne dezinfekcije, dezinfekcije i deratizacije na području Grada Koprivnice za 2026.godinu („Glasnik Grada Koprivnice“ br. 9/25) provedena je deratizacija i dezinfekcija na području Grad (proljetna akcija). Deratizaciju i dezinfekciju u 2026.godini provodi SANITACIJA d.o.o., Tišinska ulica 15, 10 010 Zagreb.

Grad i nadlaze ove godine subvencionira mikročipiranje pasa građana te i nastavlja sa subvencioniranjem troškova sterilizacije odnosno kastracije pasa i mačaka građana s područja Grada Koprivnice o čemu je gradonačelnik donio Odluke. Nadalje se provodi sakupljanje i zbrinjavanje napuštenih životinja (pasa), kao i uklanjanje i zbrinjavanje lešina životinja s cestovnih površina na području Grada Koprivnice po ovlaštenim izvršiteljima usluga.

### **Komunalnog linijskog prijevoza putnika**

Donijet je Program o realizaciji komunalnog linijskog prijevoza putnika u 2026. godini (u daljnjem tekstu: Program), ovim Programom uređuje se organizacija i uvjeti obavljanja prijevoza putnika u komunalnom linijskom prijevozu putnika u 2026. godini (u daljnjem tekstu: „Javni gradski prijevoz“). Javni gradski prijevoz obavlja Gradsko komunalno poduzeće Komunalac d.o.o. Koprivnica sukladno Odluci o komunalnim djelatnostima na području Grada Koprivnice te posebnim propisima koji reguliraju način obavljanja komunalne djelatnosti prijevoza putnika u javnom prijevozu.

U sklopu ITU projekta unapređenja sustava javnog prijevoza na urbanom području grada Koprivnice nabavljena su 4 nova autobusa te su od 1. lipnja 2026. Stavljeni u promet na postojećim linijama.

### **Upravljanje i održavanje javnih parkirališta na području Grada Koprivnice**

Donijet je Programa upravljanja i održavanja javnih parkirališta na području grada Koprivnice za razdoblje od 1.1.2026. do 31.12.2026. godine,

Upravljanje i održavanje javnih parkirališta na području Grada Koprivnice obavlja Gradsko komunalno poduzeće Komunalac d.o.o., Koprivnica sukladno Odluci o komunalnim djelatnostima na području Grada Koprivnice te posebnim propisima koji reguliraju način obavljanja komunalne djelatnosti upravljanje i održavanje javnih parkirališta.

**Gradonačelnik je donio i proslijedio Gradskom vijeću na raspravu i usvajanje slijedeće dokumente:**

1. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o prihvatanju Programa o održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Koprivnice za 2026. godinu,
2. Zaključak o prihvatanju Izvješća o izvršenju Programu održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Koprivnici za 2025. godinu („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 2/26.),
3. Zaključak o utvrđivanju Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Općih uvjeta za isporuku komunalne usluge obavljanja dimnjačarskih poslova,
4. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Općih uvjeta za isporuku komunalne usluge obavljanja dimnjačarskih poslova („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 2/26.),
5. Zaključak o utvrđivanju Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Općih uvjeta za isporuku komunalne usluge obavljanja dimnjačarskih poslova,
6. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o grobljima
7. Odluka o grobljima („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/26.),
8. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o dopuni Odluke o komunalnoj naknadi
9. Odluka o dopuni Odluke o komunalnoj naknadi („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/26.),

**U proteklom razdoblju, Gradonačelnik je donio slijedeće Programe, Izvješća, Zaključke i Odluke:**

1. Odluku o subvencioniranju troškova sterilizacije odnosno kastracije pasa i mačaka s područja Grada Koprivnice za 2026. godinu,
2. Odluka o subvencioniranju mikročipiranja pasa građana na području Grada Koprivnice u 2026.godini,
3. Zaključak o utvrđivanju Programa upravljanja i održavanja javnih parkirališta na području Grada Koprivnice za razdoblje od 1.1.2026. do 31.12.2026. godine,
4. Zaključak o utvrđivanju Programa o realizaciji komunalnog linijskog prijevoza putnika u 2026.godini
5. Zaključak o odobrenju sklapanja II. Aneksa Ugovora br. 0142/2020 o povjeravanju na upravljanja reciklažnim dvorištem u Herešinu
6. Zaključak o zaključenju I. Aneksa ugovora o izvršavanju uslužne komunalne djelatnosti komunalnog linijskog prijevoza putnika na području Grada Koprivnice u 2026. godini
7. Izvješća o izvršenju Programu održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Koprivnici za 2025. godinu,
8. Odluka o dozvoljenom prekoračenju najviše dopuštene razine buke sa nogometnog igrališta Nogometnog kluba „Močile“,
9. Zaključak o visini cijene sata rada Jedinice prometne mladeži Grada Koprivnice,
10. Zaključak o davanju u zakup stupova javne rasvjete.

## **8. PROSTORNO UREĐENJE**

### **Prostorno uređenje**

Za 7. sjednicu Gradskog vijeća koja je održana 10. lipnja 2026. godine gradonačelnik Grada Koprivnice predložio je prihvaćanje Izvješća o stanju u prostoru Grada Koprivnice od 2020. do 2023. godine (dalje u tekstu: Izvješće), a postupajući po zakonskim odredbama iz Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i Izvješće sadrži polazišta, analizu i ocjenu stanja i trendova prostornog razvoja, analizu provedbe prostornih planova i drugih dokumenata koji utječu na prostor te prijedloge za unaprjeđenje prostornog razvoja s osnovnim preporukama mjera za iduće razdoblje. Nacrt Izvješća izradile su Urbane tehnike d.o.o., Zagreb, Vrbik 8a, OIB: 52201457254. Predloženo Izvješće je doneseno i objavljeno u Glasniku Grada Koprivnice broj 4/26.

Za istu sjednicu gradonačelnik Grada Koprivnice predložio je donošenje 4 (četiri) urbanistička plana uređenja i to Urbanistički plan uređenja „Selingerova-Domagojeva“, Urbanistički plan uređenja „Domagojeva-Herešinska“, Urbanistički plan uređenja „Zagorska-Crnogorska“ i Urbanistički plan uređenja „Podolice“. Za sva 4 (četiri) predložena urbanistička plana provedena je procedura propisana relevantnim zakonskim propisima i na temelju zakona donesenim podzakonskim propisima. Predloženi urbanistički planovi usvojeni su na 7. sjednici održanoj 10. lipnja 2026. godine, objavljeni u Glasniku Grada Koprivnice broj 4/26. te su stupili na snagu. Doneseni urbanistički planovi u potpunosti su financirani putem Mehanizma za oporavak i otpornost, Poziva na dodjelu bespovratnih sredstava za izradu prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava "ePlanovi" (poziv "NPOO.C2.3.R3-I7.01").

Za Urbanistički plan uređenja „Zeleni kvart“, Urbanistički plan uređenja „Ledine“, Urbanistički plan uređenja „Bjelovarska“ i Urbanistički plan uređenja „Peteranska – Čarda“

provedene su javne rasprave u trajanju od 30 (trideset) dana u periodu od 6. svibnja 2026. godine do 5. lipnja 2026. godine.

U prvom polugodištu 2026. godine gradonačelnik Grada Koprivnice donio je je jedan zaključak o osnivanju prava služnosti na zemljištu u vlasništvu Grada Koprivnice, odnosno na zemljištu javnog dobra pod upravljanjem Grada Koprivnice. Zaključak je donesen u korist trgovačkog društava HEP-a – Operatora distribucijskog sustava d.o.o., Zagreb, „ELEKTRA“ KOPRIVNICA o osnivanju prava služnosti za spojni kabelski vod. Temeljem navedenog zaključka o osnivanju prava služnosti za spojni kabelski vod sklopljen je ugovor o osnivanju prava služnosti.

### **Izdavanje akata iz područja gradnje i prostornog uređenja**

Sukladno Zakonu o gradnji („Narodne novine“ broj 155/25.) obavljani su redovni poslovi izdavanja akata za gradnju i vezanih dokumenata, a sukladno Zakonu o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 155/25.) obavljani su redovni poslovi izdavanja akata i vezanih dokumenata za područje prostornog uređenja, koristeći sustav eDozvola.

U razdoblju od 1. siječnja do 30. lipnja 2026. godine zaprimljeno je ukupno 424 upravnih i neupravnih akata u sustavu eDozvola. Rješavanje predmeta provođeno je za predmete zaprimljene u predmetnom i prethodnom razdoblju te je u sustavu eDozvola u razdoblju od 1. siječnja do 30. lipnja 2026. godine ukupno riješeno 412 predmeta.

Upravni akti koji su rješavani u sustavu eDozvola su građevinske dozvole te izmjene i dopune istih, uporabne dozvole, uporabne dozvole za dio građevine, uporabne dozvole za građevine izgrađene do 15.2.1968. godine, uporabne dozvole za građevine izgrađene temeljem akta za građenje do 1.10.2007. godine, uporabne dozvole za građevine čiji akt za građenje je uništen ili nedostupan, lokacijske dozvole, dozvole za promjenu namjene i uporabu građevine te rješenja o utvrđivanju građevne čestice.

Nepravni akti rješavani u sustavu eDozvola su prijave početka građenja te prijave početka uklanjanja, lokacijske informacije, potvrde parcelacijskih elaborata, obavijesti o posebnim uvjetima i uvjetima priključenja za građevine za koje se ne izdaje lokacijska dozvola te obavijest o izdanim potvrdama na glavni projekt.

Od ukupnog broja zaprimljenih predmeta u izvještajnom razdoblju zaprimljeno je 50 zahtjeva za izdavanje akata za građenje (građevinskih dozvola, njenih izmjena i dopuna te produljenja važenja i promjene imena investitora) te je ukupno riješeno 62 predmeta za koje je zahtjev podnesen u tom razdoblju odnosno u razdoblju koje je prethodilo.

Nadalje, u istom periodu je od ukupnog broja zaprimljenih predmeta zaprimljeno 46 zahtjeva za izdavanje uporabnih dozvola i uporabnih dozvola za dio građevine te rješenja za promjenu namjene i uporabu građevine te 55 zahtjeva za izdavanje posebnih uporabnih dozvola odnosno uporabnih dozvola za građevine izgrađene prije 15.2.1968. godine te uporabnih dozvola za građevine izgrađene temeljem akta za građenje izdanog do 1.10.2007. godine odnosno uporabnih dozvola za građevine za koje je akt za građenje uništen ili nedostupan. Ukupno je u predmetnom razdoblju izdano 33 uporabnih dozvola odnosno uporabnih dozvola za dio građevine te ukupno 37 posebnih uporabnih dozvola. Osim navedenog kroz sustav eDozvola zaprimljeno je 6 zahtjeva za izdavanje potvrda da su posebni dijelovi nekretnine samostalne uporabne cjeline, a riješeno ih je 10.

Uz navedeno Odjel za prostorno uređenje i zaštitu okoliša rješavao je i ostale predmete iz svog djelokruga koji se rješavaju izvan sustava eDozvola, a u sustavu SWING, a koji su vezani na akte iz područja gradnje i prostornog uređenja te su tako izdavane potvrde o predaji završnog izvješća nadzornog inženjera, potvrde o podacima iz prostorno planske dokumentacije te razne potvrde i podaci vezani uz djelokrug geodetskih poslova.

## **Legalizacija**

Sukladno Zakonu o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama („Narodne novine“ broj 82/12, 143/13, 65/17 i 14/19) obavljani su redovni poslovi izdavanja rješenja o izvedenom stanju.

Sukladno vođenim podacima u sustavu „eDozvole“ odnosno u dijelu sustava pod nazivom „eArhiva“ i u evidenciji ovog upravnog odjela, u procesu legalizacije u oba legalizacijska kruga (zahtjevi za legalizaciju zaprimljeni do 30. lipnja 2013. godine te zahtjevi za legalizaciju zaprimljeni od 30. lipnja 2018. godine) utvrđeno je da je ukupno zaprimljeno 7195 zahtjeva za legalizaciju. Od ukupnog broja zaprimljenih zahtjeva za legalizaciju po Zakonu o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama („Narodne novine“ broj 82/12, 143/13, 65/17 i 14/19) s 30. lipnja 2026. godine riješeni su svi predmeti.

Od 16. svibnja 2026. godine na snazi su izmjene i dopune Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama („Narodne novine“ broj 48/26). Ovim izmjenama i dopunama Zakona počeo je treći krug legalizacije te je najvažnija novost da nema više roka za pokretanje postupka ozakonjenja, ali se mogu legalizirati isključivo objekti sagrađeni do 21. lipnja 2011. godine. Od stupanja na snagu Izmjena i dopuna Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama („Narodne novine“ broj 48/26) do 30. lipnja 2026. godine zaprimljeno je 4 zahtjeva za legalizaciju.

## **eNekretnine**

Sukladno Zakonu o procjeni vrijednosti nekretnina („Narodne novine“ broj 78/15) izrađeno je Izvješće o tržištu nekretnine za područje nadležnosti Grada Koprivnice za 2025. godinu koje je objavljeno na mrežnoj stranici Grada Koprivnica.

Sukladno odredbama Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina („Narodne novine“ broj 78/15) dostavljen je ažurirani Plan približnih vrijednosti građevinskih zemljišta, Plan približnih vrijednosti poslovnih prostora i Plan približnih vrijednosti stanova (kupoprodaja i najam s podacima do 31. prosinca 2025. godine) koji je implementiran u sustav eNekretnina.

U periodu od 1. siječnja 2026. do 30. lipnja 2026. godine izdano je 33 izvadaka iz zbirke kupoprodajnih cijena i održano je 10 sjednica Procjeniteljskog povjerenstva.

Sukladno odredbi članka 12. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina („Narodne novine“ broj 78/15), dostavljeni su Indeksni nizovi kupoprodajnih cijena nekretnina od 2018. do 2025. godine za područje Grada Koprivnice.

## **Zaštita okoliša**

Sukladno važećem Zakonu o zaštiti zraka („Narodne novine“ broj 127/19., 57/22. i 136/24) i ostalim propisima vezanima za zaštitu zraka te Akcijskom planu za poboljšanje kvalitete zraka za Grad Koprivnicu („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 2/25 od 10.4.2026. godine), sredinom veljače proveden je postupak jednostavne nabave o izradi Programa zaštite zraka Grada

Koprivnice te je gradonačelnik Grada Koprivnice sklopio ugovor o poslovnoj suradnji sa poduzećem Dvokut-Ecro d.o.o. iz Zagreba. Izradom Programa zaštite zraka nastavit će se sa provođenjem mjera utvrđenih Akcijskim planom Grada Koprivnice, a koje se poduzimaju radi zaštite i poboljšanja kvalitete zraka.

Za sjednicu Gradskog vijeća gradonačelnik Grada Koprivnice predložio je donošenje Odluke o donošenju dopuna Strategije zelene urbane obnove Grada Koprivnice koja je i usvojena na 7. sjednici Gradskog vijeća održanoj 10. lipnja 2026. godine te objavljena u Glasniku Grada Koprivnice broj 4/26. Time je dopunjena važeća Strategija zelene urbane obnove Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 7/23, dalje u tekstu: Strategija). Strategijom se pridonosi razvoju zelene infrastrukture, primjeni rješenja u prirodi, kružnom gospodarenju prostorom i jačanju otpornosti grada na klimatske promjene do 2030. godine.

Popis donesenih općih akata:

- Odluka o donošenju Urbanističkog plana uređenja „Domagojeva – Herešinska“,
- Odluka o donošenju Urbanističkog plana uređenja „Selingerova-Domagojeva“,
- Odluka o donošenju Urbanističkog plana uređenja „Podolice“
- Odluka o donošenju Urbanističkog plana uređenja „Zagorska-Crnogorska“
- Izvješće o stanju u prostoru Grada Koprivnice od 2020. do 2023. godine,
- Odluka o donošenju Strategije zelene urbane obnove Grada Koprivnice.

## **9. DRUŠTVENE DJELATNOSTI**

### **PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE**

#### **Dječji vrtići**

Predškolski odgoj i obrazovanje u prvom polugodištu odvijao se redovito u pet dječjih vrtića na području Grada Koprivnice. Grad Koprivnica osnivač je tri ustanove: Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Koprivnica, Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica i Dječjeg vrtića za djecu s teškoćama u razvoju pri COOR Podravsko sunce. Preostale dvije ustanove, Dječji vrtić Sv. Josipa – Podružnica Koprivnica i Dječji vrtić „Igra“, u vlasništvu su fizičkih, odnosno pravnih osoba.

U izvještajnom razdoblju u dječjim vrtićima bilo je smješteno prosječno 1.185 djece, od čega u Dječjem vrtiću „Tratinčica“ Koprivnica 457 djece, u Dječjem vrtiću „Medenjak“ Koprivnica 450 djece, Dječjem vrtiću „Igra“ 218 djece, Dječjem vrtiću Sv. Josipa – Podružnice Koprivnica 47 djece i u Dječjem vrtiću COOR Podravsko sunce 13 djece.

Dana 19. lipnja 2026. godine na snagu je stupila Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o utvrđivanju mjerila za sufinanciranje djelatnosti ustanova predškolskog odgoja i obrazovanja na području Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj: 3/26) kojom je iznos sufinanciranja povećan s 200,00 EUR na 260,00 EUR mjesečno po djetetu, za programe odgoja i obrazovanja za dječje vrtiće koji su u Planu mreže dječjih vrtića na području Grada Koprivnice, a kojima nije osnivač Grad Koprivnica.

#### **Obrti za čuvanje djece**

Kako bi se osigurala maksimalna obuhvaćenost djece organiziranom skrbi, Grad Koprivnica je u ovom razdoblju sufinancirao rad obrta za čuvanje djece. Ovu uslugu koristilo je prosječno 80 djece mjesečno. Do travnja 2026. godine sufinanciran je rad 11 obrta, a nakon prestanka rada jednog obrta, suradnja je nastavljena s njih 10.

Dana 19. lipnja 2026. godine na snagu je stupila Odluka o izmjeni Odluke o utvrđivanju mjerila za sufinanciranje djelatnosti dadilja na području Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj: 3/26) kojom je iznos sufinanciranja za djecu od navršene prve godine do dana upisa u redovan program predškolskog odgoja i obrazovanja povećan sa 157,00 EUR na 180,00 EUR, a za djecu mlađu od jedne godine i djecu s teškoćama u razvoju iznos sufinanciranja povećan je s 314,00 EUR na 360,00 EUR mjesečno.

## **ODGOJ I OBRAZOVANJE U OSNOVNIM ŠKOLAMA**

U prvoj polovici 2026. godine osigurano je redovito financiranje decentraliziranih funkcija za četiri osnovne škole (Osnovnu školu „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica, Osnovnu školu „Braća Radić“ Koprivnica, Osnovnu školu „Đuro Ester“ Koprivnica i Osnovnu školu „Podolice“ Koprivnica), kao i za Centar za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce te Umjetničku školu Fortunat Pintarić. Posebnim zaključcima gradonačelnika, Grad je osigurao financijska sredstva iznad minimalnog standarda za ključne aktivnosti škola, uključujući slobodne aktivnosti i školska natjecanja učenika, redovne djelatnosti i tekuće poslovanje ustanova te podmirenje troškova školske prehrane za učenike.

Nabava dugotrajne imovine te dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini provedena su planski i sustavno, u potpunosti prateći službeni Plan rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatnih ulaganja na nefinancijskoj imovini za 2026. godinu.

Na temelju Odluke Agencije za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju kojom je prihvaćen zahtjev Grada Koprivnice, u školskoj godini 2025./2026. uspješno je proveden program Školske sheme. Distribucija voća, povrća, mlijeka i mliječnih proizvoda u školama odradena je sukladno važećem Pravilniku Ministarstva poljoprivrede, šumarstva i ribarstva Republike Hrvatske.

### **Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole, NPOO.C3.1.R1-I2.01-V1.0014**

U okviru Projekta „Dogradnja Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica koji se financira temeljem Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz mehanizma za oporavak i otpornost, u tijeku prve polovice 2026. godine su se izvodili radovi rekonstrukcije i dogradnje te su provedene javne nabave i sklopljeni ugovori za nabavu školskog namještaja, računalnu opremu i potrepštine, opremu dvorane i vanjskog igrališta i vježbališta te opremu za čišćenje. Obzirom na stanje i fazu radova dogradnje Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica, sklopljeni su aneksi ugovora kojima je produljen rok isporuke robe do 10. rujna 2026. godine.

Za Područnu školu Reka - Osnovne škole „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica proveden je postupak javne nabave za izvođača radova, 16.6.2026. godine sklopljen je ugovor s izvođačem radova te su sklopljeni ugovori za uslugu stručnog nadzora i projektantskog nadzora. Dana 25. 6. 2026. godine izvođač je uveden u posao te su započeli radovi rekonstrukcije. Rok za izvođenje je 25.6.2027. godine. Vrijednost izvođenja radova s PDV-om je 772.188,73 EUR.

Za Područnu školu Jagnjedovec - Osnovne škole „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica početkom 2026. godine donesena je Odluka o financiranju, sklopljen je Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava, vrijednost Projekta je 1.071.301,09 EUR, a bespovratna sredstva iznose 757.953,77 EUR. U tijeku prve polovice 2026. godine se odvijao postupak javne nabave za izvođača radova.

Za Područnu školu Starigrad - Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica Odluka o financiranju je donesena je u ožujku 2026. godine, sklopljen je Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava, vrijednost Projekta je 2.298.550,09 EUR, a bespovratna sredstva iznose 1.751.636,14 EUR. U tijeku prve polovice 2026. godine se odvijao postupak javne nabave za izvođača radova.

### **Izvannastavne aktivnosti**

Gradonačelnik Grada Koprivnice je dana 22. prosinca 2025. godine donio Zaključak o kriterijima za raspodjelu sredstava za financiranje natjecanja i sufinanciranje izvannastavnih aktivnosti u školskoj godini 2025./2026..

Kriteriji za raspodjelu sredstava za financiranje školskih i međuopćinskih natjecanja učenika odgojno-obrazovnih ustanova kojima je osnivač Grad Koprivnica su broj sudionika natjecanja, broj članova povjerenstva i udaljenost sudionika od mjesta održavanja natjecanja.

Mjerila za raspodjelu sredstava za financiranje školskih i međuopćinskih natjecanja učenika odgojno-obrazovnih ustanova kojima je osnivač Grad Koprivnica su: za financiranje troškova prehrane sudionika u iznosu od najviše 8,50 EUR po sudioniku za minimalno dva obroka, za financiranje troškova rada povjerenstva u iznosu od 25,00 EUR po članu i za financiranje troškova prijevoza u visini stvarnih troškova prijevoza na natjecanje. Odgojno-obrazovne ustanove sredstva za financiranje natjecanja tražile su putem zahtjeva za plaćanje troškova natjecanja. Uz zahtjeve dostavljani su i izvještaji o provedenom natjecanju, a sve putem Riznice.

Utvrđeno je da će se sufinancirati određeni programi izvannastavnih aktivnosti polaznicima odgojno-obrazovnih ustanova kojima je osnivač Grad Koprivnica na temelju prijedloga Povjerenstva za vrednovanje slobodnih aktivnosti za školsku 2025./2026. Osnovne škole „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica, Povjerenstva za valorizaciju Planova i programa izvannastavnih aktivnosti za šk. god. 2025./2026. Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica, Povjerenstva za izvannastavne aktivnosti u šk. godini 2025./26. Osnovne škole „Đuro Ester“ Koprivnica i Povjerenstva za vrednovanje izvannastavnih aktivnosti za školsku 2025./2026. godinu Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce. Cijena bruto sata iznosi 15,00 EUR. Utvrđeno je da će se sufinancirati 10 tjedana rada izvannastavnih aktivnosti u prvom polugodištu i 17 tjedana rada izvannastavnih aktivnosti u drugom polugodištu.

Osnovnoj školi „Đuro Ester“ Koprivnica osigurano je 664,00 EUR za potrošni materijal za tiskanje školskog lista i 200,00 EUR za osiguranje Školske prometne jedinice.

Odgojno-obrazovne ustanove sredstva za sufinanciranje izvannastavnih aktivnosti traže putem Riznice, na temelju donesenog Zaključka ili Odluke ravnatelja odgojno-obrazovne ustanove, a sukladno dostavljenim Planovima i programima rada izvannastavnih aktivnosti u školskoj godini 2025./2026.

### **Nagrađivanje učenika i njihovih mentora**

Tradicionalna manifestacija „Tulum izvrsnosti“ održana je u utorak, 2. lipnja 2026. godine, na Zrinskom trgu u Koprivnici. Nagrađeni su najbolji učenici i mentori osnovnih i srednjih škola s područja Grada Koprivnice koji su ostvarili značajne rezultate na natjecanjima koja se nalaze u Katalogu natjecanja i smotri Agencije za odgoj i obrazovanje, Agencije za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih i Hrvatskog školskog športskog saveza u školskoj godini 2025./2026.. Nagrađena su 174 pojedinca, 44 ekipe (291 učenik) i 128 mentora. Nagrađeni su dobili poklon bon u Mulleru sukladno ostvarenom uspjehu, priznanje „Izvršnicu“ i majicu.

### **Odrastanje u jednakosti, Koprivnica – ODJEK VII**

U studenom 2024. godine sklopljen je Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz Europskog socijalnog fonda plus u financijskom razdoblju 2021. – 2027. – SF.2.4.06.06.0045 „Odrastanje u jednakosti, Koprivnica – ODJEK VII“.

Radi se o trogodišnjem projektu te je razdoblje provedbe projekta od 22.8.2024. do 22.8.2027. godine.

Projektom se želi odgovoriti na problem nejednakih mogućnosti s kojim se suočavaju učenici s teškoćama u razvoju te im je potrebna podrška u vidu pomoćnika u nastavi ili stručnog

komunikacijskog posrednika čime se pridonosi boljim obrazovnim postignućima, uspješnijoj socijalizaciji i emocionalnom funkcioniranju.

Partneri na projektu su Osnovna škola „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica, Osnovna škola „Braća Radić“ Koprivnica, Osnovna škola „Đuro Ester“ Koprivnica, Osnovna škola „Podolice“ i Centar za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce.

Za sve učenike s teškoćama u razvoju za koje je nadležno županijsko tijelo izdalo rješenja o priznavanju prava na potporu pomoćnika u nastavi odnosno stručnog komunikacijskog posrednika tijekom odgojno-obrazovnog procesa, a da su polaznici škola koje su partneri na projektu ODJEK VII, osigurana je navedena potpora. Takvih učenika u ovom izvještajnom razdoblju je sveukupno 73, a potporu im pruža ukupno 64 zaposlenih pomoćnika u nastavi, s obzirom na to da dio učenika ostvaruje individualnu potporu, a dio u grupi s drugim učenikom.

Ukupni prihvatljivi troškovi projekta iznose 1.750.464,00 EUR, bespovratna sredstva osigurana su u maksimalnom iznosu koji je utvrđen pozivom: 1.279.939,27 EUR, a korisnički doprinos Grada Koprivnice iznosi 470.524,73 EUR.

Dana 12.5.2026. godine podnesen je treći zahtjev za nadoknadom sredstava kojim je obuhvaćeno razdoblje od 6 mjeseci provedbe projekta (09.2025.-02.2026.) te su potraživani troškovi u ukupnom iznosu od 346.446,00 EUR.

Za potrebe vidljivosti projekta nabavljene su majice.

U ovom izvještajnom razdoblju za plaće pomoćnika u nastavi, za ostvarena materijalna prava (božićnicu, dar za dijete, regres, smjenski rad, radni staž i dr.), i ostale troškove (putni troškovi, terenska nastava, zaštita na radu, prehrana, liječnički pregledi) utrošeno je sveukupno 544.924,89 EUR.

## **OSTALI OBLICI OBRAZOVANJA**

### **Stipendije**

U području stipendiranja studenata u ovom izvještajnom razdoblju isplaćeno je ukupno 362.382,89 EUR za 355 korisnika studentskih stipendija Grada Koprivnice.

## **KULTURA**

### **Sabirni arhivski centar Koprivnica**

Za sufinanciranje redovnog obavljanja djelatnosti Državnog arhiva u Varaždinu sklopljen je Ugovor broj: 1622/2025 između Grada Koprivnice i Državnog arhiva u Varaždinu u ukupnom iznosu od 9.300,00 EUR. U skladu s ugovornim obvezama, tijekom prvog polugodišta 2026. godine izvršena je isplata cjelokupnog ugovorenog iznosa.

### **Programi/projekti fizičkih i pravnih osoba u kulturi**

Nakon provedenog Javnog poziva za predlaganje programa/projekata javnih potreba u kulturi Grada Koprivnice za 2026. godinu, gradonačelnik je, Odlukom o dodjeli financijskih sredstava za programe javnih potreba u kulturi Grada Koprivnice za 2026. godinu, odobrio financijska sredstva u ukupnom iznosu od 199.900,00 EUR za 41 program/projekt. Jedan prijavitelj odustao je od sklapanja ugovara o financiranju, slijedom čega su ugovori sklopljeni za ukupno 40 programa/projekata s 40 korisnika.

### **Manifestacije i festivali u organizaciji udruga građana**

Nakon provedenog Javnog poziva za sufinanciranje manifestacija i festivala u 2026. godini, gradonačelnik je, Zaključkom o odobravanju financijskih sredstava za realizaciju manifestacija i festivala u 2026. godini odobrio financijska sredstva u ukupnom iznosu od 71.570,00 EUR za 25 manifestacija/festivala, slijedom čega su sklopljeni ugovori s 25 prijavitelja.

### **Zaštita kulturne baštine**

Završena je cjelovita obnova koprivničke sinagoge – Kulturnog centra prim. dr. Krešimir Švarc, izvršene su sve planirane aktivnosti, uspješno je izvršena primopredaja izvedenih radova, izdana je uporabna dozvola te je svečano otvorenje održano 25. lipnja 2026. godine. Ukupna vrijednost projekta iznosi 2.322.767,85 eura. Projekt je sufinanciran sredstvima Mehanizma za oporavak i otpornost u iznosu od 1.605.045,04 eura, iz Fonda solidarnosti Europske unije osigurano je 546.116,15 eura, dok financiranje iz Državnog proračuna Republike Hrvatske iznosi 443.186,68 eura.

U okviru Pilot projekta razvoja zelene infrastrukture i/ili kružnog gospodarenja prostorom i zgradama Grada Koprivnice i Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava koji se financiraju iz Mehanizma za oporavak i otpornost, u tijeku prve polovice 2026. godine izvodili su se radovi na rekonstrukciji zgrade Esterova E-19 u Koprivnici. U ovom izvještajnom razdoblju Gradonačelnik je donio zaključke i sklopio dodatke ugovora za građenje koji su se odnosili na provedbu navedene investicije.

Gradonačelnik je donio Zaključak o odobrenju 9.715,00 EUR Srpskoj pravoslavnoj crkvi u Hrvatskoj, Crkvenoj općini Koprivnica, Frankopanska 9, Koprivnica za troškove obnove zgrade na Trgu mladosti 1 u Koprivnici.

Ministarstvo kulture i medija je u 2026. godini odobrilo Gradu Koprivnici 50.000,00 EUR za izradu projektne dokumentacije za obnovu Vodotornja te obnovu Spomen zida na Spomene području Danica. Gradonačelnik je sklopio ugovor za izradu projektne dokumentacije čija izrada je započela u prvoj polovici 2026. godine.

### **TEHNIČKA KULTURA**

Grad Koprivnica i Zajednica tehničke kulture Grada Koprivnice sklopili su Ugovor broj: 1586/2025 o izvršavanju Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Koprivnice za 2026. godinu na iznos od 35.000,00 EUR, te je u prvom polugodištu 2026. godine isplaćen polugodišnji iznos sukladno zahtjevu.

### **SPORT**

Grad Koprivnica i Zajednica športskih udruga Grada Koprivnice sklopili su Ugovor broj: 1690/2025 o izvršavanju Programa javnih potreba u sportu Grada Koprivnice za 2026. godinu na iznos od 2.517.650,00 EUR. U prvom polugodištu 2026. godine isplaćeno je 1.255.500,00 EUR prema dostavljenim zahtjevima.

### **Donacije i pokroviteljstva**

U svrhu podržavanja kvalitetnih i za zajednicu važnih aktivnosti na snazi je Pravilnik o odobrenju jednokratnih financijskih i nefinancijskih donacija fizičkim osobama („Glasnik Grada

Koprivnice“ broj 6/15 i 8/22) kojim su utvrđeni jasni uvjeti i kriteriji za odobravanje jednokratnih financijskih i nefinancijskih donacija građanima Grada Koprivnice.

Donacija je namijenjena za provođenje aktivnosti, projekata i programa iz područja znanosti, umjetnosti i kulture, stjecanja i unapređenja znanja i vještina, sporta, humanitarnog djelovanja, očuvanja tradicije i običaja.

Temeljem navedenog, u ovom izvještajnom razdoblju doneseni su zaključci o odobrenju jednokratne financijske donacije u ukupnom iznosu od 4.232,00 EUR.

## **SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO**

### **SOCIJALNA SKRB**

Aktima gradonačelnika Grada Koprivnice odobravaju se razne vrste pomoći, u naravi i novcu, temeljene na Odluci o socijalnoj zaštiti građana Grada Koprivnice (GGK broj 6/24 i 8/25) i Programu javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvu Grada Koprivnice za 2026. godinu (GGK 8/25 i 3/26).

Osigurava se podrška građanima u podmiranju osnovnih životnih potreba, obrazovanju djece i mladih, osnaživanju osoba s invaliditetom i djece s teškoćama u razvoju te smanjenje drugih rizika socijalnog isključivanja osjetljivih skupina.

#### **Jednokratne pomoći po zaključku gradonačelnika**

U svrhu navedenog, tijekom ovog izvještajnog razdoblja donesena su tri zaključka gradonačelnika Grada Koprivnice temeljem Prijedloga raspodjele sredstava za socijalno zbrinjavanje građana Grada Koprivnice, utvrđenih na trima sjednicama Socijalnog vijeća Grada Koprivnice. Odobrena su sredstva u ukupnom iznosu od 37.938,12 EUR za 136 podnositelja zahtjeva, radi podmirjenja troškova stanovanja, prehrane u Gradskoj kuhinji, odgoja i obrazovanja, pomoći u kući, podmirjenja zdravstvenih potreba, poboljšanja stambenog standarda te nabave namirnica i higijenskih potrepština.

Temeljem pripremljenih prijedloga Upravnog odjela za društvene djelatnosti Grada Koprivnice, gradonačelnik Grada Koprivnice donio je 11 zaključaka kojima su odobrena sredstva radi neodgodivog podmirjenja potreba građana u određenim rizičnim situacijama, odnosno, za podmirjenje troškova najamnine, režijskih troškova, poboljšanja stambenog standarda, zdravstvenih potreba i nabave namirnica i higijenskih potrepština, za što je odobreno ukupno 8.612,18 EUR.

Zaključcima gradonačelnika odobrena su i sredstva u iznosu od 3.072,07 radi podmirjenja troškova opskrbe pitkom vodom stanovnika naselja Žlebice podmireni su troškovi opskrbe pitkom vodom.

Sredstva u iznosu od 4.885,00 EUR odobrena su zaključkom gradonačelnika u svrhu nabave darovnih kartica za 57 obitelji državljana Ukrajine sa statusom stranca pod privremenom zaštitom, smještenih u organiziranom smještaju na području Grada Koprivnice.

Temeljem zaključaka gradonačelnika, u ovom izvještajnom razdoblju realizirano je sveukupno 54.507,37 EUR za jednokratne pomoći.

#### **Pomoć za ogrjev**

Sukladno Odluci o socijalnoj zaštiti građana Grada Koprivnice, 28.1.2026. godine donesen je Zaključak gradonačelnika o visini, načinu odobrenja i isplati novčanog iznosa za podmirjenje troškova grijanja krutim gorivom za 2026. godinu, za samce i kućanstva koji za grijanje koriste kruto gorivo. Navedena pomoć iznosi 320,00 EUR, a u ovom izvještajnom razdoblju odobrena je za 112 korisnika.

## **Pogrebni troškovi**

Temeljem Zakona o pravima hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih obitelji (NN broj NN 121/17, 98/19, 84/21, 156/23) donesena su 4 zaključka o odobrenju sredstava za podmirenje troškova grobnog mjesta hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata za što je odobreno ukupno 2.694,48 EUR.

Donesen je i jedan zaključak o odobrenju sredstava u iznosu od 2.441,28 EUR u svrhu podmirenja pogrebnih troškova stranca pod privremenom zaštitom, državljanina Ukrajine.

## **Rad za opće dobro**

Sukladno zakonu o socijalnoj skrbi (NN broj 18/22, 46/22, 119/22, 71/23, 156/23 i 61/25) gradonačelnik je dana 17.4.2026. godine donio Zaključak o organiziranju radova za opće dobro bez naknade na području Grada Koprivnice, a 6.5.2026. godine s Hrvatskim zavodom za socijalni rad sklopio Sporazum o organiziranju i provođenju radova za opće dobro bez naknade na području Grada Koprivnice. Temeljem navedenog, sklopljeno je 17 ugovora o odrađivanju obveze „rad za opće dobro“ s radno sposobnim i djelomično radno sposobnim korisnicima prava na zajamčenu minimalnu naknadu. Odrađena su ukupno 623 sata u Gradskoj upravi Grada Koprivnice te u suradnji s GKP-om „Komunalac“ Koprivnica i Turističkom zajednicom grada Koprivnice.

Za nabavu radne i zaštitne odjeće i obuće te polica osiguranja utrošeno je ukupno 856,23 EUR.

## **ZDRAVSTVO**

### **Sufinanciranje troškova liječenja**

Sukladno Odluci o sufinanciranju troškova medicinski pomognute oplodnje (GGK broj 6/24) u ovom izvještajnom razdoblju donesen je jedan zaključak gradonačelnika Grada Koprivnice kojim su odobrena sredstva za podmirenje dijela troškova medicinski pomognute oplodnje u iznosu od 1.437,14 EUR.

### **Podrška obiteljima djece s teškoćama u razvoju**

Sustav učenja baziran na edufeedback tehnologiji Play attention na inicijativu Grada Koprivnice uspostavljen je u okviru djelatnosti Doma mladih Koprivnica. Radi se o uređaju čija primjena predstavlja djelotvornu metodu za poboljšanje koncentracije kod svih pojedinaca, a naročito kod djece i odraslih s ADHD-om. Ugovorom o poslovnoj suradnji između Grada Koprivnice i Gradskog komunalnog poduzeća „Komunalac“ d.o.o. utvrđeno je da će se troškovi ove usluge za djecu predškolske i osnovnoškolske dobi s područja Grada Koprivnice podmirivati sredstvima iz Proračuna Grada Koprivnice, dok je za sve ostale korisnike cijena usluge utvrđena u iznosu od 6,64 EUR po tretmanu. U ovom izvještajnom razdoblju utrošeno je 1.990,86 EUR.

Podrška se daje i obiteljima djece s teškoćama u razvoju sufinanciranjem rehabilitacije i socijalne integracije djece s ciljem osiguravanja punog psihosocijalnog i tjelesnog potencijala djeteta. Gradonačelnik Grada Koprivnice je u tu svrhu u ovom izvještajnom razdoblju donio 11 zaključaka kojima su odobrena sredstva u ukupnom iznosu od 6.384,22 EUR.

### **Preventivni programi**

Sukladno Odluci o financiranju troškova cijepljenja djece protiv rotavirusa (GGK 5/25) u navedenu svrhu je doneseno 53 zaključaka gradonačelnika i odobreno je 6.384,22 EUR.

## Liječnici specijalisti

Temeljem Javnog poziva za ostvarivanje prava na poticajnu naknadu i sufinanciranje troškova najamnine za 2026. godinu sukladno Programu mjera osiguravanja specijalističke zdravstvene zaštite na području Grada Koprivnice, gradonačelnik Grada Koprivnice je dana 7.5.2026.g. donio Odluku o sklapanju Sporazuma o sufinanciranju troškova najamnine s pedijatricom Zdenkom Škorić-Kovačić i Domom zdravlja Koprivničko-križevačke županije, kao i Odluku o sklapanju Ugovora o isplati poticajne naknade s imenovanom liječnicom.

Ugovorom o isplati poticajne naknade broj: 0437/2026, od 7.5.2026.g. Grad Koprivnica se obvezao pedijatrici Zdenki Škorić-Kovačić isplatiti poticajna sredstva u iznosu do 13.273,00 EUR najkasnije do 31.12.2026.g. uz uvjet da je imenovana obvezna ostati bez prekida u radnom odnosu na neodređeno, puno radno vrijeme u specijalističkoj ordinaciji u Koprivnici najmanje godinu dana od dana potpisa navedenog Ugovora.

Dana 8.5.2026.g. gradonačelnik Grada Koprivnice je sklopio Sporazum broj: 0449/2026 o uplati, primitku i isplati sufinanciranog iznosa troškova najamnine na račun radnice Zdenke Škorić-Kovačić, dr.med.spec., s Domom zdravlja Koprivničko-križevačke županije i Zdenkom Škorić-Kovačić, u iznosu od 500,00 EUR mjesečno. U navedenu svrhu u ovom izvještajnom razdoblju utrošeno je 1.000,00 EUR.

## UDRUGE GRAĐANA

Nakon provedenog Javnog poziva za sufinanciranje programa/projekata udruga građana za 2026. godinu, gradonačelnik je Zaključkom o odobravanju financijskih sredstava za realizaciju programa/projekata udruga građana za 2026. godinu odobrio financijska sredstva u ukupnom iznosu od 83.000,00 EUR za provedbu 38 programa/projekata. Ugovoreni su svi odobreni programi/projekti.

Temeljem Zaključka o dodjeli financijskih sredstava udruzi Osmijeh – udruga za terapijsko jahanje i sportsku rekreaciju izravno su dodijeljena sredstva u iznosu od 7.000,00 EUR.

Temeljem Javnog poziva za razvoj kapaciteta organizacija civilnog društva u 2026. godini gradonačelnik je Zaključkom o dodjeli financijskih sredstava dodijelio sredstva u iznosu od 38.934,33 EUR.

Za područje Prijevoz odobreno je 35 putovanja od 25 prijavitelja. Ugovorena su sva odobrena putovanja.

Za područje Tehnička oprema, gradonačelnik je temeljem Zaključka o odobravanju korištenja tehničke opreme odobrio:

- a) 1 korištenje tehničke opreme – gledalište od 1 prijavitelja (isto ugovoreno),
- b) 5 korištenja tehničke opreme – mala pozornica od 5 prijavitelja (sva ugovorena),
- c) 4 korištenja tehničke opreme – velika pozornica od 4 prijavitelja (sva ugovorena),
- d) 5 korištenja tehničke opreme – razglas od 4 prijavitelja (sva ugovorena).

## Gradsko društvo Crvenog križa Koprivnica

Grad Koprivnica i Gradsko društvo Crvenog križa Koprivnica sklopili su Ugovor o izravnom sufinanciranju Gradskog društva Crvenog križa Koprivnica za obavljanje osnovne djelatnosti u 2026. godini na iznos od 137.010,00 EUR U prvom polugodištu 2026. godine zaključen je i I. aneks ugovora kojim je povećan iznos dodijeljenih sredstava na iznos od 159.632,00 EUR, sukladno zakonskim propisima.

## UNAPREĐENJE KVALITETE ŽIVOTA

Sukladno Programu javnih potreba u području unapređenja kvalitete života građana Grada Koprivnice za 2026. godinu (GGK10/24 i 4/25), zaključcima gradonačelnika i ugovorima sklopljenim između Grada Koprivnice i pružatelja usluga, utvrđeni su kriteriji i iznosi potpora učenicima, umirovljenicima i osobama s invaliditetom korisnicima osobne invalidnine i inkluzivnog dodatka 1., 2. i 3. razine potpore.

### **Pomoć za novorođenčad**

Sukladno Pravilniku o ostvarivanju prava na pomoć Grada Koprivnice za opremu djeteta („Glasnik Grada Koprivnice“ br. 8/22 i 6/24) pomoć se odobrava u visini 500,00 EUR za svako dijete čiji roditelji ispunjavaju uvjete sukladno navedenom Pravilniku, što je u prvih šest mjeseci 2026. godine iznosilo 56.000,00 EUR za 112 djece.

### **Nabava udžbenika i radnih bilježnica**

Tijekom lipnja izvršene su pripremne radnje vezane za nabavu udžbenika i radnih bilježnica i to u vidu izrade troškovnika i dokumentacije o nabavi.

### **Darivanje umirovljenika i osoba s invaliditetom**

Gradonačelnik Grada Koprivnice donio je 2.3.2026. godine Zaključak o odobrenju sredstava za uskršno darivanje građana Grada Koprivnice darom u iznosu od 50,00 EUR. Ukupno je podijeljeno 4075 uskršnica, od čega 2481 za umirovljenike čija ukupna mirovina (tuzemna i inozemna) sa svim dodacima, za mjesec veljaču 2026. godine, nije prelazila 600,00 EUR; 40 za korisnike nacionalne naknade za starije osobe; 1471 za korisnike inkluzivnog dodatka 1., 2. i 3. razine potpore; 48 za korisnike naknade za roditelja njegovatelja ili njegovatelja; 35 za korisnike novčane naknade za nezaposlene hrvatske branitelje iz Domovinskog rata i članove njihovih obitelji. Za uskršnice je utrošeno ukupno je utrošeno 203.750,00 EUR te 694,95 EUR u svrhu slanja uskršnica putem poštanske uputnice korisnicima inkluzivnog dodatka i naknade za roditelja njegovatelja/njegovatelja koji koriste zaštićeni račun ili nemaju otvoren štedni račun u banci.

Sukladno Odluci o pogodnostima za osobe starije životne dobi s područja Grada Koprivnice (GGK 8/24 i 10/24) i ugovora o suradnji u provođenju navedene Odluke potpisanih u prosincu 2024. godine s GKP-om „Komunalac“ Koprivnica, Pučkim otvore učilištem Koprivnica, Muzejom Grada Koprivnice, Nogometnim klubom „Slaven“ Koprivnica i Rukometnim klubom „Podravka“ Koprivnica, u ovom izvještajnom razdoblju utrošeno je sveukupno 5.863,70 EUR za podmirenje troškova sufinanciranja ulaznica na Gradske bazene „Celine“, koncerte, kino i kazališne predstave koje organizira Pučko otvoreno učilište Koprivnica, programe Muzeja Grada Koprivnice i nogometne utakmice NK „Slaven“ Koprivnica, za osobe s navršених 65 godine života i osobe s navršених 60 godina života koje nisu starije od 65 godina, sa statusom umirovljenika temeljem Zakona o mirovinskom osiguranju.

### **SRETNO DIJETE – SRETAN GRAD**

#### **Veliko srce koprivničkog djeteta**

S ciljem poticanja solidarnosti i humanosti među najmlađima, gradonačelnik Grada Koprivnice donio je 4. svibnja 2026. godine Zaključak o prihvaćanju pokroviteljstva nad projektom Dječjeg gradskog vijeća Grada Koprivnice i Društva Naša Djeca Koprivnica pod nazivom „Veliko srce koprivničkog djeteta“.

Svečanost dodjele nagrada za Najdječje djelo uspješno je održana 21. svibnja 2026. godine u Dvorani Domoljub.

Odluku o dobitniku glavne nagrade i ove su godine u potpunosti donijeli dječji vijećnici na 5. sjednici Dječjeg gradskog vijeća (održanoj 13. svibnja 2026. godine), birajući najbolji projekt među 6 nominiranih kandidata. Glavnu nagradu osvojio je učenik Emanuel Posavec iz Osnovne škole „Podolice“ Koprivnica.

Grad Koprivnica financijski je podržao projekt podmirivanjem troškova izrade profesionalnih videopriloga za prezentaciju svih prijavljenih kandidata na svečanosti. Svi nominirani kandidati nagrađeni su pohvalnicama, dvjema kino ulaznicama i knjigom Mackesya: Dječak, krtica, lisica i konj. Pobjednik je osvojio nagradno putovanje u Accredo centar.

### **Dječje gradsko vijeće**

U prvom polugodištu 2026. godine održane su dvije sjednice Dječjeg gradskog vijeća Grada Koprivnice.

Na svojoj 4. sjednici, održanoj 27. veljače 2026. godine, Dječje gradsko vijeće donijelo je Godišnje izvješće o radu za 2025. godinu te Plan i program rada za 2026. godinu. Na istoj je sjednici usvojena i Odluka o raspisivanju Natječaja za Naj dječje djelo „Veliko srce koprivničkog djeteta“, koji je na internetskim stranicama Grada službeno objavljen 2. ožujka 2026. godine. Slijedom toga, gradonačelnik Grada Koprivnice je 5. ožujka 2026. godine donio Zaključak o davanju suglasnosti na usvojeno izvješće i plan rada, osiguravajući time stabilan okvir za daljnje provođenje dječjih programa.

Dana 13. svibnja 2026. godine održana je 5. sjednica na kojoj su dječji vijećnici proveli postupak tajnog glasovanja te između predloženih kandidata izabrali ovogodišnjeg dobitnika nagrade za Naj dječje djelo pod nazivom „Veliko srce koprivničkog djeteta“.

### **Akcija „Sretno dijete – sretan grad“**

Dana 29. siječnja 2026. godine Koordinacijski odbor Grada Koprivnice za vođenje Programa „Gradovi i općine – prijatelji djece“ donio je Plan provedbe Programa „Sretno dijete – sretan grad – Koprivnica“ u 2026. godini, na koji je gradonačelnik Grada Koprivnice dana 30. siječnja 2026. godine dao svoju suglasnost Zaključkom.

Održana je 2. sjednica Koordinacijskog odbora dana 28. travnja 2026. godine na kojoj se raspravljalo, između ostalog, o planovima obilježavanja Međunarodnog dana obitelji.

U sklopu realizacije planiranih programa, 14. svibnja 2026. godine u prostoru Obiteljskog centra organizirano je stručno predavanje profesorice Nataše Jokić-Begić pod nazivom „Odrastanje danas – razumjeti djecu, razumjeti sebe“. Predavanje je bilo usmjereno na pružanje podrške roditeljima i stručnjacima u boljem razumijevanju izazova s kojima se djeca danas susreću.

Savezu društava Naša djeca Hrvatske podmireni su troškovi godišnje kotizacije za sudjelovanje u Programu „Gradovi i općine - prijatelji djece“ u iznosu od 850,00 EUR.

## **10. EU PROJEKTI**

### **CCSI4CCI - Cultural and Creative Sectors and Industries for Collaboration, Competitiveness, Sustainability and Innovation**

Projekt Cultural and Creative Sectors and Industries for Collaboration, Competitiveness, Sustainability and Innovation s akronimom CCSI4CCI odobren je u okviru Interreg Europe programa, a ima za cilj: a) podržati CCSI aktere u razvoju, transformaciji i inovacijama; b) promicati sinergije unutar regionalnog ekosustava i obogaćivanje CCSI-ja s drugim prioritnim

sektorima pametne specijalizacije; c) potaknuti proaktivno donošenje odluka povezivanjem alata za predviđanje s politikom.

U periodu od 1.1.2026.-30.6.2026. održana je razmjena iskustva među partnerima- u Koprivnici. Grad Koprivnica i Enter Koprivnica bili su od 16. do 18. lipnja 2026. godine domaćini petog međunarodnog susreta partnera projekta CCSI4CCSI (Creative and Cultural Sectors and Industries for Collaboration, Competitiveness, Sustainability and Innovation), koji se provodi u okviru programa Interreg Europe. Tijekom trodnevnog događanja u Koprivnici su boravili predstavnici partnerskih organizacija iz Grčke, Poljske, Danske i Belgije, s ciljem razmjene iskustava i primjera dobre prakse u području razvoja kulturnih i kreativnih sektora te njihove društvene uloge.

U razdoblju od 1.1.2026-30.6.2026. Gradonačelnik je izdao narudžbenice za radionicu “Funkcycle“ te za radionicu na unapređenju javnih politika koje projekt adresira. Partneri su sudjelovali u radionici međusobnog vrednovanja i razmjene iskustava vezanih uz razvoj i praćenje politika za kulturne i kreativne sektore. Predstavljeni su rezultati zajedničkih analiza potreba i trendova u sektoru, a kroz grupni rad definirane su preporuke za daljnje unaprjeđenje politika na regionalnoj i lokalnoj razini. Također potpisao je ugovor broj 0600/2026 o izvršenju usluge razmjena iskustva u okviru projekta CCSI4CCSI- sastanci projektnih partnera u Koprivnici.

#### **Izrada Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice putem elektroničkog sustava „ePlanovi“**

Projektom Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostaviti unificirane, odnosno jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno-planskih dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada Koprivnice.

U razdoblju od 1.1.2026. do 30.6.2026. Grad Koprivnica potpisao je III. i IV. Aneks s Izrađivačem planova do 30.06.2026. te je zatražio Dodatak II. Ugovora s Ministarstvom prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine s ciljem kako bi proveo raspravu o Prijedlogu Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice Gradsko vijeće te donio Odluku o donošenju Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice zaključno s 31.12.2026.

#### **Izrada Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog plana grada Koprivnice putem elektroničkog sustava „ePlanovi“**

Projektom Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog plana grada Koprivnice putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostaviti unificirane, odnosno jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno-planskih dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada Koprivnice.

U razdoblju od 1.1.2026. do 30.6.2026. Grad Koprivnica potpisao je III. i IV. Aneks s Izrađivačem planova do 30.06.2026. te je zatražio Dodatak II. Ugovora s Ministarstvom prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine s ciljem kako bi proveo raspravu o Prijedlogu Generalnog urbanističkog plana grada Koprivnice Gradsko vijeće te donio Odluku o donošenju prostornog plana “Generalni urbanistički plan grada Koprivnice zaključno s 31.12.2026.

### **Izrada Urbanističkog plana uređenja "Zeleni kvart" grada Koprivnice**

Projektom Izrade Urbanističkog plana uređenja "Zeleni kvart" grada Koprivnice putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostaviti unificirane, odnosno jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno-planskih dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada.

U razdoblju od 1.1.2026. do 30.6.2026. Grad Koprivnica potpisao je III. i IV. i V. Aneks s Izrađivačem planova do 30.06.2026. te je zatražio Dodatak II. Ugovora s Ministarstvom prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine s ciljem kako bi proveo raspravu o Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja "Zeleni kvart" Gradsko vijeće te donio Odluku o donošenju prostornog plana "Urbanistički plan uređenja Zeleni kvart" zaključno s 31.12.2026.

### **Izrada Urbanističkog plana uređenja "Domagojeva – Herešinska" putem elektroničkog sustava ePlanovi**

Projektom Izrade Urbanističkog plana uređenja "Domagojeva – Herešinska" putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostaviti unificirane, odnosno jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno-planskih dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada.

U razdoblju od 1.1.2026. do 30.6.2026. Grad Koprivnica potpisao je III. Aneks s Izrađivačem planova do 30.06.2026. te je u skladu s time proveo projektne aktivnosti. Temeljem objavljene Javne rasprave o Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja "S Domagojeva – Herešinska" Gradsko vijeće donijelo je 10.6. Odluku o donošenju prostornog plana "Urbanistički plan uređenja "Domagojeva – Herešinska".

### **Izrada Urbanističkog plana uređenja "Ledine" putem elektroničkog sustava „ePlanovi“**

Projektom Izrade Urbanističkog plana uređenja "Ledine" grada Koprivnice putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostaviti unificirane, odnosno jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno-planskih dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada.

U razdoblju od 1.1.2026. do 30.6.2026. Grad Koprivnica potpisao je III. i IV. i V. Aneks s Izrađivačem planova do 30.06.2026. te je zatražio Dodatak II. Ugovora s Ministarstvom prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine s ciljem kako bi proveo raspravu o Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja "Ledine" Gradsko vijeće te donio Odluku o donošenju prostornog plana "Urbanistički plan uređenja "Ledine" zaključno s 31.12.2026.

### **Izrada Urbanističkog plana uređenja "Selingerova - Domagojeva" putem elektroničkog sustava „ePlanovi“**

Projektom Izrade Urbanističkog plana uređenja "Selingerova - Domagojeva" putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostaviti unificirane, odnosno jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno-planskih dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada.

U razdoblju od 1.1.2026. do 30.6.2026. Grad Koprivnica potpisao je III. Aneks s Izrađivačem planova do 30.06.2026. te je u skladu s time proveo projektne aktivnosti. Temeljem objavljene Javne rasprave o Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja "Selingerova - Domagojeva" Gradsko vijeće donijelo je 10.6. Odluku o donošenju prostornog plana "Urbanistički plan uređenja "Selingerova - Domagojeva ".

### **Izrada Urbanističkog plana uređenja "Bjelovarska" putem sustava ePlanovi**

Projektom Izrade Urbanističkog plana uređenja "Bjelovarska" putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostavi unificirane, odnosno jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno-planskih dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada.

U razdoblju od 1.1.2026. do 30.6.2026. Grad Koprivnica potpisao je III. i IV. i V. Aneks s Izrađivačem planova do 30.06.2026. te je zatražio Dodatak II. Ugovora s Ministarstvom prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine s ciljem kako bi proveo raspravu o Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja "Bjelovarska" Gradsko vijeće te donio Odluku o donošenju prostornog plana "Urbanistički plan uređenja "Bjelovarska" zaključno s 31.12.2026.

### **Izrada Urbanističkog plana uređenja "Peteranska - Čarda" putem elektroničkog sustava „ePlanovi“**

Projektom Izrade Urbanističkog plana uređenja "Peteranska - Čarda" putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostavi unificirane, odnosno jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno-planskih dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada.

U razdoblju od 1.1.2026. do 30.6.2026. Grad Koprivnica potpisao je III. i IV. i V. Aneks s Izrađivačem planova do 30.06.2026. te je zatražio Dodatak II. Ugovora s Ministarstvom prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine s ciljem kako bi proveo raspravu o Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja "Peteranska - Čarda" Gradsko vijeće te donio Odluku o donošenju prostornog plana "Urbanistički plan uređenja Peteranska – Čarda" zaključno s 31.12.2026.

### **Izrada Urbanističkog plana uređenja "Podolice" putem elektroničkog sustava ePlanovi**

Projektom Izrade Urbanističkog plana uređenja "Podolice" putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostavi unificirane, odnosno jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno-planskih dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada.

U razdoblju od 1.1.2026. do 30.6.2026. Grad Koprivnica potpisao je III. Aneks i IV. Aneks Ugovora broj 0043/2025 s Izrađivačem planova do 30.06.2026. te je u skladu s time proveo projektne aktivnosti. Temeljem objavljene Javne rasprave o Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja "Podolice" Gradsko vijeće donijelo je 10.6. Odluku o donošenju prostornog plana "Urbanistički plan uređenja "Podolice".

### **Izrada Urbanističkog plana uređenja "Zagorska - Crnogorska" putem elektroničkog sustava "ePlanovi"**

Projektom Izrade Urbanističkog plana uređenja "Zagorska - Crnogorska" putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostaviti unificirane, odnosno jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno-planskih dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada.

U razdoblju od 1.1.2026. do 30.6.2026. Grad Koprivnica potpisao je III. Aneks s Izrađivačem planova do 30.06.2026. te je u skladu s time proveo projektne aktivnosti. Temeljem objavljene Javne rasprave o Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja "Zagorska - Crnogorska" Gradsko vijeće donijelo je 10.6. Odluku o donošenju prostornog plana "Urbanistički plan uređenja "Zagorska - Crnogorska".

### **Energetska obnova OŠ "Đuro Ester" Koprivnica na adresi Trg slobode 5, Koprivnica**

Projektom "Energetska obnova OŠ "Đuro Ester" na adresi Trg slobode 5, Koprivnica" planiraju se zahvati u svrhu poboljšanja energetske svojstava zgrade, odnosno smanjenja troškova za grijanje zgrade te smanjenje troškova električne energije uz poboljšanje komfora življenja u objektu i kvalitete zraka. Bit će ugrađena toplinska izolacija ovojnice, kondenzacijska plinska kotlovnica, sustav ventilacije s rekuperacijom, energetska učinkovita rasvjeta i dva sustava za proizvodnju energije iz OIE. Provedenim projektom stvorit će se bolji uvjeti za odgojno-obrazovnu djelatnost te povećati kvaliteta postojećih sustava.

U periodu od 1.1.2026. do 30.6.2026. gradonačelnik Grada Koprivnice potpisao je 2 dodatka Ugovora o izvođenju radova energetske obnove OŠ „Đuro Ester“ s tvrtkom Gradis d.o.o., 1 dodatak Ugovora o izvršenju usluge stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu te 1 dodatak Ugovora broj 0284/2025 za izvršavanje ugovorene usluge projektantskog nadzora BUILDING d.o.o. sukladno produžetku roka izvođenja radova.

Ujedno je potpisao Ugovor u poslovnoj suradnji o provedbi energetskog pregleda i izrade energetskog certifikata s Izvršiteljem usluge INSTRUKTAŽNI CENTAR d.o.o. te 1 dodatak Ugovora.

### **Postrojenje za sortiranje odvojeno sakupljenog otpada Herešin**

Kroz projekt "Postrojenje za sortiranje odvojeno sakupljenog otpada Herešin" će se izgraditi i opremiti moderno postrojenje za sortiranje odvojeno prikupljenog komunalnog otpada. Postrojenje će imati kapacitet za prihvata i sortiranje 4.000 tona odvojeno prikupljenog komunalnog otpada godišnje. Izgradnjom ove infrastrukture doprinijet će se učinkovitijem odvojenom sakupljanje komunalnog otpada kao preduvjet za smanjenja odlaganja otpada na odlagalište i povećanju ukupno recikliranom otpadu.

U razdoblju od 01.01.2026. do 30.06.2026. gradonačelnik Grada Koprivnice potpisao je, Završno izvješće za nadoknadom sredstava koje je poslano prema kontrolnom tijelu projekta.

Pisma potpore za prijavu na razne natječaje

U periodu od 01.01.2026.-30.06.2026. gradonačelnik Grada Koprivnice je odobrio i potpisao sljedeća pisma potpore:

- Pismo potpore za prijedlog projekta "Koprivničko ljeto" Turističkoj zajednici grada Koprivnice
- Pismo potpore za prijedlog projekta "Rebranding turističke destinacije Koprivnica" Turističkoj zajednici grada Koprivnice

- Pismo potpore za projekt HERizon za Enter Koprivnica d.o.o.
- Pismo potpore za projekt Flow, Sveučilištu Sjever

Navedenim pismima potpore, Grad Koprivnica podržava provedbu tih projekata te se obvezuje biti podrška u provedbi projekta ukoliko će isti biti odobreni.

### **ITU projekt „Unaprjeđenje sustava javnog prijevoza na urbanom području Koprivnica“**

U razdoblju od 01.01.2026. do 30.06.2026. godine Grad Koprivnica nastavio je s provedbom projekta „Unaprjeđenje sustava javnog prijevoza na urbanom području Koprivnica“. Dana 1. travnja 2026. isporučena su četiri nova električna mini autobusa, čime je ostvaren jedan od ključnih projektnih ciljeva. Gradonačelnik je potpisao ugovor o izgradnji punionica za električne autobuse, nakon čega su započeli radovi na njihovoj izgradnji i instalaciji četiriju brzih DC punjača. Istodobno su provedene pripremne aktivnosti za nabavu i implementaciju sustava za informiranje i evidentiranje putnika BusKo te za nabavu novog sustava javnih bicikala, kojim će se zamijeniti i znatno unaprijediti postojeći sustav BicKo.

### **Pilot projekt razvoja zelene infrastrukture i/ili kružnog gospodarenja prostorom i zgradama Grada Koprivnice**

Navedeni projekt odobren je u okviru natječaja „Pilot projekt razvoja zelene infrastrukture i/ili kružnog gospodarenja prostorom i zgradama - NPOO.C6.1.R5.02.0021“. Projekt će nastojati integrirati rješenja za ostvarenje ciljeva razvoja zelene infrastrukture, unaprjeđenja kružnog gospodarenja prostorom i zgradama, ostvarenje ciljeva energetske učinkovitosti, prilagodbe klimatskim promjenama (razvoj otpornosti na klimatske rizike) te jačanja otpornosti na rizike.

Projektom će se urediti velika urbana mreža Grada Koprivnice te kružno obnoviti zgrada u vlasništvu Grada Koprivnice na adresi Đure Estera 19, Koprivnica. Velika urbana mreža obuhvaća tri točke povezane zelenim i vodenim površinama. Velika urbana mreža obuhvaća prostor od Zajedničkih eko vrtova u Špoljarskoj ulici, a proteže se zelenim i plavim površinama uz potok Koprivnicu do Ulice Matije Gupca iza prostora Hrvatskog auto kluba te zelenim površinama do povijesne jezgre u centru grada gdje se planira kružna obnova zgrade na adresi Ulica Đure Estera 19, Koprivnica, kč.br. 1443/1 koja je u vlasništvu Grada Koprivnice.

U razdoblju od 1.1.2026. do 30.6.2026. godine gradonačelnik Grada Koprivnice potpisao je 2 Aneksa Ugovora broj 0088/2026 s izvršiteljem usluge DINAMIK d.o.o., 2 Aneksa Ugovora broj 0273/2026 s Izvršiteljem usluge Zajednice ponuditelja KOMUNALAC d.o.o., 2 aneksa Ugovora s izvršiteljem usluge EGS INSIGHT d.o.o., 1 aneks Ugovora broj 0894/2025 za izvođenje radova na rekonstrukciji zgrade E-19 s izvršiteljem usluge ŠVENDA GRAĐENJE d.o.o., 1 Aneks Ugovora s Izvršiteljem usluge stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu COART d.o.o. zbog produljenja roka izvođenja radova na E-19 te 1 Aneks Ugovora broj 1183/2025 s Izvršiteljem usluge REKLAM obrt za usluge, promidžbu, dizajn i proizvodnju.

Ujedno je gradonačelnik sklopio Ugovor broj 0186/2026 s izvršiteljem usluge PETGRAD d.o.o. za izvršenje usluge stručnog nadzora za radove obnove pješačkih staza, uređenja okoliša Muzejskog trga i velike urbane mreže Grada Koprivnice te 3 Aneksa Ugovora broj s Izvršiteljem usluge PETGRAD d.o.o.

### **Dogradnja Osnovne škole "Braća Radić", Koprivnica**

Projekt Dogradnja Osnovne škole "Braća Radić", Koprivnica odobren je u okviru Javnog poziva Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i

cjelodnevne škole\_Grupa 1, NPOO.C3.1.R1-I2.01-V1.0014. Projekt dogradnje Osnovne škole „Braća Radić“ u Koprivnici provodi se s ciljem osiguranja infrastrukturnih i materijalnih kapaciteta za prelazak OŠ „Braća Radić“ Koprivnica i OŠ „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica u jednu smjenu i provođenje cjelodnevne škole. Projekt uključuje dogradnju školske zgrade sa 14 novih učionica, izgradnju školske sportske dvorane, izgradnju i uređenje školskih sportskih igrališta i staza, izgradnju dodatnih parkirališta te rekonstrukciju u postojećoj građevini. Ova dogradnja omogućit će povećanje kapaciteta škole, poboljšanje infrastrukturnih uvjeta i ravnomjerniji pristup obrazovnim resursima, a pružit će ciljnoj skupini, odnosno učenicima, bolje uvjete za učenje čime se podiže kvaliteta obrazovanja.

U razdoblju od 1.1.2026. do 30.6.2026. godine gradonačelnik Grada Koprivnice potpisao je 3 dodatka Ugovora o izvođenju radova s izvođačem radova Tehnika d.d., 2 Aneksa Ugovora broj 0306/2024 s Izvršiteljem usluge PETGRAD d.o.o., 2 Aneksa Ugovora broj 0651/2025 s Izvršiteljem usluge URED OVLAŠTENOG INŽENJERA GRAĐEVINARSTVA Igor Kolar, 2 Aneksa Ugovora broj 0441/2025 s Izvršiteljem usluge voditelja projekta gradnje SINTEGRAS d.o.o. te 1 Aneks Ugovora broj 0679/2025 s Izvršiteljem usluge REKLAM obrt za usluge, promidžbu, dizajn i proizvodnju.

Zatim, u svrhu opremanja škole i školske dvorane gradonačelnik je potpisao 2 dodatka Ugovora za nabavu i opremanje kuhinje u OŠ „Braća Radić“ s gospodarskim subjektom DB oprema - obrt za poslovne usluge, Ugovor broj 0204/2026 s gospodarskim subjektom ŠKOLSKI SERVIS d.o.o. te 1 aneks Ugovora s navedenim gospodarskim subjektom, Ugovor broj 0447/2026 s gospodarskim subjektom PROXIMA INFORMATIKA d.o.o. te 1 aneks Ugovora s navedenim gospodarskim subjektom, Ugovor broj 0442/2026 s gospodarskim subjektom TOME d.o.o. te 1 aneks Ugovora s navedenim gospodarskim subjektom, Ugovor broj 0555/2026 s gospodarskim subjektom DRVOTOKARIJA d.o.o. te 1 aneks Ugovora s navedenim gospodarskim subjektom.

Ujedno je gradonačelnik potpisao Zahtjev za produljenje razdoblja provedbe projekta i Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava te realokacija bespovratnih sredstava.

### **ITU-Građenje i opremanje kompleksa tržnice i polivalentnog centra**

Cilj projekta „Građenje i opremanje kompleksa tržnice i polivalentnog centra“ jest zaustaviti urbano propadanje uže gradske jezgre grada Koprivnice putem revitalizacije nefunkcionalnog i dotrajalog prostora u užem gradskom centru koji se još od šezdesetih godina 20. stoljeća koristi za obavljanje gospodarske djelatnosti i gradske tržnice. Revitalizacijom zapuštenih i nefunkcionalnih nekretnina te postojeće zone tržnice s pripadajućim parkiralištem ostvarit će se niz izravnih i neizravnih učinaka na razvoj i povezivanje malih poljoprivrednih gospodarstava, obiteljskih poljoprivrednih gospodarstava, uslužnih djelatnika i obrtnika s područja cijelog urbanog područja Koprivnica s potencijalnim kupcima, a koji dolaze iz okolnih općina koje nemaju tržnicu niti mogućnosti za izravan plasman svojih proizvoda kao i njihovi sugrađani koji po proizvode dolaze na tržnicu u grad Koprivnicu. Projekt se sufinancira u sklopu ITU mehanizma Manjeg urbanog područja Koprivnica.

U razdoblju od 01.01.2026. do 30.06.2026. gradonačelnik Grada Koprivnice potpisao je 2 dodatka Ugovora o uklanjanju građevina kompleksa bivše tiskare u Ulici Đure Esteru u Koprivnici, Zaključak o sklapanju kupoprodajnog ugovora za kč.br. 1324/2 k.o. Koprivnica te Ugovor o kupoprodaji nekretnine broj: 0191/2026. Zatim, Zaključak i Dodatak 1 Ugovora broj: 1277/2025 Usluga stručnog nadzora nad radovima uklanjanja građevina kompleksa bivše tiskare u Ulici Đure Esteru u Koprivnici. Zaključak i Dodatak 4 Ugovora broj: 0331/2025 Izrada projektne tehničke dokumentacije za izgradnju tržnice i polivalentnog centra u Koprivnici. Zaključak i Ugovor broj:

0388/2026 Izrada projektne dokumentacije za izvedbu sustava tehničke zaštite Tržnice i polivalentnog centra u Koprivnici.

### **ITU-Znanstveno - inovacijski park Koprivnica**

U razdoblju od 1. siječnja do 30. lipnja 2026. godine završene su aktivnosti povezane s rekonstrukcijom i prenamjenom dviju zgrada bivše vojarne u sklopu projekta „Znanstveno-inovacijski park Koprivnica“. Grad Koprivnica osigurao je sufinanciranje projekta iz ITU mehanizma, čime će se pokriti 4.707.399,22 eura od ukupne vrijednosti projekta od 5.538.116,74 eura. Obnovljeni prostori ukupne površine približno 4.300 m<sup>2</sup> namijenjeni su znanstveno-istraživačkim i obrazovnim aktivnostima Sveučilišta Sjever.

### **Projekti rekonstrukcije, izgradnje i dogradnje Područnih škola Reka i Jagnjedovec OŠ A. Nemčić Gostovinski Koprivnica**

U razdoblju od 01.07. do 31.12.2025. godine gradonačelnik Grada Koprivnice potpisao je Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz Mehanizma za oporavak i otpornost, Rekonstrukcija i dogradnja Područne škole Reka - “Antuna Nemčića Gostovinskog” u Koprivnici, NPOO.C3.1.R1-I2.01-V1.0119.

Projekt rekonstrukcije i dogradnje Područne škole Reka OŠ A. Nemčić Gostovinski Koprivnica ima za cilj prelazak na jednosmjensku nastavu i uvođenje cjelodnevne škole. U okviru rekonstrukcije planira se izvedba dodatne učionice te pregrađivanje dviju postojećih učionica na način da se formiraju tri učionice i kabinet.

Predviđena je dogradnja školske sportske dvorane, unutarnje i vanjsko opremanje te uređenje okoliša, čime se objekt dovršava u cijelosti. Za 48 učenika, koji sada pohađaju dvosmjensku nastavu u dvije učionice, osigurat će se jednosmjenska nastava u četiri učionice i dva kabineta, uz novu dvoranu i opremljeno igralište. Projekt povećava kapacitet škole, poboljšava infrastrukturu i doprinosi ravnomjernom pristupu obrazovanju.

U razdoblju od 1.1.2026. do 30.06.2026. Grad Koprivnica okončao je postupak javne nabave 30/26 JNMV Rekonstrukcija i dogradnja Područne škole Reka te provodio javnu nabavu 34/26 JNMV Stručni nadzor i koordinator zaštite na radu nad izvođenjem radova rekonstrukcije i dogradnje Područne škole Reka i izgradnje Područne škole Jagnjedovec.

Projekt Izgradnje Područne škole „Jagnjedovec“- Osnovne škole Antun Nemčić Gostovinski u Koprivnici provodi se s ciljem osiguranja infrastrukturnih i materijalnih kapaciteta za prelazak PŠ Jagnjedovec u jednu smjenu i provođenje cjelodnevne škole. Projekt uključuje uklanjanje postojeće građevine PŠ Jagnjedovec, izgradnju građevine PŠ Jagnjedovec s 2 učionice (kapaciteta 14 učenika) s pratećim sadržajima. Ovaj projekt povećava kapacitet škole, poboljšava infrastrukturu te doprinosi ravnomjernom pristupu obrazovanju na području Grada Koprivnice.

U razdoblju od 1.1.2026.-30.6.2026 gradonačelnik je potpisao Ugovor o sufinanciranju te potrebne obrasce za prijavu. U istom razdoblju je potpisao i Odluku o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Izgradnja Područne škole Jagnjedovec - Osnovne škole "Antun Nemčić Gostovinski".

Gradonačelnik je potpisnik Odluke o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Rekonstrukcija i dogradnja Područne škole Reka, 30/26 JNMV te Ugovora br. 0594/2026 Rekonstrukcija i dogradnja Područne škole

Reka zatim, Odluke o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Stručni nadzor i koordinator zaštite na radu nad izvođenjem radova rekonstrukcije i dogradnje Područne škole Reka i izgradnje Područne škole Jagnjedovec te Ugovora br. 0593/2026 Stručni nadzor i koordinator zaštite na radu nad izvođenjem radova rekonstrukcije i dogradnje Područne škole Reka i izgradnje Područne škole Jagnjedovec, GRUPA 1.

### **Projekt Rekonstrukcija i dogradnja Područne škole Starigrad - Osnovne škole "Braća Radić" Koprivnica, NPOO.C3.1.R1-I2.01-V1.0224**

Cilj projekta je osigurati infrastrukturne i materijalne kapacitete koji će omogućiti prelazak rada Područne škole Starigrad, matična Osnovna škola „Braća Radić“ Koprivnica iz dvosmjenskog u jednosmjenski rad kako bi se osigurali kvalitetni i sadržajni uvjeti za odgoj i obrazovanje te provođenje cjelodnevne škole. U okviru projekta planira se dogradnja školske zgrade s 2 nove učionice, uklanjanje neadekvatnog dijela škole, rekonstrukcija dijela u postojećoj građevini i uređenje vanjskog prostora. Planirana dogradnja uključuje dogradnju dvije učionice za najviše 28 učenika (jedna u prizemlju, jedna na katu), dva kabineta (po jedan na svakoj etaži), u podrumu izvedbu nove blagovaonice koja ujedno služi kao prostor više namjena, izvedbu kuhinjskog pogona za distribuciju hrane koja se doprema iz centralne kuhinje OŠ „Braća Radić“ te potrebne sanitarne prostore za učenike, zaposlenike i osobe s invaliditetom. Za 76 učenika, koji sada pohađaju dvosmjensku nastavu u dvije učionice, osigurat će se jednosmjenska nastava u četiri učionice i dva kabineta, uređen vanjski prostor i izgrađeno školsko vježbalište.

U razdoblju od 1.1.2026. do 30.6.2026. godine gradonačelnik Grada Koprivnice potpisao je Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava za projekt koji se financira iz Mehanizma za oporavak i otpornost. Ujedno je potpisao Odluku o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Rekonstrukcija i dogradnja Područne škole Starigrad-Osnovne škole Braća Radić te Odluku o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Usluga stručnog nadzora nad izvođenjem radova i koordinatora zaštite na radu tijekom rekonstrukcije i dogradnje Područne škole Starigrad.

### **Projekt” Izvođenje radova na održavanju krovišta, stolarije i podova na zgradi na Trgu Žarka Dolinara 16 – zgrada FUNK**

Projekt” Izvođenje radova na održavanju krovišta, stolarije i podova na zgradi na Trgu Žarka Dolinara 16 – zgrada FUNK” sufinanciran je sredstvima LAG Izvor.

Projekt ima za cilj osigurati što bolje uvjete lokalne infrastrukture kroz uređenje prostora za održavanje kulturnih programa čim se potiče socijalna uključenost i lokalni razvoj. Ovaj projekt će značajno poboljšati kvalitetu života na području LAG-a, pružajući poticaj za razvoj i napredak ruralnog gospodarstva kroz društveno-ekonomsku održivost.

Temeljem Ugovora o izvođenju radova na održavanju zgrade na Trgu Žarka Dolinara 16 – Zgrada FUNK s FIDES Gradnjom d.o.o. u razdoblju od 1.1.2026. - 30.6.2026. u prvoj polovici 2026. godine obnovilo se dotrajalo krovište, zamijenjeni su podovi te je postavljena stolarija.

U nastavku na provedene radove gradonačelnik je potpisao Zahtjev za nadoknadu sredstava kojim Grad potražuje troškove realizirane investicije.

### **Projekt „Izgradnja teniskih terena Cerine”**

Projekt izgradnje teniskih terena Cerine - Projekt „Izgradnja teniskih terena Cerine“ je odobren u sklopu Poziva na dostavu projektnih prijedloga „Javnog poziva za iskaz interesa za sufinanciranje izgradnje, obnove, održavanja, opremanja i rekonstrukcije sportskih građevina u 2025. godini“ koji se sufinancira od strane Ministarstva turizma i sporta. Cilj projekta je izgradnja osam zemljanih teniskih terena s rasvjetom i sustavom za automatsko navodnjavanje u sklopu sportsko-rekreacijske zone Cerine u Koprivnici, čime će se značajno unaprijediti sportska infrastruktura grada. Uz terene je planirana pješačka staza koja predmetne terene povezuje s gradskim bazenima Cerine. Projektom se želi stvoriti uvjete za razvoj i popularizaciju tenisa među djecom, mladima i građanima svih dobnih skupina. Time se osigurava poticanje zdravih životnih navika, rekreacije i bavljenja sportom u lokalnoj zajednici.

U razdoblju od 01.01.2026. do 30.06.2026. gradonačelnik Grada Koprivnice potpisao je Završno izvješće za nadoknadom sredstava koje je poslano prema kontrolnom tijelu projekta.

### **Biking to Inspire Knowledge and Education in Nature – „BIKE CROSS“**

Projektni prijedlog usmjeren je na edukaciju učitelja i učenika osnovnih škola o održivom načinu prijevoza kroz istraživanje prirodnih i geografskih znamenitosti prekograničnog područja, uz korištenje digitalnih alata i vožnju bicikala. Provedbom projektnih aktivnosti, projekt će unaprijediti sustav obrazovanja unutar osnovnih škola prekograničnih partnera, promovirati inkluzivnost i održivost te potaknuti prekograničnu suradnju. Grad Koprivnica kao vodeći partner i Zalaegerszegi Tankerületi Központ kao partner provodit će aktivnosti koje uključuju edukativne radionice za učitelje i učenike o prirodnim i geografskim značajkama prekograničnog prostora, školu vožnje bicikla, razvoj mobilne aplikacije i interaktivne karte, terensku nastavu, biciklistička natjecanja te organizaciju prekograničnih kampova i studijskih putovanja. Projektne aktivnosti uključuju i opremanje osnovnih škola modernim tehnologijama, izradu dvojezičnog priručnika te radionice za marginalizirane skupine ljudi. Izravno uključuje učitelje i učenike 4 osnovne škole na području grada Koprivnice i 4 osnovne škole na području grada Zalaegerszega, dok će neizravno koristiti lokalnim zajednicama kroz podizanje svijesti o zaštiti okoliša i održivom razvoju. U razdoblju od 01.01.2026. do 30.06.2026. gradonačelnik Grada Koprivnice potpisao je Ugovor o bespovratnim sredstvima, a vezano za postupke jednostavnih nabava potpisao je Odluke o početku postupka, Ugovore o izvršenju usluge za nabave usluga edukatora, cateringa i prevoditelja dok je za postupke ostalih jednostavnih nabava koje su vezane za izradu promotivnih materijala projekta, vizuale projekta, web stranicu projekta, usluge prevoditelja, usluge oglašavanja projekta i IT opreme, potpisao Narudžbenice, odnosno Ugovore o izvršenju usluga/nabavi opreme.

### **Izgradnja i opremanje Osnovne škole "Podolice"**

Projektom Izgradnja i opremanje Osnovne škole "Podolice" se rješava problem nedostatnih prostornih kapaciteta osnovnoškolskog sustava na području grada Koprivnice, zbog čega se nastava u postojećim školama odvija u dvije smjene. Cilj projekta je izgradnja i opremanje Osnovne škole Podolice s jednodijelnom školskom sportskom dvoranom i pratećom infrastrukturom kako bi se stvorili uvjeti za jednosmjenski rad i unaprijedila kvaliteta odgojno-obrazovnog procesa. Nova škola uključivat će 19 suvremeno opremljenih učionica, školsku sportsku dvoranu, vanjske sportske terene i zajedničke prostore. Ciljne skupine su učenici, nastavno i nenastavno osoblje, roditelji te šira lokalna zajednica.

U razdoblju od 01.01.2026. do 30.06.2026. gradonačelnik Grada Koprivnice potpisao je potrebne obrasce za prijavu projekta. Projekt je prijavljen 29.06.2026. godine.

### **Projekt Geobuilding**

Projekt Fostering ground source geothermal energy based energy refurbishments in the border area – s akronimom GeoBuilding, usmjeren je na poticanje održivog korištenja plitke geotermalne energije u prekograničnom području Hrvatske i Mađarske, s ciljem unapređenja energetske obnove javnih zgrada te stvaranja uravnoteženijeg energetskog miksa. Fokus je na učinkovitom korištenju geotermalne energije kao rješenja za grijanje i hlađenje u javnom sektoru.

U periodu od 1.1.2026.- 30.6.2026. Gradonačelnik je potpisano dopis uz 1. izvještajno razdoblje za kontrolna tijela.

### **III. OPĆI I POJEDINAČNI AKTI**

#### ***Pregled općih i pojedinačnih akata***

Utvrđeni prijedlozi općih i pojedinačnih akata koje je Gradonačelnik uputio Gradskom vijeću na donošenje:

#### **ODLUKE:**

1. Odluka o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Koprivnice za 2026. godinu
2. Odluka o dugoročnom zaduživanju Grada Koprivnice
3. Odluka o dopuni Odluke o davanju suglasnosti za zaključenje i provedbu Sporazuma o provedbi integriranih teritorijalnih ulaganja u okviru Integriranog teritorijalnog programa 2021.-2027.
4. Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija javnog vatrogastva na području Grada Koprivnice u 2026. godini
5. Odluka o zamjeni nekretnina
6. Odluka o donošenju Procjene ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije za Grad Koprivnicu i Plana zaštite od požara za Grad Koprivnicu
7. Odluka o raspodjeli rezultata Grada Koprivnice za 2025. godinu
8. Odluka o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Koprivnice za 2026. godinu
9. Odluka o dugoročnom zaduživanju Grada Koprivnice
10. Odluka o izmjeni Odluke o podjeli Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Koprivnica
11. Odluka o donošenju Urbanističkog plana uređenja "Selingerova - Domagojeva"
12. Odluka o donošenju Urbanističkog plana uređenja "Domagojeva - Herešinska"
13. Odluka o donošenju Urbanističkog plana uređenja „Podolice“
14. Odluka o donošenju Urbanističkog plana uređenja "Zagorska - Crnogorska"
15. Odluka o izmjenama Odluke o građevinskom zemljištu u poduzetničkim zonama Dravska i Radnička u Koprivnici
16. Odluka o ukidanju statusa javnog dobra na katastarskoj čestici 13736 i drugima u katastarskoj općini Koprivnica
17. Odluka o davanju na korištenje gradskih prostora udrugama i ostalim organizacijama civilnog društva
18. Odluka o davanju na korištenje gradskih prostora fizičkim i pravnim osobama koje djeluju u području kulture

19. Odluka o izmjenama Odluke o davanju u zakup poljoprivrednog zemljišta i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Koprivnice u svrhu poljoprivredne obrade
20. Odluka o davanju na upravljanje i korištenje zgrada na Trgu dr. Žarka Dolinara u Koprivnici Sveučilištu Sjever
21. Odluka o grobljima
22. Odluka o uređenju prometa na području Grada Koprivnice
23. Odluka o odvajanju Područnih škola Reka i Jagnjedovec iz sastava Osnovne škole „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica i preuzimanje Područnih škola Reka i Jagnjedovec u sastav Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica
24. Odluka o izmjeni Odluke o utvrđivanju mjerila za sufinanciranje djelatnosti dadilja na području Grada Koprivnice
25. Odluka o financiranju nabave radnih bilježnica za obvezne i izborne predmete za učenike osnovnih škola kojima je osnivač Grad Koprivnica u školskoj godini 2026./2027.
26. Odluka o ostvarivanju prava na financiranje troškova nabave osnovnoškolskih radnih bilježnica za obvezne i izborne predmete za učenike s prebivalištem na području Grada Koprivnice, polaznike osnovnih škola kojima nije osnivač Grad Koprivnica, u školskoj godini 2026./2027.
27. Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija osnovnog i srednjeg školstva na području Grada Koprivnice u 2026. godini
28. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o utvrđivanju mjerila za sufinanciranje djelatnosti ustanova predškolskog odgoja i obrazovanja na području Grada Koprivnice
29. Odluka o donošenju dopuna Strategije zelene urbane obnove Grada Koprivnice
30. Odluka o dopuni Odluke o komunalnoj naknadi
31. Odluka o uvjetima i načinu provedbe javnog arhitektonsko-urbanističkog natječaja za izradu idejnog rješenja za građenje i opremanje gradskog stadiona „Ivan Kušek Apaš“

## **ZAKLJUČCI:**

1. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Knjižnice i čitaonice „Fran Galović“ Koprivnica za 2025. godinu
2. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Pučkog otvorenog učilišta Koprivnica za 2025. godinu
3. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Muzeja grada Koprivnice za 2025. godinu
4. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu gradonačelnika Grada Koprivnice za razdoblje od 01.07.2025. do 31.12.2025. godine
5. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u kulturi i turizmu Grada Koprivnice za 2025. godinu
6. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u obrazovanju Grada Koprivnice za 2025. godinu
7. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u području predškolskog odgoja i obrazovanja Grada Koprivnice za 2025. godinu
8. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvu Grada Koprivnice za 2025. godinu
9. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u sportu Grada Koprivnice za 2025. godinu
10. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u području djelovanja udruga građana Grada Koprivnice za 2025. godinu
11. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u području unapređenja kvalitete života građana Grada Koprivnice za 2025. godinu

12. Zaključak o prihvatanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Koprivnice za 2025. godinu
13. Zaključak o prihvatanju Izvješća o izvršenju Plana djelovanja Grada Koprivnice u području prirodnih nepogoda za 2025. godinu
14. Zaključak o prihvatanju Izvješća o stanju zaštite od požara i stanju provedbe Godišnjeg provedbenog plana unapređenja zaštite od požara za područje Grada Koprivnice u 2025. godini
15. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Općih uvjeta za isporuku komunalne usluge obavljanja dimnjačarskih poslova
16. Zaključak o prihvatanju Izvješća o ostvarivanju Programa korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Koprivnice za 2025. godinu
17. Zaključak o prihvatanju Izvješća o provedbi Plana upravljanja gradskim nekretninama u 2025. godini
18. Zaključak o zajedničkom pokretanju postupka za ocjenu suglasnosti članaka 86., 138., 148., 208., 227., 228., 236. i 238. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 155/25) s Ustavom Republike Hrvatske
19. Zaključak o prihvatanju Izvješća o radu Savjeta mladih Grada Koprivnice za 2025. godinu
20. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Statutarne odluke o izmjeni i dopuni Statuta Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Koprivnica
21. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama Statuta Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica
22. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog I. dopune Statuta Osnovne škole „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica
23. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog I. dopune Statuta Osnovne škole „Đuro Ester“ Koprivnica
24. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog I. dopune Statuta Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica
25. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog I. dopune Statuta Osnovne škole „Podolice“ Koprivnica
26. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog I. dopune Statuta Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce
27. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog I. dopune Statuta Umjetničke škole Fortunat Pintarić
28. Zaključak o prihvatanju Izvješća o radu Gradskog društva Crvenog križa Koprivnica za 2025. godinu
29. Zaključak o prihvatanju Izvješća o radu Zajednice športskih udruga Grada Koprivnice za 2025. godinu
30. Zaključak o prihvatanju Izvješća o radu Zajednice tehničke kulture Grada Koprivnice za 2025. godinu
31. Zaključak o prihvatanju Izvješća o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture na području Grada Koprivnice za 2025. godinu
32. Zaključak o prihvatanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Koprivnici za 2025. godinu

33. Zaključak o usvajanju Izvješća o stanju u prostoru Grada Koprivnice od 2020. do 2023. godine
34. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o iznosu participacije roditelja/skrbnika učenika za obrazovanje učenika u umjetničkim programima Umjetničke škole Fortunat Pintarić u školskoj godini 2026./2027.
35. Zaključak o prihvaćanju Godišnjeg izvješća za 2025. godinu Partnerskog vijeća za izradu i praćenje Strategije razvoja manjeg urbanog područja Koprivnica za financijsko razdoblje od 2021. do 2027. godine
36. Zaključak o prihvaćanju Izvještaja o realizaciji komunikacijskih aktivnosti u sklopu Komunikacijske strategije i komunikacijskog akcijskog plana za provedbu Strategije razvoja urbanog područja Koprivnica 2021.-2027. za 2025. godinu

### **PRORAČUN, PROGRAMI, PLANOVI, PRAVILNICI, i drugo:**

1. I. Izmjene i dopune Proračuna Grada Koprivnice za 2026. godinu i projekcija za 2027. i 2028. godinu
2. Program o izmjeni Programa javnih potreba u obrazovanju Grada Koprivnice za 2026. godinu
3. Godišnji provedbeni plan unaprjeđenja zaštite od požara za područje Grada Koprivnice za 2026. godinu
4. Program mjere osiguravanja primarne zdravstvene zaštite na području Grada Koprivnice
5. Program dodjele potpora male vrijednosti elektroničkim medijima za 2026. godinu
6. Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Koprivnice za 2025. godinu
7. II. Izmjene i dopune Proračuna Grada Koprivnice za 2026. godinu i Projekcija za 2027. i 2028. godinu
8. Program o izmjenama Programa građenja komunalne infrastrukture na području grada Koprivnice za 2026. godinu
9. Program o izmjenama Programa javnih potreba u području predškolskog odgoja i obrazovanja Grada Koprivnice za 2026. godinu
10. Program o izmjenama Programa javnih potreba u obrazovanju Grada Koprivnice za 2026. godinu
11. Program o izmjenama Programa javnih potreba u kulturi i turizmu Grada Koprivnice za 2026. godinu
12. Program o izmjenama Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvu Grada Koprivnice za 2026. godinu
13. Program o izmjenama Programa javnih potreba u području djelovanja udruga građana Grada Koprivnice za 2026. godinu
14. Program o izmjenama Programa javnih potreba u području unaprjeđenja kvalitete života građana Grada Koprivnice za 2026. godinu
15. Pravilnik o provedbi postupaka jednostavne nabave
16. Plan o izmjeni Plana mreže dječjih vrtića na području Grada Koprivnice
17. Program dodjele potpora male vrijednosti za razvoj poduzetništva na području Grada Koprivnice za 2026. godinu
18. Program dodjele potpora male vrijednosti za očuvanje i razvoj tradicijskih, odnosno umjetničkih obrta na području Grada Koprivnice za 2026. godinu

U ovom dijelu Izvješća daje se pregled akata koje je donio gradonačelnik od 01.01.2026. do 30.06.2026. godine.

## **AKTI GRADONAČELNIKA od 1.1.-30.06.2026.**

### **ZAKLJUČCI**

1. Zaključak o odobrenju sredstava Loreni Cahunek  
KLASA: 402-01/26-03/0001 od 9.1.2026.
2. Zaključak o odobrenju sredstava Antoniji Habajec  
KLASA: 402-01/25-03/0030 od 12.1.2026.
3. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izradu projektne dokumentacije za izgradnju javne rasvjete uz pješačko biciklističku stazu između naselja Draganovec i naselja Štaglinec  
KLASA: 361-01/24-03/0004 od 12.1.2026.
4. Zaključak o sklapanju V. Aneksa ugovora o korištenju stana u vlasništvu Grada Koprivnice  
KLASA: 371-01/18-01/0036 od 20.1.2026.
5. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge izrade elaborata zaštite okoliša za ocjenu o potrebi procjene utjecaja na okoliš za izgradnju nerazvrstane prometnice s komunalnom infrastrukturom od kružnog raskrižja na Bjelovarskoj cesti do novo planiranog mosta preko potoka Koprivnica u Ulici Miroslava Krleže, koji uključuje prethodnu ocjenu prihvatljivosti utjecaja zahvata na ekološku mrežu  
KLASA: 361-01/25-03/0005 od 14.1.2026.
6. Zaključak o prihvaćanju poslovne suradnje na projektu „Regionalna raznolikost Hrvatske“  
KLASA: 008-01/25-01/0003 od 14.1.2026.
7. Zaključak o zaključenju ugovora u svrhu realizacije stručnog predavanja „Živjeti s celijakijom“  
KLASA: 610-01/26-02/0001 od 15.1.2026.
8. Zaključak o osnivanju Povjerenstva za provođenje javnih natječaja za prodaju nekretnina i za zakup poslovnih prostora i garaža u vlasništvu Grada Koprivnice  
KLASA: 944-01/26-12/0001 od 16.1.2026.
9. Zaključak za sklapanje I. Aneksa ugovora za uslugu stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu na Energetskoj obnovi Osnovne škole „Đuro Ester“ Koprivnica  
KLASA: 361-01/25-01/0011 od 8.1.2026.
10. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna izvedenih komunalnih poslova održavanja javne rasvjete na području Grada Koprivnice za 2025. godinu  
KLASA: 363-01/25-10/0003 od 15.1.2026.
11. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje Dodatka 1 ugovora broj: 1293/2025 uklanjanja građevina kompleksa bivše tiskare u Ulici Đure Esteru u Koprivnici  
KLASA: 361-01/24-01/0012 od 9.1.2026.
12. Zaključak o određivanju roka za ovjeru dokumentacije koja tereti Proračun za 2025. godinu  
KLASA: 400-02/25-03/0002 od 16.1.2026.
13. Zaključak o odobrenju sredstava Lani Štefulinac Lukanec

- KLASA: 402-01/26-02/0009 od 16.1.2026.
14. Zaključak o odobrenju sredstava Pavli Vrhovski  
KLASA: 402-01/25-02/0199 od 16.1.2025.
15. Zaključak o odobrenju sredstava Stelli Radmanić  
KLASA: 402-01/25-02/0197 od 16.1.2025.
16. Zaključak o kupnji zemljišta - k.č.br. 117/3 u k.o Koprivnica  
KLASA: 944-01/25-06/0004 od 21.1.2026.
17. Zaključak o sklapanju Ugovora o djelu s članovima Povjerenstva  
za ocjenjivanje manifestacija i festivala u 2026. godini  
KLASA: 230-01/26-07/0001 od 20.1.2026.
18. Zaključak o prijenosu financijskih sredstava trgovačkom društvu KOMUNALAC d.o.o.  
Koprivnica za realizaciju poslova remonta na Gradskim bazenima „Cerine“ u Koprivnici  
KLASA: 402-01/26-03/0006 od 19.1.2026.
19. Zaključak o sklapanju I. aneksa Ugovora broj 0792/2025  
o pružanju usluge izrade Studije izvodljivosti s analizom troškova i koristi te Procjena  
učinka na ravnopravnost spolova i načelo nediskriminacije za projekt „Građenje i  
opremanje kompleksa tržnice i polivalentnog centra“ (109/25 JDN)  
KLASA: 970-01/24-01/0017 od 19.1.2026.
20. Zaključak o kupnji zemljišta - k.č.br. 131/12 i 131/13 u k.o Koprivnica  
KLASA: 944-01/25-06/0004 od 28.1.2026.
21. Zaključak o davanju suglasnosti na Prijedlog odluke o visini ekonomske cijene usluga  
Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Koprivnica  
KLASA: 601-01/26-04/0001 od 20.1.2026.
22. Zaključak o odobrenju sredstava Tamari Vitanović  
KLASA: 402-01/25-02/0162 od 20.1.2026.
23. Zaključak o odobravanju korištenja tehničke opreme – razglas  
KLASA: 230-01/26-02/0003 od 20.1.2026.
24. Zaključak o odobravanju korištenja tehničke opreme – razglas  
KLASA: 230-01/26-02/0002 od 20.1.2026.
25. Zaključak o prihvatanju ponude za nabavu usluge izrade prometnih elaborata  
KLASA: 340-01/26-01/0006 od 22.1.2026.
26. Zaključak o kupnji zemljišta - k.č.br. 131/14, 131/15 i 131/16 u k.o. Koprivnica  
KLASA: 944-01/25-06/0004 od 2.2.2026.
27. Zaključak o kupnji zemljišta - k.č.br. 128/6 u k.o Koprivnica  
KLASA: 944-01/25-06/0004 od 21.1.2026.
28. Zaključak o kupnji zemljišta - k.č.br. 130/11 u k.o. Koprivnica  
KLASA: 944-01/25-06/0004 od 5.2.2026.
29. Zaključak o odobrenju sredstava Antoniu Dragecu iz Herešina  
KLASA: 402-01/26-02/0013 od 22.1.2026.
30. Zaključak o utvrđivanju Programa upravljanja i održavanja javnih parkirališta  
na području grada Koprivnice za razdoblje od 1.1.2026. do 31.12.2026. godine  
KLASA: 340-01/26-03/0001 od 21.1.2026.
31. Zaključak o odobrenju sklapanja II. Aneksa Ugovora br. 0142/2020  
o povjeravanju na upravljanje reciklažnog dvorišta u Herešinu  
KLASA: 351-01/20-01/0004 od 21.1.2026.

32. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu dodatne usluge pružanja korisničke podrške za SWING programske proizvode i sklapanju III. Aneksa Ugovora broj 0568/2025  
KLASA: 400-03/25-03/0012 od 22.1.2026.
33. Zaključak o sklapanju II. Aneksa ugovora o zakupu poljoprivrednog i neizgrađenog građevinskog zemljišta  
KLASA: 944-01/17-01/0136 od 22.1.2026.
34. Zaključak o davanju suglasnosti na Prijedlog odluke o visini ekonomske cijene usluge Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica  
KLASA: 601-01/26-04/0002 od 22.1.2026.
35. Zaključak o davanju suglasnosti na Prijedlog pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o upisu u programe Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica te pravima i obvezama korisnika usluga  
KLASA: 601-01/26-04/0002 od 22.1.2026.
36. Zaključak o davanju suglasnosti na Prijedlog pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Koprivnica  
KLASA: 601-01/26-04/0002 od 22.1.2026.
37. Zaključak o davanju suglasnosti na Prijedlog pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o upisu u programe Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Koprivnica te pravima i obvezama korisnika usluga  
KLASA: 601-01/26-04/0001 od 22.1.2026.
38. Zaključak o utvrđivanju Programa o realizaciji komunalnog linijskog prijevoza putnika u 2026. godini  
KLASA: 340-01/26-06/0002 od 26.1.2026.
39. Zaključak o davanju u zakup stupova javne rasvjete  
KLASA: 363-01/26-10/0002 od 28.1.2026.
40. Zaključak o odobrenju sredstava Liviji Vidović  
KLASA: 402-01/25-02/0224 od 27.1.2026.
41. Zaključak o odobrenju sredstava Klari Šklebar  
KLASA: 402-01/25-02/0225 od 27.1.2026.
42. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge prijevoza osoba narušenog zdravlja  
KLASA: 400-03/26-03/0006 od 27.1.2026.
43. Zaključak o odobrenju sredstava Tomi Dostalu  
KLASA: 402-01/25-02/0227 od 27.1.2026.
44. Zaključak o odobrenju sredstava Fabianu Kišičeku  
KLASA: 402-01/26-02/0001 od 27.1.2026.
45. Zaključak o odobrenju sredstava Jakovu Šifkornu  
KLASA: 402-01/26-02/0004 od 28.1.2026.
46. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje Dodatka III. Ugovora broj: 0459/2025 Energetska obnova Osnovne škole „Đuro Ester“, Koprivnica u okviru projekta „Energetska obnova zgrada javnog sektora“ koji se financira temeljem Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava iz mehanizma za oporavak i otpornost (NPOO)  
KLASA: 361-01/25-01/0011 od 27.1.2026.
47. Zaključak o odobrenju sredstava Doni Barišić  
KLASA: 402-01/26-02/0005 od 28.1.2026.
48. Zaključak o suglasnosti na Plan provedbe programa

49. „Sretno dijete – sretan grad – Koprivnica“ u 2026. godini  
KLASA: 230-01/26-01/0001 od 30.1.2026.
50. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje Dodatka 2 Ugovora broj: 1293/2025  
uklanjanje građevina kompleksa bivše tiskare u Ulici Đure Estera u Koprivnici  
KLASA: 361-01/24-01/0012 od 29.1.2026.
51. Zaključak o poništenju postupka nabave: Uredski namještaj za potrebe redovnog rada  
KLASA: 400-03/26-03/0010 od 30.1.2026.
52. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje Dodatka 1 ugovora broj: 1277/2025  
Usluga stručnog nadzora nad radovima uklanjanja građevina kompleksa bivše tiskare u  
Ulici Đure Estera u Koprivnici  
KLASA: 361-01/24-01/0012 od 30.1.2026.
53. Zaključak o prihvaćanju ponude za izradu Energetskih certifikata  
KLASA: 365-01/26-01/0001 od 3.2.2026.
54. Zaključak o odobravanju korištenja tehničke opreme – gledalište  
KLASA: 230-01/26-02/0007 od 3.2.2026.
55. Zaključak o odobravanju korištenja tehničke opreme – razglas  
KLASA: 230-01/26-02/0009 od 3.2.2026.
56. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Glazbenoj mladeži Koprivnica  
KLASA: 230-01/26-02/0008 od 3.2.2026.
57. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge stručnog nadzora nad izvođenjem  
soboslikarsko- ličilačkih radova unutarnjih zidova u OŠ „Đuro Ester“ u Koprivnici  
KLASA: 361-01/26-01/0001 od 3.2.2026.  
Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi za pomoć osobama s intelektualnim  
teškoćama „Lattice“  
KLASA: 230-01/26-02/0012 od 3.2.2026.
58. Zaključak o prodaji zemljišta označenog kao k.č.br. 3076/3 k.o. Koprivnica  
KLASA: 944-01/26-08/0002 od 3.2.2026.
59. Zaključak o zaključenju ugovora o izvršavanju uslužne komunalne djelatnosti komunalnog  
linijskog prijevoza putnika na području Grada Koprivnice u 2026. godini  
KLASA: 340-01/26-06/0002 od 3.2.2026.
60. Zaključak o zaključenju Ugovora o kratkoročnom revolving kreditu sa Privrednom  
bankom Zagreb – d.d.  
KLASA: 403-01/25-02/0001 od 4.2.2026.
61. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu dodatne usluge pružanja korisničke podrške za  
SWING programske proizvode i sklapanju IV. Aneksa Ugovora broj 0568/2025  
KLASA: 400-03/25-03/0012 od 5.2.2026.
62. Zaključak o davanju suglasnosti na Prijedlog odluke o dopunama odluke o visini  
ekonomske cijene usluga Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Koprivnica  
KLASA: 601-01/26-04/0001 od 6.2.2026.
63. Zaključak o davanju suglasnosti Dječjem vrtiću „Tratinčica“ Koprivnica na  
Prijedlog orijentacijskog plana upisa do popune slobodnih mjesta  
za 2025./2026. pedagošku godinu  
KLASA: 601-01/26-04/0001 od 6.2.2026.
64. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge izrade projektne dokumentacije  
semaforskog uređaja „pali crveno“

- KLASA: 340-01/26-02/0003 od 6.2.2026.
65. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava udruzi Osmijeh – udruga  
za terapijsko jahanje i sportsku rekreaciju  
KLASA: 230-01/26-01/0003 od 9.2.2026.
66. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi za pomoć osobama s intelektualnim  
teškoćama „Latice“  
KLASA: 230-01/26-02/0010 od 11.2.2026.
67. Zaključak o rezultatima godišnjeg popisa imovine i obveza obavljenog sa stanjem  
68. na dan 31. prosinca 2025. godine  
KLASA: 406-01/25-02/0004 od 9.2.2026.
69. Zaključak o prihvatanju ponude za nabavu usluge izrade projekta izvanrednog održavanja  
Ulice Teofila Hana  
KLASA: 340-01/25-02/0003 od 10.2.2026.
70. Zaključak o sklapanju Ugovora o upravljanju zgradom  
KLASA: 944-01/26-19/0001 od 10.2.2026.
71. Zaključak o sklapanju IV. aneksa Okvirnog sporazuma  
za nabavu usluge osiguranja  
KLASA: 400-03/25-02/0021 od 4.2.2026.
72. Zaključak o odobravanju korištenja tehničke opreme – velika pozornica  
KLASA: 230-01/26-02/0018 od 11.2.2026.
73. Zaključak o odobravanju korištenja tehničke opreme – mala pozornica  
KLASA: 230-01/26-02/0017 od 11.2.2026.
74. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi samaca Koprivničko-križevačke  
županije  
KLASA: 230-01/26-02/0013 od 11.2.2026.
75. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi mladih koprivničkih matematičara  
KLASA: 230-01/26-02/0015 od 11.2.2026.
76. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Glazbenoj mladeži Koprivnica  
KLASA: 230-01/26-02/0016 od 12.2.2026.
77. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi samaca Koprivničko-križevačke  
županije  
KLASA: 230-01/26-02/0014 od 12.2.2026.
78. Zaključak o odobrenju sredstava Kristini Petrović  
KLASA: 402-01/26-02/0016 d 13.2.2026.
79. Zaključak o odobrenju zahtjeva  
KLASA: 650-01/25-01/0003 od 11.2.2026.
80. Zaključak o prihvatanju okončanog obračuna za projektiranje i rekonstrukciju dviju zgrada  
Znanstveno - inovacijskog parka u Koprivnici u sklopu ITU mehanizma  
KLASA: 361-01/24-01/0008 od 11.2.2026.
81. Zaključak o odobrenju sredstava Višnji Gibas iz Reke  
KLASA: 402-01/25-02/0108 od 11.2.2026.
82. Zaključak o prihvatanju okončanog obračuna za uslugu stručnog nadzora nad izvođenjem  
radova na rekonstrukciji dviju zgrada Znanstveno-inovacijskog parka u Koprivnici u  
sklopu ITU mehanizma.  
KLASA: 361-01/24-01/0008 od 12.2.2026.

83. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Hrvatskom časničkom zboru grada Koprivnice  
KLASA: 230-01/26-02/0004 od 13.2.2026.
84. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge stručnog građevinskog i elektrotehničkog nadzora i koordinatora zaštite na radu na izgradnji punionica za punjenje električnih autobusa  
KLASA: 970-01/26-02/0001 od 12.2.2026.
85. Zaključak o odobrenju sredstava Uni Đuraj  
KLASA: 402-01/26-02/0030 od 13.2.2026.
86. Zaključak o odobrenju sredstava Mari Cmrku  
KLASA: 402-01/26-02/0033 od 13.2.2026.
87. Zaključak o odobrenju sredstava Doroteji Bencek  
KLASA: 402-01/26-02/0040 od 13.2.2026.
88. Zaključak o kupnji zemljišta - k.č.br. 118/2 u k.o. Koprivnica  
KLASA: 944-01/25-06/0004 od 13.2.2026.
89. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge izrade projektne dokumentacije za rekonstrukciju prometnice i izgradnju pješačke staze u Ulici kraljice Jelene  
KLASA: 361-01/26-02/0001 od 13.2.2026.
90. Zaključak o odobrenju sredstava Majdi Stipić  
KLASA: 402-01/26-02/0042 od 13.2.2026.
91. Zaključak o odobrenju sredstava Marku Petroviću  
KLASA: 402-01/26-02/0043 od 13.2.2026.
92. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Hrvatskom časničkom zboru grada Koprivnice  
KLASA: 230-01/26-02/0005 od 13.2.2026.
93. Zaključak o odobrenju sredstava Viktoru Korošecu Toliću  
KLASA: 402-01/26-02/0045 od 13.2.2026.
94. Zaključak o odobrenju sredstava za sufinanciranje pogrebnih troškova pokojnog Ratka Ignaca, hrvatskog branitelja iz Domovinskog rata  
KLASA: 402-01/26-05/0001 od 16.2.2026.
95. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za provedenu uslugu upravljanja projektom gradnje investicija u sklopu ITU mehanizma, GRUPA 2: Voditelj projekta rekonstrukcije dviju zgrada Znanstveno-inovacijskog parka u Koprivnici u sklopu ITU mehanizma  
KLASA: 361-01/24-01/0008 od 16.2.2026
96. Zaključak o odobrenju sredstava za sufinanciranje pogrebnih troškova Miloša Markovića, pokojnog hrvatskog branitelja iz Domovinskog rata  
KLASA: 402-01/26-05/0003 od 16.2.2026.
97. Zaključak o odobrenju sredstava za sufinanciranje pogrebnih troškova
98. pokojnog Darka Napana, hrvatskog branitelja iz Domovinskog rata  
KLASA: 402-01/26-05/0002 od 16.2.2026.
99. Zaključak o odobrenju sredstava Tinu Pintariću  
KLASA: 402-01/26-02/0044 od 17.2.2026.
100. Zaključak o odobrenju sredstava Rudiju Laljeku  
KLASA: 402-01/26-02/0047 od 16.2.2026.
101. Zaključak o odobrenju sredstava Riti Pinkle  
KLASA: 402-01/26-02/0048 od 16.2.2026.
102. Zaključak o odobrenju sredstava Tomi Sikavici

- KLASA: 402-01/26-02/0049 od 16.2.2026.
103. Zaključak o odobrenju sredstava Noi Šimoneku  
KLASA: 402-01/26-02/0055 od 16.2.2026.
104. Zaključak o odobrenju sredstava Nori Rozman  
KLASA: 402-01/25-02/0223 od 17.2.2026.
105. Zaključak o sklapanju I. aneksa Ugovora broj 1408/2025  
o davanju stana na korištenje  
KLASA: 371-01/25-01/0007 od 17.2.2026.
106. Zaključak o nejednakom rasporedu radnog vremena  
KLASA: 113-01/26-01/0007 od 18.2.2026.
107. Zaključak o davanju na korištenje Gradskog strelišta u Koprivnici  
KLASA: 372-01/25-03/0003 od 20.2.2026.
108. Zaključak o raspisivanju Javnog poziva za podnošenje ponuda za imenovanje  
prinudnog upravitelja zgrada na području Grada Koprivnice  
KLASA: 944-01/26-02/0004 od 20.2.2026.
109. Zaključak o imenovanju Povjerenstva za provedbu Javnog poziva za podnošenje  
ponuda za imenovanje prinudnog upravitelja zgrada na području Grada Koprivnice  
KLASA: 944-01/26-02/0004 od 24.2.2026.
110. Zaključak o prihvaćanju ponude za izradu glavnog projekta energetske obnove  
111. objekta Vjeverica Dječjeg vrtića Tratinčica  
KLASA: 361-01/22-03/0005 od 24.2.2026.
112. Zaključak o poništenju postupka nabave: Grafička priprema, dizajn i održavanje  
web stranica  
KLASA: 400-03/25-03/0005 od 24.2.2026.
113. Zaključak o odobrenju sredstava Luki Banu  
KLASA: 402-01/25-02/0228 od 25.2.2026.
114. Zaključak o odobrenju sredstava Maši Dolenec  
KLASA: 402-01/26-02/0060 od 26.2.2026.
115. Zaključak o odobrenju sredstava Oskaru Kolariću  
KLASA: 402-01/26-02/0061 od 24.2.2026.
116. Zaključak o sklapanju sporazumnog raskida  
Ugovora o osnivanju prava građenja  
KLASA: 944-01/26-10/0001 od 25.2.2026.
117. Zaključak o odobrenju sredstava Roku Vučkoviću  
KLASA: 402-01/26-02/0064 od 25.2.2026.
118. Zaključak o odobrenju sredstava Maratu Porkolabu  
KLASA: 402-01/26-02/0065 od 25.2.2026.
119. Zaključak o zaključenju Ugovora br. 16-0619-26 o financiranju Programa zaštite i  
očuvanja nepokretnih kulturnih dobara:  
Tvornica kemijske industrije i spomen područje „Danica“ za izradu dokumentacije, nastavak  
konstrukcijske i građevinske sanacije  
KLASA: 612-01/25-01/0002 od 25.2.2026.
120. Zaključak o zaključenju Ugovora o djelu s članovima Povjerenstva  
za ocjenjivanje programa/projekata udruga građana za 2026. godinu  
KLASA: 230-01/26-04/0001 od 25.2.2026.

121. Zaključak o odobrenju sredstava Eleonori Peresta  
KLASA: 402-01/26-02/0066 od 26.2.2026.
122. Zaključak o odobrenju sredstava Janku Stričevću  
KLASA: 402-01/26-02/0068 od 26.2.2026.
123. Zaključak o sklapanju II. Aneksa Ugovora broj: 0737/2025 o izradi projektne dokumentacije za izgradnju kružnog raskrižja s pješačkim prijelazom preko željezničke pruge R 202 na spoju državne ceste DC2 i Radničke ceste u Koprivnici  
KLASA: 361-01/24-03/0009 od 27.2.2026.
124. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje I. Aneksa Ugovora broj: 0104/2026  
KLASA: 400-03/26-03/0013 od 26.2.2026.
125. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge odvoza granja iz I. zone Grada Koprivnice  
KLASA: 400-03/26-03/0018 od 26.2.2026.
126. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu aplikacije za prometno redarstvo  
KLASA: 400-03/26-03/0012 od 26.2.2026.
127. Zaključak o sklapanju Ugovora o opskrbi i Ugovora o korištenju mreže  
KLASA: 740-01/25-01/0010 od 26.2.2026.
128. Zaključak o raspisivanju javnog natječaja za prodaju nekretnina javnom dražbom  
KLASA: 944-01/26-12/0001 od 12.3.2026.
129. Zaključak o odobrenju zahtjeva  
KLASA: 650-01/25-01/0003 od 27.2.2026.
130. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu nad izgradnjom javne rasvjete staze Štaglinec – Draganovec  
KLASA: 363-01/26-10/0003 od 27.2.2026.
131. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge stručnog nadzora za radove obnove pješačkih staza, uređenja okoliša Muzejskog trga i velike urbane mreže Grada Koprivnice  
KLASA: 340-01/25-03/0007 od 27.2.2026.
132. Zaključak o odobrenju sredstava za uskršno darivanje građana Grada Koprivnice  
KLASA: 402-01/26-03/0008 od 2.3.2026.
133. Zaključak o sklapanju kupoprodajnog ugovora za k.č.br. 1324/2 k.o. Koprivnica  
KLASA: 361-01/24-01/0012 od 4.3.2026.
134. Zaključak o zaključenju ugovora o okvirnom kreditu  
po računu za plaćanje poslovnog subjekta s Podravskom bankom d.d.  
KLASA: 403-01/26-02/0001 od 2.3.2026.
135. Zaključak o prihvaćanju ponude za uslugu izrade energetskog pregleda i energetskog certifikata nakon obnove OŠ „Đuro Ester“ u Koprivnici  
KLASA: 361-01/25-01/0011 od 2.3.2026.
136. Zaključak o davanju suglasnosti Dječjem vrtiću „Tratinčica“ Koprivnica na  
Prijedlog orijentacijskog plana upisa za 2026./2027. pedagošku godinu  
KLASA: 601-01/26-04/0001 od 2.3.2026.
137. Zaključak o osnivanju prava služnosti u korist HEP-a – Operatora distribucijskog sustava d.o.o., Zagreb, „ELEKTRA“ KOPRIVNICA, Koprivnica, Ulica Hrvatske državnosti 32  
KLASA: 363-02/25-01/0004 od 26.3.2026.
138. Zaključak o odobrenju sredstava Ivanu Meštroviću

- KLASA: 402-01/26-01/0010 od 4.3.2026.
139. Zaključak o odobrenju sredstava Petri Kušević  
KLASA: 402-01/26-01/0027 od 4.3.2026.
140. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu elaborata za prethodnu ocjenu prihvatljivosti zahvata za ekološku mrežu-staza Jagnjedovec  
KLASA: 340-01/25-03/0006 od 4.3.2026.
141. Zaključak o odobrenju sredstava Silviji Mikulec iz Jagnjedovca  
KLASA: 402-01/26-02/0050 od 4.3.2026.
142. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu poslova podrške kreiranju i komunikaciji strateških sadržaja  
KLASA: 400-03/26-03/0021 od 5.3.2026.
143. Zaključak o odobrenju sredstava Patriciji Dasović iz Starigrada  
KLASA: 402-01/26-02/0070 od 4.3.2026.
144. Zaključak o odobrenju sredstava Romani Pintarić iz Koprivnice  
KLASA: 402-01/26-02/0067 od 4.3.2026.
145. Zaključak o zaključenju IV. ANEKSA UGOVORA broj: 1047/2024 za radove: Rekonstrukcija (cjelovita obnova) Sinagoge  
KLASA: 400-03/24-02/0009 od 4.3.2026.
146. Zaključak o davanju suglasnosti Dječjem vrtiću „Medenjak“ Koprivnica na Prijedlog orijentacijskog plana za upis djece u pedagošku godinu 2026./2027.  
KLASA: 601-01/26-04/0002 od 5.3.2026.
147. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge izrade natječajnog elaborata za potrebe provedbe arhitektonsko urbanističkog natječaja za građenje i opremanje stadiona „Ivan Kušek Apaš“  
KLASA: 361-01/26-03/0002 od 5.3.2026.
148. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna izvedenih radova na održavanju zgrade na Trgu Žarka Dolinara 16 – Zgrada Funk u Koprivnici  
KLASA: 360-01/25-01/0003 od 10.3.2026.
149. Zaključak o odobrenju sredstava za sufinanciranje pogrebnih troškova pokojnog Huseina Pašagića, hrvatskog branitelja iz Domovinskog rata  
KLASA: 402-01/26-05/0004 od 6.3.2026.
150. Zaključak o kupnji zemljišta označenog kao k.č.br. 59 u k.o. Herešin  
KLASA: 944-01/26-08/0004 od 12.3.2026.
151. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu sustava „e-Glasanje“ u 2026. godini  
KLASA: 400-03/26-03/0023 od 10.3.2026.
152. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge grafičke pripreme, dizajn i održavanje web stranice – PONOVLJENI POSTUPAK  
KLASA: 400-03/25-03/0005 od 12.3.2026.
153. Zaključak o odobrenju pomoći za podmirenje troškova zdravstvenih potreba Sanji Ledinski iz Starigrada  
KLASA: 551-01/25-01/0009 od 12.3.2026.
154. Zaključak o odobrenju sredstava Iris Savić  
KLASA: 402-01/25-02/0216 od 13.3.2026.
155. Zaključak o zaključenju I. Aneksa Ugovora broj: 0601/2025

- za nabavu kuhinjskog namještaja i opreme Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica  
GRUPA 2. – Oprema distributivne kuhinje u dograđenom dijelu škole  
KLASA: 400-03/25-02/0005 od 13.3.2026.
156. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu aplikacije za komunalno redarstvo  
KLASA: 400-03/26-03/0025 od 12.3.2026.
157. Zaključak o sklapanju Ugovora o privremenom korištenju zemljišta u svrhu deponiranja materijala u sklopu radova na rekonstrukciji plinovoda u Koprivnici  
KLASA: 944-01/26-02/0006 od 16.3.2026.
158. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge ispisa i kuvertiranja rješenja komunalne naknade  
KLASA: 400-03/26-03/0022 od 13.3.2026.
159. Zaključak o utvrđenju popisa lokaliteta i prostora radi uspostave zapovjednih mjesta za koordinaciju gašenja požara  
KLASA: 245-01/26-01/0003 od 16.3.2026.
160. Zaključak o odobrenju sredstava Dunji Trepotec Yakushenko  
KLASA: 402-01/25-02/0221 od 23.3.2026.
161. Zaključak o isplati „Uskrsnice“ službenicima i namještenicima Grada Koprivnice za 2026. godinu  
KLASA: 121-01/26-01/0002 od 19.3.2026.
162. Zaključak o utvrđenju popisa lokaliteta i prostora radi uspostave zapovjednih mjesta za koordinaciju gašenja požara  
KLASA: 245-01/26-01/0003 od 16.3.2026.
163. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi antifašističkih boraca i antifašista grada Koprivnice  
KLASA: 230-01/26-02/0025 od 18.3.2026.
164. Zaključak o isplati „Uskrsnice“ zaposlenicima Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Koprivnica i Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica  
KLASA: 402-01/26-03/0009 od 19.3.2026.
165. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Mješovitom pjevačkom zboru umirovljenika Koprivnica  
KLASA: 230-01/26-02/0019 od 17.3.2026.
166. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Društvu žena Reka  
KLASA: 230-01/26-02/0023 od 17.3.2026.
167. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi SVE MI  
KLASA: 230-01/26-02/0022 od 17.3.2026.
168. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Društvu žena „Kamengrad“  
KLASA: 230-01/26-02/0021 od 17.3.2026.
169. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruženju obrtnika Koprivnica  
KLASA: 230-01/26-02/0027 od 17.3.2026.
170. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruženju obrtnika Koprivnica  
KLASA: 230-01/26-02/0028 od 17.3.2026.
171. Zaključak o sklapanju VI. DODATKA UGOVORA broj: 0650/2025 od 12. svibnja 2025. Rekonstrukcija (dogradnja) Osnovne škole „Braća Radić“ u okviru projekta „Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i

cjelodnevne škole“ koji se financira temeljem Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava iz mehanizma za oporavak i otpornost (NPOO)

KLASA: 400-03/24-02/0031 od 17.3.2026.

172. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge održavanja sustava tehničke zaštite na javnim površinama u 2026. i 2027. godini

KLASA: 400-03/26-03/0027 od 18.3.2026.

173. Zaključak o sklapanju I. aneksa Okvirnog sporazuma broj 1696/2025 o javnoj nabavi usluge: Programska rješenja i korisnička podršku za ILS programske proizvode za 2026. godinu

KLASA: 400-03/25-02/0030 od 18.3.2026.

174. Zaključak o odobrenju sredstava Nikolini Božić

KLASA: 402-01/26-02/0092 od 19.3.2026.

175. Zaključak o odobrenju sredstava za podmirenje pogrebnih troškova

KLASA: 402-01/26-05/0005 od 20.3.2026.

176. Zaključak o kupnji zemljišta - k.č.br. 126/2 u k.o. Koprivnica

KLASA: 944-01/25-06/0004 od 23.3.2026.

177. Zaključak o potvrđivanju imenovanja zapovjednika vatrogasnih postrojbi

KLASA: 245-01/26-03/0002 od 20.3.2026.

178. Zaključak o odobrenju sredstava za podmirenje troškova vodoopskrbe stanovnika naselja Žlebice u Reki

KLASA: 402-01/26-01/0003 od 20.3.2026.

179. Zaključak o isplati „Uskrsnice“ zaposlenicima Javne vatrogasne postrojbe Grada Koprivnice

KLASA: 152-01/22-01/0007 od 23.3.2026.

180. Zaključak o isplati sredstava za prigodnu nagradu (uskrsnicu) djelatnicima Dječjeg vrtića „Igra“ i Dječjeg vrtića Svetog Josipa – podružnica Koprivnica za 2026. godinu

KLASA: 402-01/25-04/0004 od 24.3.2026.

181. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi antifašističkih boraca i antifašista grada Koprivnice

KLASA: 230-01/26-02/0024 od 24.3.2026.

182. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi žena Vinica - Koprivnica

KLASA: 230-01/26-02/0029 od 24.3.2026.

183. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi žena „Gorično srce“ Kunovec Breg

KLASA: 230-01/26-02/0020 od 24.3.2026.

184. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora broj: 0273/2026 od 19. ožujka 2026.

o dobavi sadnica i izvršenju usluga sadnje biljnog materijala na postojećim i novim zelenim površinama

KLASA: 363-01/26-08/0001 od 24.3.2026.

185. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora o izvršenju usluge izrade energetskog pregleda i energetskog certifikata nakon radova energetske obnove OŠ „Đuro Ester“, Koprivnica

KLASA: 361-01/25-01/0011 od 13.3.2026.

186. Zaključak o sklapanju IV. dodatka Ugovora broj: 0881/2025 od 12. kolovoza 2025. o izvođenju radova na izgradnji teniskih terena Cerine

- KLASA: 400-03/25-02/0012 od 27.3.2026.
187. Zaključak o jednostranom raskidu Ugovora broj: 0888/2025  
o nabavi usluge izrade projektne dokumentacije za komunalno opremanje poslovne zone  
Radnička – zapad  
KLASA: 361-01/25-03/0006 od 26.3.2026.
188. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava za realizaciju manifestacija i festivala u  
2026. godini  
KLASA: 230-01/26-07/0001 od 30.3.2026.
189. Zaključak o prodaji nekretnine označene kao k.č.br. 4209/6 u k.o. Koprivnica  
KLASA: 944-01/26-15/0002 od 3.4.2026.
190. Zaključak o sklapanju V. dodatka Ugovora broj: 0881/2025 od 12. kolovoza 2025.  
o izvođenju radova na izgradnji teniskih terena Cerine  
KLASA: 361-01/25-01/0007 od 27.3.2026.
191. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi žena s bolestima dojke „Nada“  
Koprivničko-križevačke županije  
KLASA: 230-01/26-02/0030 od 30.3.2026.
192. Zaključak o sklapanju III. aneksa UGOVORA broj 0041/2025 o izradi izmjena i  
dopuna Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice i Generalnog urbanističkog plana  
Koprivnice te izrada Urbanističkih planova uređenja, putem sustava „ePlanovi“, GRUPA  
5 – UPU „Peteranska - Čarda“  
KLASA: 400-03/24-02/0023 od 30.3.2026.
193. Zaključak o sklapanju III. aneksa UGOVORA broj 0043/2025 o izradi izmjena i  
dopuna Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice i Generalnog urbanističkog plana  
Koprivnice te izrada Urbanističkih planova uređenja , putem sustava „ePlanovi“, GRUPA  
8 – UPU „Ledine“  
KLASA: 400-03/24-02/0023 od 30.3.2026.
194. Zaključak o sklapanju III. aneksa UGOVORA broj 0042/2025 o izradi izmjena i  
dopuna Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice i Generalnog urbanističkog plana  
Koprivnice te izrada Urbanističkih planova uređenja , putem sustava „ePlanovi“, GRUPA  
6 – UPU „Bjelovarska“  
KLASA: 400-03/24-02/0023 od 30.3.2026.
195. Zaključak o sklapanju III. aneksa UGOVORA broj 0025/2025 o izradi izmjena i  
dopuna Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice i Generalnog urbanističkog plana  
Koprivnice te izrada Urbanističkih planova uređenja, putem sustava „ePlanovi“, GRUPA  
9 – UPU „Domagojeva - Herešinska“  
KLASA: 400-03/24-02/0023
196. Zaključak o sklapanju III. aneksa UGOVORA broj 0023/2025 o izradi izmjena i  
dopuna Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice i Generalnog urbanističkog plana  
Koprivnice te izrada Urbanističkih planova uređenja , putem sustava „ePlanovi“, GRUPA  
7 – UPU „Selingerova - Domagojeva  
KLASA: 400-03/24-02/0023 od 30.3.2026.
197. Zaključak o sklapanju III. aneksa UGOVORA broj 0024/2025 o izradi izmjena i  
dopuna Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice i Generalnog urbanističkog plana  
Koprivnice te izrada Urbanističkih planova uređenja , putem sustava „ePlanovi“, GRUPA  
4 – UPU „Podolice“

- KLASA: 400-03/24-02/0023 od 30.3.2026.
198. Zaključak o sklapanju III. aneksa UGOVORA broj 0022/2025 o izradi izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice i Generalnog urbanističkog plana Koprivnice te izrada Urbanističkih planova uređenja , putem sustava „ePlanovi“, GRUPA 3 – UPU „Zagorska - Crnogorska“  
KLASA: 400-03/24-02/0023 od 30.3.2026.
199. Zaključak o sklapanju III. aneksa UGOVORA broj 0059/2025 o izradi izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice i Generalnog urbanističkog plana Koprivnice te izrada Urbanističkih planova uređenja, putem sustava „ePlanovi“, GRUPA 2 – GUP Koprivnica  
KLASA: 400-03/24-02/0023 od 30.3.2026.
200. Zaključak o sklapanju III. aneksa UGOVORA broj 0058/2025 o izradi izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice i Generalnog urbanističkog plana Koprivnice te izrada Urbanističkih planova uređenja , putem sustava „ePlanovi“, GRUPA 1 – PPUG Koprivnica  
KLASA: 400-03/24-02/0023 od 30.3.2026.
201. Zaključak o poništenju postupka nabave: Izrada projektne dokumentacije za izgradnju komunalne infrastrukture rekreacijske zone Cerine - dionica 1  
KLASA: 361-01/25-03/0008 od 30.3.2026.
202. Zaključak o sklapanju aneksa Ugovora broj 0242/2026  
o zamjeni nekretnina  
KLASA: 944-01/25-02/0019 od 30.3.2026.
203. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora broj: 0880/2025  
o provedbi usluge stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu nad izgradnjom teniskih terena Cerine u Koprivnici  
KLASA: 361-01/25-01/0007 od 30.3.2026.
204. Zaključak o davanju suglasnosti za isplatu predujma  
i sklapanju I. aneksa Ugovora broj 0304/2026  
KLASA: 400-03/26-03/0029 od 31.3.2026.
205. Zaključak o sklapanju III. aneksa UGOVORA broj 0044/2025 o izradi izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice i Generalnog urbanističkog plana Koprivnice te izrada Urbanističkih planova uređenja , putem sustava „ePlanovi“, GRUPA 10 – UPU „Zeleni kvart“  
KLASA: 400-03/24-03/0023 od 30.3.2026.
206. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge izmjene projektne dokumentacije rekonstrukcije Osnovne škole "Braća Radić"  
KLASA: 361-01/24-01/0011 od 31.3.2026.
207. Zaključak o odobrenju sredstava Agati Lončar  
KLASA: 402-01/26-02/0074 od 3.4.2026.
208. Zaključak o zaključenju II. Aneksa Ugovora broj: 0893/2025 o prijevozu učenika osnovnih škola (Evidencijski broj: 2/25 JNVV)  
KLASA: 400-03/25-02/0014 od 31.3.2026.
209. Zaključak o odobrenju sredstava Tomi Martinaga  
KLASA: 402-01/26-02/0096 od 3.4.2026.
210. Zaključak o odobrenju sredstava Marku Kelneriću

211. KLASA: 402-01/26-02/0091 od 3.4.2026.
212. Zaključak o odobrenju sredstava Lori Valent  
KLASA: 402-01/26-02/0089 od 3.4.2026.
213. Zaključak o odobrenju sredstava Mari Ciganek  
KLASA: 402-01/26-02/0103 od 3.4.2026.
214. Zaključak o odobrenju sredstava Pavlu Benčaku  
KLASA: 402-01/26-02/0105 od 3.4.2026.
215. Zaključak o odobrenju sredstava Davidu Ritoši  
KLASA: 402-01/26-02/0097 od 3.4.2026.
216. Zaključak o odobrenju sredstava Roku Juriši  
KLASA: 402-01/26-02/0073 od 3.4.2026.
217. Zaključak o odobrenju sredstava Dei Lojan  
KLASA: 402-01/26-02/0102 od 3.4.2026.
218. Zaključak o poništenju postupka nabave: Uređenje zapuštenih nekretnina u privatnom vlasništvu po „trećoj osobi“  
KLASA: 400-03/26-03/0031 od 3.4.2026.
219. Zaključak o raspisivanju javnog poziva za ostvarivanje prava na poticajnu naknadu i sufinanciranje troškova najamnine za 2026. godinu sukladno Programu mjera osiguravanja specijalističke zdravstvene zaštite na području Grada Koprivnice  
KLASA: 500-01/26-01/0002 od 7.4.2026.
220. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu prevoditeljske usluge tijekom provedbe BIKE CROSS projektnih aktivnosti  
KLASA: 970-01/25-01/0010 od 7.4.2026.
221. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Mješovitom pjevačkom zboru umirovljenika „Koprivnica“  
KLASA: 230-01/26-02/0030 od 8.4.2026.
222. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Klubu za starije osobe „Mariška“  
KLASA: 230-01/26-02/0033 od 8.4.2026.
223. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Mažoretkinjama grada Koprivnice  
KLASA: 230-01/26-02/0031 od 8.4.2026.
224. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Klubu liječenih alkoholičara „Centar“ Koprivnica  
KLASA: 230-01/26-02/0032 od 8.4.2026.
225. Zaključak o sklapanju VI. dodatka Ugovora broj: 0881/2025 od 12. kolovoza 2025. o izvođenju radova na izgradnji teniskih terena Cerine  
KLASA: 361-01/25-01/0007 od 8.4.2026.
226. Zaključak o sklapanju V. aneksa Okvirnog sporazuma za nabavu usluge osiguranja  
KLASA: 400-03/25-02/0021 od 2.4.2026.
227. Zaključak o prodaji nekretnine označene kao k.č.br. 248 u k.o. Bakovčica  
KLASA: 944-01/26-15/0003 od 15.4.2026.
228. Zaključak o prihvaćanju Akcijskog plana Grada Koprivnice u cilju suočavanja sa štetnim posljedicama klimatskih promjena: Jačanje otpornosti za suočavanje sa posljedicama klimatskih promjena uvođenjem i primjenom „Sponge city“ pristupa  
KLASA: 910-01/24-01/0001 od 17.4.2026.

229. Zaključak o sklapanju VII. DODATKA UGOVORA broj: 0650/2025 od 12. svibnja 2025. Rekonstrukcija (dogradnja) Osnovne škole „Braća Radić“ u okviru projekta „Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole“ koji se financira temeljem Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava iz mehanizma za oporavak i otpornost (NPOO)  
KLASA: 400-03/24-02/0031 od 16.4.2026.
230. Zaključak o izmjeni Zaključka o dodjeli financijskih sredstava za realizaciju manifestacija i festivala u 2026. godini  
KLASA: 230-01/26-07/0001 od 16.4.2026.
231. Zaključak o kupnji zemljišta označenog kao k.č.br. 150/1 u k.o. Koprivnica  
KLASA: 944-01/26-08/0005 od 20.4.2026.
232. Zaključak o odobrenju sredstava Dominiku Bogdaniću  
KLASA: 402-01/26-02/0126 od 17.4.2026.
233. Zaključak o kupnji zemljišta označenog kao k.č.br. 13507 u k.o. Koprivnica  
KLASA: 944-01/26-08/0007 od 20.4.2026.
234. Zaključak o sklapanju izvansudske nagodbe iza pok. Ivana Mikulina  
KLASA: 740-01/25-01/0008 od 17.4.2026.
235. Zaključak o odobrenju sredstava Kim Ranilović  
KLASA: 402-01/26-02/0137 od 21.4.2026.
236. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge:  
Uređenje zapuštenih nekretnina u privatnom vlasništvu po „trećoj osobi“ – ponovljeni postupak  
KLASA: 400-03/26-03/0031 od 21.4.2026.
237. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava za realizaciju manifestacija i festivala u 2026. godini  
KLASA: 230-01/26-07/0001 od 21.4.2026.
238. Zaključak o odobrenju sredstava Mihaeli Lončarek  
KLASA: 402-01/26-02/0128 od 21.4.2026.
239. Zaključak o odobravanju financijskih sredstava za realizaciju programa/projekata udruga građana za 2026. godinu  
KLASA: 230-01/26-04/0001 od 21.4.2026.
240. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga Urbanističkog plana uređenja "Podolice" (za javnu raspravu)  
KLASA: 350-03/24-09/0002 od 21.4.2026.
241. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga Urbanističkog plana uređenja "Zagorska - Crnogorska" (za javnu raspravu)  
KLASA: 350-03/24-09/0001 od 21.4.2026.
242. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje Dodatka 4 ugovora broj: 0331/2025 Izrada projektno tehničke dokumentacije za izgradnju tržnice i polivalentnog centra u Koprivnici (dalje u tekstu: DODATAK 4)  
KLASA: 361-01/24-01/0012 od 22.4.2026
243. Zaključak o odobrenju sredstava Nikoli Kušteru iz Herešina  
KLASA: 402-01/26-02/0071 od 23.4.2026.
244. Zaključak o odobravanju korištenja tehničke opreme – razglas  
KLASA: 230-01/26-02/0035 od 23.4.2026.

245. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Mješovitom pjevačkom zboru umirovljenika „Koprivnica“  
KLASA: 230-01/26-02/0039 od 23.4.2026.
246. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi ekoloških poljoprivrednih proizvođača i potrošača Ekoplod  
KLASA: 230-01/26-02/0040 od 23.4.2026.
247. Zaključak o sklapanju II. Aneksa Ugovora broj: 0273/2026 o dobavi sadnica i izvršenju usluga sadnje biljnog materijala na postojećim i novim zelenim površinama  
KLASA: 363-01/26-08/0001 od 20.4.2026.
248. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu projektne dokumentacije za izvedbu sustava tehničke zaštite Tržnice i Polivalentnog centra u Koprivnici  
KLASA: 361-01/24-01/0012 od 24.4.2026.
249. Zaključak o zaključenju I. Aneksa UGOVORA broj: 0204/2026 za opremanje novog školskog prostora i nove školske sportske dvorane Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica Grupa 1. Školski namještaj i oprema  
KLASA: 361-01/26-01/0002 od 30.4.2026.
250. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge malčiranja nekretnina u vlasništvu Grada Koprivnice  
KLASA: 363-01/26-01/0007 od 24.4.2026.
251. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi žena „Gorično srce“ Kunovec Breg  
KLASA: 230-01/26-02/0038 d 27.4.2026.
252. Zaključak o sklapanju III. Aneksa Ugovora broj: 0737/2025 o izradi projektne dokumentacije za izgradnju kružnog raskrižja s pješačkim prijelazom preko željezničke pruge R 202 na spoju državne ceste DC2 i Radničke ceste u Koprivnici  
KLASA: 361-01/24-03/0009 od 28.4.2026.
253. Zaključak o odobrenju sredstava Bojani Dukić  
KLASA: 402-01/26-01/0041 od 27.4.2026.
254. Zaključak o odobrenju sredstava Luki Ištvanoviću  
KLASA: 402-01/26-02/0046 od 27.4.2026.
255. Zaključak o odobrenju sredstava Roku Jakoviću  
KLASA: 402-01/26-02/0083 od 30.4.2026.
256. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge
257. izrade elaborata za provedbu postupka odabira operatera za upravljanje postrojenjem za sortiranje odvojeno prikupljenog otpada Herešin  
KLASA: 400-03/26-03/0037 od 27.4.2026.
258. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu: Promidžba i vidljivost „Rekonstrukcija i dogradnja Područne škole Reka“,  
NPOO.C3.1.R1-I2.01-V10119  
KLASA: 970-01/25-01/0002 od 27.4.2026.
259. Zaključak o odobravanju korištenja tehničke opreme – velika pozornica  
KLASA: 230-01/26-02/0036 od 27.4.2026.
260. Zaključak o odobrenju sredstava Ines i Petru Jembreku iz Starigrada  
KLASA: 402-01/26-02/0077 od 27.4.2026.
261. Zaključak o odobrenju sredstava Mileni Vuljak iz Koprivnice

- KLASA: 402-01/26-02/0132 od 4.3.2026.
262. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Pravilnik o IV. izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Knjižnice i čitaonice „Fran Galović“ Koprivnica  
KLASA: 611-01/26-03/0001 od 28.4.2026.
263. Zaključak o zaključenju V. ANEKSA UGOVORA broj: 1047/2024 za radove: Rekonstrukcija (cjelovita obnova) Sinagoge  
KLASA: 400-03/24-02/0009 od 27.4.2026.
264. Zaključak o izmjeni Zaključka o dodjeli financijskih sredstava za realizaciju manifestacija i festivala u 2026. godini  
KLASA: 230-01/26-07/0001 od 28.4.2026.
265. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje Dodatka 1 Ugovora broj: 0310/2026 Izmjena projektno tehničke dokumentacije za rekonstrukciju Osnovne škole "Braća Radić"  
KLASA: 361-01/24-01/0011 od 29.4.2026.
266. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o ostvarivanju prava na financiranje troškova nabave osnovnoškolskih radnih bilježnica za obvezne i izborne predmete za učenike s prebivalištem na području Grada Koprivnice, polaznike osnovnih škola kojima nije osnivač Grad Koprivnice, u školskoj godini 2026./2027.  
KLASA: 602-02/26-01/0005 od 4.5.2026.
267. Zaključak o odobrenju sredstava Ireni Juriši  
KLASA: 402-01/26-02/0136 od 30.4.2026.
268. Zaključak o odobravanju nepovratne subvencije u okviru mjere „Audiovizualni programi nakladnika televizije od interesa za Grad Koprivnicu“ iz Programa dodjele potpora male vrijednosti elektroničkim medijima za 2026. godinu  
KLASA: 008-01/26-01/0002 od 4.5.2026.
269. Zaključak o odobravanju nepovratnih subvencija u okviru mjere „Programski sadržaji elektroničkih publikacija od interesa za Grad Koprivnicu“ iz Programa dodjele potpora male vrijednosti elektroničkim medijima za 2026. godinu  
KLASA: 008-01/26-01/0002 od 4.5.2026.
270. Zaključak o odobrenju sredstava Maši Marijanović  
KLASA: 402-01/26-02/0124 od 30.4.2026.
271. Zaključak o odobrenju sredstava Bruni Štefov  
KLASA: 402-01/26-02/0127 od 4.5.2026.
272. Zaključak o odobrenju pomoći za podmirenje troškova zdravstvenih potreba
273. Snježani Vaupotić iz Koprivnice  
KLASA: 402-01/26-02/0127 od 4.5.2026.
274. Zaključak o odobrenju sredstava Marli Mačković  
KLASA: 402-01/26-02/0140 od 4.5.2026.
275. Zaključak o odobrenju sredstava Dorianu Dolenčiću  
KLASA: 402-01/26-02/0141 od 4.5.2026.
276. Zaključak o prihvaćanju pokroviteljstva nad projektom Naj dječje djelo pod nazivom „Veliko srce koprivničkog djeteta“  
KLASA: 024-05/24-01/0001 od 4.5.2026.

277. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 12. Ekološka proizvodnja (Lari Hadelan)  
KLASA: 320-01/26-01/0002 od 2.6.2026.
278. Zaključak o odobravanju nepovratnih subvencija u okviru mjere „Radijski programi nakladnika radija od interesa za Grad Koprivnicu“ iz Programa dodjele potpora male vrijednosti elektroničkim medijima za 2026. godinu  
KLASA: 008-01/26-01/0002 od 4.5.2026.
279. Zaključak o odobrenju sredstava Sonji Kusturi  
KLASA: 402-01/26-02/0143 od 4.5.2026.
280. Zaključak o davanju ovlaštenja izrađivaču za prikupljanje informacija u svrhu izrade elaborata za priključenje sunčane elektrane na distribucijsku mrežu  
KLASA: 361-01/24-01/0011 od 7.5.2026.
281. Zaključak o poništenju postupka nabave:  
Nabava informatičke opreme u sklopu projekta BIKE CROSS  
KLASA: 970-01/25-01/0010 od 4.5.2026.
282. Zaključak o darovanju zemljišta Koprivničko-križevačkoj županiji u svrhu rekonstrukcije i dogradnje Doma za starije i nemoćne osobe Koprivnica  
KLASA: 944-01/26-04/0001 od 7.5.2026.
283. Zaključak o sklapanju Ugovora o privremenom korištenju prostorija na Trgu dr. Žarka Dolinara 8 u Koprivnici  
KLASA: 944-01/19-01/0062 od 7.5.2026.
284. Zaključak o odobravanju korištenja tehničke opreme – velika pozornica  
KLASA: 230-01/26-02/0041 od 6.5.2026.
285. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora broj: 0197/2026
286. o izradi projektne dokumentacije rekonstrukcije prometnice i izgradnje pješačke staze u Ulici kraljice Jelene u Koprivnici  
KLASA: 361-01/26-02/0001 od 5.5.2026.
287. Zaključak o zaključenju I. Aneksa Ugovora broj: 0178/2026  
za izradu Glavnog projekta energetske obnove objekta Vjeverica Dječjeg vrtića Tratinčica  
KLASA: 361-01/22-03/0005 od 5.5.2026.
288. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi matice umirovljenika Koprivnica  
KLASA: 230-01/26-02/0043 od 7.5.2026.
289. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi matice umirovljenika Koprivnica  
KLASA: 230-01/26-02/0042 od 11.5.2026.
290. Zaključak o odobrenju sredstava Filipu Saboloviću iz Koprivnice  
KLASA: 402-01/26-02/0104 od 11.5.2026.
291. Zaključak o raspisivanju javnog natječaja za prodaju zemljišta  
KLASA: 944-01/26-12/0001 od 8.5.2026.
292. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora broj: 0679/2025  
o pružanju usluge promidžbe i vidljivosti projekta Dogradnja Osnovne škole "Braća Radić", Koprivnica (NPOO.C3.1.R1-I2.01-V1.0014)  
KLASA: 602-01/23-01/0016 od 27.4.2026.
293. Zaključak o sklapanju II. aneksa Ugovora broj 0649/2025

o pružanju usluge stručnjaka za javnu nabavu i podršku u upravljanju projektom „Pilot projekt razvoja zelene infrastrukture i/ili kružnog gospodarenja prostorom i zgradama Grada Koprivnice“

KLASA: 970-01/24-02/0004 od 8.5.2026.

294. Zaključak o odobrenju jednokratne pomoći

KLASA: 402-01/26-01/0043 od 11.5.2026.

295. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava za realizaciju manifestacija i festivala u 2026. godini

KLASA: 230-01/26-07/0001 od 14.5.2026.

296. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora br. 0186/2026

297. o obavljanju stručnog nadzora nad izvođenjem radova na obnovi pješačkih staza i uređenju okoliša Muzejskog trga u Koprivnici

KLASA: 340-01/25-03/0007 od 14.5.2026.

298. Zaključak o odobrenju sredstava Andreji Popijač Cestar

KLASA: 402-01/26-02/0059 od 13.5.2026.

299. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu provedbe stručnog građevinskog nadzora nad implementacijom mjera za smirivanje brzine kretanja vozila na Bjelovarskoj cesti u Koprivnici

KLASA: 340-01/26-02/0006 od 13.5.2026.

300. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge izrade promotivnog članka u sklopu Magazina Najbolje škole 2025

KLASA: 400-03/26-03/0042 od 13.5.2026.

301. Zaključak o odobrenju sredstava Dariji Vusić Grošić

KLASA: 402-01/26-02/0147 od 13.5.2026.

302. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje I. Aneksa Ugovora broj: 0306/2024 Izrada projektno tehničke dokumentacije za rekonstrukciju Osnovne škole „Braća Radić“ u Koprivnici

KLASA: 361-01/23-02/0005 od 30.4.2026.

303. Zaključak o zaključenju II. Aneksa Ugovora broj: 0601/2025 za nabavu kuhinjskog namještaja i opreme Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica GRUPA 2. – Oprema distributivne kuhinje u dograđenom dijelu škole

KLASA: 400-03/25-02/0005 od 13.5.2026.

304. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora broj: 0441/2025 Upravljanje projektom gradnje (voditelj projekta) rekonstrukcije Osnovne škole „Braća Radić“

KLASA: 361-01/24-01/0011 od 30.4.2026.

305. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Folklornom ansamblu „Koprivnica“

KLASA: 230-01/26-02/0044 od 15.5.2026.

306. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora broj: 0651/2025

307. Usluga stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu nad izvođenjem radova rekonstrukcije Osnovne škole „Braća Radić“

KLASA: 361-01/24-01/0011 od 30.4.2026.

308. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 4. Proizvodnja povrća, cvijeća i sjemenja u zatvorenim prostorima (plastenici i staklenici) Ani Mlinarić

KLASA: 320-01/26-01/0003 od 2.6.2026.

309. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu najma opreme za Norijadu  
KLASA: 610-01/26-01/0005 od 18.5.2026.
310. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge zaštite tijekom manifestacija  
KLASA: 400-03/26-03/0040 od 18.5.2026.
311. Zaključak o davanju suglasnosti Osnovnoj školi „Braća Radić“ Koprivnica  
za prodaju nekretnine k.č.br. 2361, k. o. Koprivnički Ivanec  
KLASA: 602-02/26-03/0004 od 25.5.2026.
312. Zaključak o odobrenju sredstava za podmirenje troškova vodoopskrbe  
stanovnika naselja Žlebice u Reki  
KLASA: 402-01/26-01/0003 od 19.5.2026.
313. Zaključak o sklapanju VI. aneksa Okvirnog sporazuma  
za nabavu usluge osiguranja  
KLASA: 400-03/25-02/0021 od 18.5.2026.
314. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 12. Ekološka  
proizvodnja (Stančec Ranko)  
KLASA: 320-01/26-01/0004 od 2.6.2026.
315. Zaključak o utvrđivanju kriterija za nagrađivanje učenika i njihovih mentora koji  
su ostvarili zapažene rezultate na natjecanjima u školskoj godini 2025./2026.  
KLASA: 602-01/26-01/0002 od 19.5.2026.
316. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 5. Podizanje  
trajnih nasada ( Stanko Jakopanec)  
KLASA: 320-01/26-01/0005 od 2.6.2026.
317. Zaključak o poništenju nabave: Nabava i ugradnja dječjeg igrala kod NK Starigrad  
KLASA: 363-01/26-07/0003 od 19.5.2026.
318. Zaključak o odobravanju korištenja tehničke opreme – razglas  
KLASA: 230-01/26-02/0049 od 21.5.2026.
319. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge oglašavanja putem  
tiskanog medija unutar projekta „BIKE CROSS“  
KLASA: 970-01/25-01/0010 od 21.5.2026.
320. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge oglašavanja putem  
radio oglasa unutar projekta „BIKE CROSS  
KLASA: 970-01/25-01/0010 od 21.5.2026.
321. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge oglašavanja putem  
elektroničkog medija unutar projekta „BIKE CROSS“  
KLASA: 970-01/25-01/0010 od 21.5.2026.
322. Zaključak o izmjeni Zaključka o dodjeli financijskih sredstava za realizaciju  
manifestacija i festivala u 2026. godini  
KLASA: 230-01/26-07/0001 od 22.5.2026.
323. Zaključak o zaključenju I. Aneksa UGOVORA broj: 0442/2026  
za opremanje novog školskog prostora i nove školske sportske dvorane Osnovne škole „Braća  
Radić“ Koprivnica Grupa 3. Oprema dvorane i vanjskog igrališta i vježbališta (ponovljeni  
postupak)  
KLASA: 361-01/26-01/0002 od 25.5.2026.

324. Zaključak o zaključenju I. Aneksa ugovora o izvršavanju uslužne komunalne djelatnosti komunalnog linijskog prijevoza putnika na području Grada Koprivnice u 2026. godini  
KLASA: 340-01/26-06/0002 od 21.5.2026.
325. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu informatičke opreme potrebne za provedbu projektnih aktivnosti unutar BIKE CROSS projekta - PONOVLJENI POSTUPAK  
KLASA: 970-01/25-01/0010 od 21.5.2026.
326. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izvedene radove na izgradnji teniskih terena Cerine  
KLASA: 361-01/25-01/0007 od 14.5.2026.
327. Zaključak o sklapanju I. aneksa Okvirnog sporazuma za nabavu poštanskih usluga za 2026. godinu  
KLASA: 400-03/25-02/0024 od 25.5.2026.
328. Zaključak o zaključenju I. Aneksa UGOVORA broj: 0447/2026 za opremanje novog školskog prostora i nove školske sportske dvorane Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica Grupa 2 Računalna oprema i potrepštine  
KLASA: 361-01/26-01/0002 od 27.5.2026.
329. Zaključak o sklapanju I. aneksa Okvirnog sporazuma broj: 0693/2025 o izvršenju usluge sistematskih pregleda Evidencijski broj nabave: 24/25 JNMV (zajednička nabava)  
KLASA: 400-03/25-02/0010 od 25.5.2026.
330. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge izrade Promotivnog članka o strateškim razvojnim projektima ITU mehanizma manjeg urbanog područja Koprivnica  
KLASA: 400-03/26-03/0044 od 25.5.2026.
331. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge izrade statističkih izvještaja i analiza  
KLASA: 400-03/26-03/0043 od 25.5.2026.
332. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu održavanja informatičke infrastrukture  
KLASA: 400-03/26-03/0041 od 26.5.2026.
333. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu autobusnih kućica  
KLASA: 340-01/26-02/0007 od 26.5.2026.
334. Zaključak o odobrenju sredstava Dini Baliju  
KLASA: 402-01/26-01/0044 od 28.5.2026.
335. Zaključak o odobrenju sredstava Karlu Jantoleku  
KLASA: 402-01/26-01/0046 od 28.5.2026.
336. Zaključak o odobrenju sredstava Dajani Bojanić  
KLASA: 402-01/26-01/0045 od 28.5.2026.
337. Zaključak o sklapanju II. Aneksa Ugovora br. 0088/2026 o izvođenju radova na obnovi pješačkih staza i uređenju okoliša Muzejskog trga  
KLASA: 340-01/25-03/0007 od 27.5.2026.
338. Zaključak o odobrenju sredstava Petru Ravliću  
KLASA: 402-01/26-03/0011 od 28.5.2026.
339. Zaključak o zaključenju I. Aneksa UGOVORA broj: 0555/2026 za opremanje novog školskog prostora i nove školske sportske dvorane Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica Grupa 4. Uređaji i oprema za čišćenje

- KLASA: 361-01/26-01/0002 od 29.5.2026.
340. Zaključak o odobrenju sredstava Jurju Milevčiću  
KLASA: 402-01/26-02/0157 od 28.5.2026.
341. Zaključak o sklapanju II. Aneksa Ugovora br. 0186/2026o obavljanju stručnog nadzora nad izvođenjem radova na obnovi pješačkih staza i uređenju okoliša Muzejskog trga u Koprivnici  
KLASA: 340-01/25-03/0007 od 29.5.2026.
342. Zaključak o odobrenju sredstava Teni Šokec  
KLASA: 402-01/26-02/0144 od 28.5.2026.
343. Zaključak o odobrenju sredstava Juliji Zadravec  
KLASA: 402-01/26-02/0149 od 27.5.2026.
344. Zaključak o odobrenju sredstava Niki Zlatar  
KLASA: 402-01/26-02/0153 od 27.5.2026.
345. Zaključak o odobrenju sredstava Lovri Svržnjaku  
KLASA: 402-01/26-02/0162 od 28.5.2026.
346. Zaključak o odobrenju sredstava Samuelu Virovcu  
KLASA: 402-01/26-02/0163 od 28.5.2026.
347. Zaključak o sklapanju VII. aneksa Okvirnog sporazuma za nabavu usluge osiguranja  
KLASA: 400-03/25-02/0021 od 25.5.2026.
348. Zaključak o zaključenju I. Aneksa ugovora o izvršavanju uslužne komunalne djelatnosti komunalnog linijskog prijevoza putnika na području Grada Koprivnice u 2026. godini  
KLASA: 340-01/26-06/0002 od 28.5.2026.
349. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izvedene radove na izgradnji pristupne ceste dječjem vrtiću Herešin  
KLASA: 340-01/25-03/0003 od 29.5.2026.
350. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 4. Proizvodnja povrća, cvijeća i sjemenja u zatvorenim prostorima (plastici i staklenici) Rikard Šipek  
KLASA: 320-01/26-01/0006 od 2.6.2026.
351. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Mladen Cahunek)  
KLASA: 320-01/26-01/0007 od 2.6.2026.
352. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu uredskih potrepština (dodatna ponuda)  
KLASA: 400-03/25-03/0036 od 29.5.2026.
353. Zaključak o izmjeni Zaključka o utvrđenju popisa lokaliteta i prostora radi uspostave zapovjednih mjesta za koordinaciju gašenja požara  
KLASA: 245-01/26-01/0003 od 8.6.2026.
354. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Petrić Hrvoje)  
KLASA: 320-01/26-01/0008 od 2.6.2026.
355. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Smrzlić Bogdanka)  
KLASA: 320-01/26-01/0009 od 2.6.2026.

356. Zaključak o odobravanju korištenja tehničke opreme – mala pozornica  
KLASA: 230-01/26-02/0053 od 2.6.2026.
357. Zaključak o odobravanju korištenja tehničke opreme – mala pozornica  
KLASA: 230-01/26-02/0052 od 3.6.2026.
358. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 12. Ekološka proizvodnja (Josip Žgela)  
KLASA: 320-01/26-01/0010 od 2.6.2026.
359. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Hucika Danijel)  
KLASA: 320-01/26-01/0011 od 2.6.2026.
360. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Mario Jakopanec)  
KLASA: 320-01/26-01/0012 od 3.6.2026.
361. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Šoštarić Krunoslav)  
KLASA: 320-01/26-01/0013 od 3.6.2026.
362. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Solina Slavko)  
KLASA: 320-01/26-01/0014 od 3.6.2026.
363. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Cvitić Sandro)  
KLASA: 320-01/26-01/0015 od 3.6.2026.
364. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Sirovec Dražen)  
KLASA: 320-01/26-01/0016 od 3.6.2026.
365. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Hrženjak Marijan)  
KLASA: 320-01/26-01/0017 od 3.6.2026.
366. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 4. Proizvodnja povrća, cvijeća i sjemenja u zatvorenim prostorima (plastenici i staklenici)  
KLASA: 320-01/26-01/0018 od 3.6.2026.
367. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Posavec Ivan)  
KLASA: 320-01/26-01/0019 od 3.6.2026.
368. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Capek Slavko)  
KLASA: 320-01/26-01/0020 od 3.6.2026.
369. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Šoštarić Dušanka)  
KLASA: 320-01/26-01/0021 od 3.6.2026.
370. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Šanta Hanžeković Sunčica)  
KLASA: 320-01/26-01/0022 od 3.6.2026.
371. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Gašparić Alojz)  
KLASA: 320-01/26-01/0023 od 8.6.2026.

372. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Vrban Zdenka) )  
KLASA: 320-01/26-01/0024 od 8.6.2026.
373. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Bartolec Mario)  
KLASA: 320-01/26-01/0025 od 8.6.2026.
374. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Fabijanec Nadan)  
KLASA: 320-01/26-01/0026 od 8.6.2026.
375. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Ramaj Damir)  
KLASA: 320-01/26-01/0027 od 8.6.2026
376. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Hegedušić Marija)  
KLASA: 320-01/26-01/0028 od 9.6.2026
377. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Kovačić Tomislav)  
KLASA: 320-01/26-01/0029 od 9.6.2026
378. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Crnjac Biljana)  
KLASA: 320-01/26-01/0030 od 9.6.2026
379. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Oreški Boro)  
KLASA: 320-01/26-01/0031 od 11.6.2026
380. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge projektantskog nadzora za rekonstrukciju i dogradnju Područne škole Reka  
KLASA: 602-01/23-01/0013 od 11.6.2026.
381. Zaključak o davanju financijske potpore dječjim vrtićima na području Grada Koprivnice  
KLASA: 601-01/26-04/0008 od 11.6.2026.
382. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 12. Ekološka proizvodnja ( Jug Dejan)  
KLASA: 320-01/26-01/0032 od 11.6.2026.
383. Zaključak o odobrenju sredstava Nevenu Balogu iz Koprivnice  
KLASA: 402-01/26-02/0008 od 11.6.2026.
384. Zaključak o isplati regresa za korištenje godišnjeg odmora službenicima i namještenicima Grada Koprivnice za 2026. godinu  
KLASA: 121-01/26-01/0003 od 11.6.2026.
385. Zaključak o sklapanju III. Aneksa Ugovora br. 0088/2026 o izvođenju radova na obnovi pješačkih staza i uređenju okoliša Muzejskog trga  
KLASA: 340-01/25-03/0007 od 11.6.2026.
386. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge razmjene iskustva u okviru projekta CCSI4CCSI  
- sastanci projektnih partnera u Koprivnici  
KLASA: 970-01/24-02/0001 od 12.6.2026.

387. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Hadun Branko)  
KLASA: 320-01/26-01/0033 od 15.6.2026
388. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Bodko Marijan)  
KLASA: 320-01/26-01/0036 od 15.6.2026
389. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda (Mikulić Tomo)  
KLASA: 320-01/26-01/0035 od 15.6.2026
390. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 12. Ekološka proizvodnja (Jug Dejan)  
KLASA: 320-01/26-01/0026 od 11.6.2026.
391. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge stručnog nadzora nad radovima rekonstrukcije vodovoda i kanalizacije s uređenjem sanitarnog prostora u objektu Vjeverica Dječjeg vrtića Tratinčica  
KLASA: 361-01/26-01/0003 od 17.6.2026.
392. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge dizajna i razvoja web stranice kreativna.koprivnica.hr  
KLASA: 008-01/26-01/0007 od 18.6.2026.
393. Zaključak o sklapanju II. aneksa Okvirnog sporazuma broj: 0693/2025 o izvršenju usluge sistematskih pregleda Evidencijski broj nabave: 24/25 JNMV(zajednička nabava)  
KLASA: 400-03/25-02/0010 od 29.6.2026.
394. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 4. Proizvodnja povrća, cvijeća i sjemenja u zatvorenim prostorima (plastenici i staklenici) Ivan Canjuga  
KLASA: 320-01/26-01/0035
395. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 4. Proizvodnja povrća, cvijeća i sjemenja u zatvorenim prostorima (plastenici i staklenici) Vera Manjić  
KLASA: 320-01/26-01/0037 od 23.6.2026.
396. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 4. Proizvodnja povrća, cvijeća i sjemenja u zatvorenim prostorima (plastenici i staklenici) Grgurić Ljerk  
KLASA: 320-01/26-01/0038 od 23.6.2026.
397. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 12. Ekološka proizvodnja (Široki Dražen)  
KLASA: 320-01/26-01/0039 od 23.6.2026.
398. Zaključak o sklapanju I. Aneksa ugovora broj 0125/2026 o izradi Programa zaštite zraka Grada Koprivnice  
KLASA: 400-03/26-03/0014 od 24.6.2026.
399. Zaključak o sklapanju III. aneksa Ugovora broj 0649/2025 o pružanju usluge stručnjaka za javnu nabavu i podršku u upravljanju projektom „Pilot projekt razvoja zelene infrastrukture i/ili kružnog gospodarenja prostorom i zgradama Grada Koprivnice“

- KLASA: 970-01/24-02/0004 od 12.6.2026.
400. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda ( Kos Tomo)  
KLASA: 320-01/26-01/0040 od 25.6.2026.
401. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 4. Proizvodnja povrća, cvijeća i sjemenja u zatvorenim prostorima (plastenici i staklenici ( Jug Željko)  
KLASA: 320-01/26-01/0041 od 25.6.2026.
402. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda ( Predrag Kukec)  
KLASA: 320-01/26-01/0042 od 25.6.2026.
403. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje pčelinjeg fonda ( Mostarica Zlatko)  
KLASA: 320-01/26-01/0043 od 25.6.2026.
404. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 12. Ekološka proizvodnja ( Bukovski Mladen)  
KLASA: 320-01/26-01/0044 od 25.6.2026.
405. Zaključak o zaključenju I. aneksa Ugovora broj: 0585/2026 o nabavi bilježnica za učenike osnovnih škola (Evidencijski broj: 109/26 JDN)  
KLASA: 602-01/26-01/0003 od 25.6.2026.
406. Zaključak o zaključenju III. ANEKSA UGOVORA broj: 0894/2025 za radove: Rekonstrukcija zgrade E-19  
KLASA: 612-01/25-01/0003 od 26.6.2026.
407. Zaključak o sklapanju V. aneksa UGOVORA broj 0042/2025 o izradi izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice i Generalnog urbanističkog plana Koprivnice te izrada Urbanističkih planova uređenja , putem sustava „ePlanovi“, GRUPA 6 – UPU „Bjelovarska“  
KLASA: 400-03/24-02/0023 od 30.6.2026.
408. Zaključak o sklapanju V. aneksa UGOVORA broj 0043/2025 o izradi izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice i Generalnog urbanističkog plana Koprivnice te izrada Urbanističkih planova uređenja , putem sustava „ePlanovi“, GRUPA 8 – UPU „Ledine“  
KLASA: 400-03/24-02/0023 od 30.6.2026.
409. Zaključak o sklapanju V. aneksa UGOVORA broj 0041/2025 o izradi izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice i Generalnog urbanističkog plana Koprivnice te izrada Urbanističkih planova uređenja , putem sustava „ePlanovi“, GRUPA 5 – UPU „Peteranska - Čarda“  
KLASA: 400-03/24-02/0023 od 30.6.2026.
410. Zaključak o sklapanju V. aneksa UGOVORA broj 0044/2025 o izradi izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice i Generalnog urbanističkog plana Koprivnice te izrada Urbanističkih planova uređenja , putem sustava „ePlanovi“, GRUPA 10 – UPU „Zeleni kvart“  
KLASA: 400-03/24-02/0023 od 30.6.2026.
411. Zaključak o sklapanju IV. aneksa UGOVORA broj 0059/2025 o izradi izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice i Generalnog urbanističkog plana

Koprivnice te izrada Urbanističkih planova uređenja, putem sustava „ePlanovi“, GRUPA 2 – GUP Koprivnica

KLASA: 400-03/24-02/0023 od 30.6.2026.

412. Zaključak o sklapanju IV. aneksa UGOVORA broj 0058/2025 o izradi izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice i Generalnog urbanističkog plana Koprivnice te izrada Urbanističkih planova uređenja, putem sustava „ePlanovi“, GRUPA 1 – PPUG Koprivnica

KLASA: 400-03/24-02/0023 od 30.6.2026.

413. Zaključak o zaključenju I. Aneksa Ugovora broj: 1675/2025 o izravnom sufinanciranju Gradskog društva Crvenog križa Koprivnica za obavljanje osnovne djelatnosti u 2026. godini

KLASA: 400-01/25-04/0002 od 29.6.2026.

414. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora broj 1183/2025 o pružanju usluge promidžbe i vidljivosti projekta „Pilot projekt razvoja zelene infrastrukture i/ili kružnog gospodarenja prostorom i zgradama Grada Koprivnice“

KLASA: 970-01/24-02/0004 od 12.6.2026.

415. Zaključak o odobrenju sredstava Ani Bajzek

KLASA: 402-01/26-02/0172 od 30.6.2026.

416. Zaključak o odobrenju sredstava Marijani Špiranac

KLASA: 402-01/26-02/0179 od 30.6.2026.

417. Zaključak o izmjeni i dopuni Mape procesa Grada Koprivnice za 2026. godinu

KLASA: 400-01/16-01/0008 od 30.6.2026.

418. Zaključak o izmjeni i dopuni Registra rizika Grada Koprivnice za 2026. godinu

KLASA: 042-01/18-01/0001 od 30.6.2026.

419. Zaključak o sniženju cijene nekretnine koja se prodaje javnom dražbom

KLASA: 944-01/26-12/0001 od 30.6.2026.

420. Zaključak o izmjeni Zaključka o raspisivanju Javnog poziva za razvoj kapaciteta organizacija civilnog društva u 2026. godini

KLASA: 230-01/26-02/0001 od 30.6.2026.

## ODLUKE

1. Odluka o načinu raspodjele raspoloživih sredstava za sufinanciranje programa/projekata udruga građana za 2026. godinu  
KLASA: 230-01/26-04/0001 od 7.1.2026.
3. Odluka o načinu raspodjele raspoloživih sredstava za sufinanciranje manifestacija i festivala u 2026. godini  
KLASA: 230-01/26-07/0001 od 7.1.2026.
4. Odluka o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Koprivnice za 2026. godinu namijenjenih razvoju kapaciteta organizacija civilnog društva  
KLASA: 230-01/26-02/0001 od 7.1.2026.
5. Odluka o subvencioniranju mikročipiranja pasa na području Grada Koprivnice u 2026. godini  
KLASA: 363-01/26-02/0001 od 9.1.2026.

6. Odluka o subvencioniranju troškova sterilizacije odnosno kastracije pasa i mačaka s područja Grada Koprivnice za 2026.godinu  
KLASA: 363-01/26-02/0002 od 9.1.2026.
7. Odluka o visini naknade za rad članova Povjerenstava
8. za ocjenjivanje programa/projekata  
KLASA: 230-01/25-01/0082 od 14.1.2026.
9. Odluka o imenovanju članova Radne grupe  
za obavljanje provjere na licu mjesta  
KLASA: 402-01/26-03/0006 od 14.1.2026.
10. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Prijevoz osoba narušenog zdravlja- ponovljeni postupak  
KLASA: 400-03/26-02/0002 od 22.1.2026.
11. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave – Procjembeni elaborati  
KLASA: 400-03/26-02/0003 od 16.1.2026.
12. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Higijenski materijal  
KLASA: 400-03/26-02/0004 od 5.2.2026.
13. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Stručnjak za infrastrukturne projekte koji pruža savjetodavne usluge u postupcima nabava i kontrole izvršenja ugovora  
KLASA: 602-01/23-01/0009 od 26.1.2026.
14. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Usluga izrade projektne dokumentacije za izgradnju produžetka Gospodarske ulice sa odvodnjom zone Radnička u Koprivnici  
KLASA: 361-01/26-03/0001 od 27.3.2026.
15. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Sistematski pregledi  
KLASA: 400-03/26-02/0005 od 30.3.2026.
16. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Soboslikarsko-ličilački radovi unutarnjih zidova u OŠ „Đuro Ester“, Koprivnica  
KLASA: 361-01/26-01/0001 od 29.1.2026.
17. Odluka o o prvoj preraspodjeli sredstava planiranih Proračunom Grada Koprivnice za 2025. godinu i projekcijama za 2026. i 2027. godinu  
KLASA: 400-01/24-02/0001 od 30.1.2026.
18. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Rekonstrukcija i dogradnja Područne škole Reka  
KLASA: 400-03/26-02/0006 od 16.2.2026.
19. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge izrade procjembenih elaborata  
KLASA: 400-03/26-02/0003 od 3.2.2026.
20. Odluka o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Koprivnica  
KLASA: 601-01/26-03/0003 od 4.2.2026.
21. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Geodetski elaborati  
KLASA: 932-01/26-02/0001 od 5.2.2026.
22. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge stručnjaka za infrastrukturne projekte koji pruža savjetodavne usluge u postupcima nabava i kontrole izvršenja ugovora  
KLASA: 602-01/23-01/0009 od 6.2.2026.
23. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu soboslikarsko- ličilačkih radova unutarnjih zidova u OŠ „Đuro Ester“ u Koprivnici

- KLASA: 361-01/26-01/0001 od 6.2.2026.
24. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: OŠ „Braća Radić“ – grupa 3 – Oprema dvorane i vanjskog igrališta i vježbališta (ponovljeni postupak)  
KLASA: 400-03/26-02/0007 od 10.2.2026.
25. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Izrada Programa zaštite zraka grada Koprivnice  
KLASA: 400-03/26-03/0014 od 9.2.2026.
26. Odluka o dodjeli financijskih sredstava za programe/projekte javnih
27. potreba u kulturi Grada Koprivnice za 2026. godinu  
KLASA: 230-01/25-05/0001 od 12.2.2026.
28. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu geodetskih elaborata  
KLASA: 932-01/26-02/0001 od 12.2.2026.
29. Odluka o imenovanju ravnateljice Pučkog otvorenog učilišta Koprivnica  
KLASA: 611-01/26-05/0001 od 19.2.2026.
30. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Izrada projektne dokumentacije za izgradnju oborinske odvodnje od Radničke ceste u Draganovcu do potoka Koprivnice  
KLASA: 361-01/26-03/0003 od 26.2.2026.
31. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Izgradnja Područne škole Jagnjedovec - Osnovne škole "Antun Nemčić Gostovinski"  
KLASA: 400-03/26-02/0008 od 24.2.2026.
32. Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Higijenski materijal  
KLASA: 400-03/26-02/0004 od 24.2.2026.
33. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge izrade projektne dokumentacije za izgradnju oborinske odvodnje od Radničke ceste u Draganovcu do potoka Koprivnice  
KLASA: 361-01/26-03/0003 od 3.3.2026.
34. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Stručni nadzor i koordinator zaštite na radu nad izvođenjem radova rekonstrukcije i dogradnje Područne škole Reka i izgradnje Područne škole Jagnjedovec  
KLASA: 400-03/26-02/0011 od 9.3.2026.
35. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Izvođenje radova na provedbi mjera za smirivanje brzine kretanja vozila na Bjelovarskoj cesti u Koprivnici  
KLASA: 340-01/26-02/0006 od 16.3.2026.
36. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Najam multifunkcijskih uređaja i davanju prethodne suglasnosti za prikupljanje jedne ponude  
KLASA: 400-03/26-03/0026 od 12.3.2026.
37. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Deratizacija i dezinfekcija na području Grada Koprivnice  
KLASA: 363-01/25-01/0019 od 12.3.2026.
38. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Promidžba Grada Koprivnice - Tisak  
KLASA: 400-03/26-03/0029 od 20.3.2026.
39. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za jednostavnu nabavu:  
Fotokopirni papir  
KLASA: 400-03/26-03/0024 od 20.3.2026.
40. Odluka o izmjeni Odluke imenovanju koordinatora na lokaciji Grada Koprivnice

- KLASA: 240-01/25-02/0001 od 30.3.2026.
41. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za najam multifunkcijskih uređaja  
KLASA: 400-03/26-03/0026 od 23.3.2026.
42. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu projektne dokumentacije za obnovu vodotornja i spomen zida na Spomen području Danica  
KLASA: 612-01/25-01/0002 od 23.3.2026.
43. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Catering tijekom provedbe BIKE CROSS projektnih aktivnosti  
KLASA: 970-01/25-01/0010 od 30.3.2026.
44. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Radovi za prigodno uređenje grada  
KLASA: 400-03/26-03/0033 od 30.3.2026.
45. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Prevoditeljske usluge tijekom provedbe BIKE CROSS projektnih aktivnosti  
KLASA: 970-01/25-01/0010 od 30.3.2026.
46. Odluka o poništenju postupka jednostavne nabave: Nabava kućišta za kamere  
KLASA: 340-01/26-02/0004 od 30.3.2026.
47. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave: Promidžba Grada Koprivnice – Tisak (grupa A – Javni pozivi i natječaji)  
KLASA: 400-03/26-03/0029 od 31.3.2026.
48. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave: Promidžba Grada Koprivnice – Tisak (Grupa B – Promocija manifestacija, čestitke i obavijesti)  
KLASA: 400-03/26-03/0029 od 31.3.2026.
49. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu fotokopirnog papira  
KLASA: 400-03/26-03/0024 od 31.3.2026.
50. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave Nabava kućišta za kamere – ponovljeni postupak i davanju prethodne suglasnosti za prikupljanje jedne ponude  
KLASA: 340-01/26-02/0004 od 2.4.2026.
51. Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Sistematski pregledi  
KLASA: 400-03/26-02/0005 od 7.4.2026.
52. Odluka o izmjeni Odluke o ustrojavanju Motriteljsko – dojavne službe  
KLASA: 245-01/26-01/0003 od 7.4.2026.
53. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge deratizacije i dezinfekcije na području Grada Koprivnice  
KLASA: 363-01/25-01/0019 od 8.4.2026.
54. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Microsoft 365 licence  
KLASA: 400-03/26-03/0034 od 10.4.2026.
55. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu kućišta za kamere
56. – PONOVLJENI POSTUPAK  
KLASA: 340-01/26-02/0004 od 9.4.2026.
57. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Korisnička podrška za Swing programske proizvode i davanju prethodne suglasnosti za prikupljanje jedne ponude  
KLASA: 400-03/26-03/0035 od 14.4.2026.

58. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Dizalica topline za zgradu Entera Koprivnica d.o.o. – nabava i ugradnja  
KLASA: 400-03/26-02/0012 od 14.4.2026.
59. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu cateringa tijekom provedbe BIKE CROSS projektnih aktivnosti  
KLASA: 970-01/25-01/0010 od 13.4.2026.
60. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave za uslugu izrade izvještaja o ispitivanju elemenata konstrukcije gradskog stadiona „Ivan Kušek Apaš“ na temelju provedenog pregleda i istražnih radova  
KLASA: 361-01/26-03/0002 od 16.4.2026.
61. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave  
Promotivni materijali i brendiranje sustava BusKo i BicKo u sklopu ITU projekta „Unaprjeđenje sustava javnog prijevoza na urbanom području Koprivnica“  
KLASA: 970-01/23-02/0005 od 21.4.2026.
62. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu: Microsoft 365 licence  
KLASA: 400-03/26-03/0034 od 21.4.2026.
63. Odluka o imenovanju radnog povjerenstva za procjenu vrijednosti poslovnih prostora  
KLASA: 041-01/25-01/0002 od 21.4.2026.
64. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave:  
Tisak promidžbenog i informativnog materijala za redovne aktivnosti Grada Koprivnice  
KLASA: 400-03/26-03/0036 od 22.4.2026.
65. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave Promotivne usluge i materijali za potrebe ITU projekta „Znanstveno-inovacijski park Koprivnica  
KLASA: 970-01/24-02/0006 od 22.4.2026.
66. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Usluga stručnog nadzora nad izvođenjem radova i koordinatora zaštite na radu tijekom rekonstrukcije i dogradnje Područne škole Starigrad  
KLASA: 400-03/26-02/0018 od 27.4.2026.
67. Odluka o izmjenama i dopuni Odluke o imenovanju osoba ovlaštenih za ostvarivanje prava na pristup i korištenje podataka iz državnih matica  
KLASA: 650-01/18-01/0008 od 27.4.2026.
68. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Rekonstrukcija vodovoda i kanalizacije s uređenjem sanitarnog prostora u objektu Vjeverica  
KLASA: 361-01/26-01/0003 od 23.4.2026.
69. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge izrade izvještaja o ispitivanju elemenata konstrukcije gradskog stadiona „Ivan Kušek Apaš“ na temelju provedenog pregleda i istražnih radova  
KLASA: 361-01/26-03/0002 od 23.4.2026.
70. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge izrade projektne dokumentacije za izgradnju produžetka Gospodarske ulice sa odvodnjom zone Radnička  
KLASA: 361-01/26-03/0001 od 23.4.2026.
71. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu korisničke podrške za SWING programske proizvode  
KLASA: 400-03/26-03/0035 od 23.4.2026.
72. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Računala i računalna oprema

- KLASA: 400-03/26-02/0014 od 23.4.2026.
73. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu promotivnih materijala i brendiranje sustava BusKo i BicKo u sklopu ITU projekta "Unaprjeđenje sustava javnog prijevoza na urbanom području Koprivnica"  
KLASA: 970-01/23-02/0005 od 28.4.2026.
74. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Prijevoz učenika osnovnih škola  
KLASA: 400-03/26-02/0019 od 21.5.2026.
75. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu tiska promidžbenog i informativnog materijala za redovne aktivnosti Grada Koprivnice (Grupa A – Papirnato)  
KLASA: 400-03/26-03/0036 od 4.5.2026.
76. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu tiska promidžbenog i informativnog materijala za redovne aktivnosti Grada Koprivnice (Grupa B – Majice)  
KLASA: 400-03/26-03/0036 od 4.5.2026.
77. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu tiska promidžbenog i informativnog materijala za redovne aktivnosti Grada Koprivnice (Grupa C – Ostalo)  
KLASA: 400-03/26-03/0036 od 4.5.2026.
78. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Radne bilježnice za obvezne i izborne predmete za osnovne škole  
KLASA: 400-03/26-02/0020 od 6.5.2026.
79. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju upravljačke skupine za praćenje vrednovanja Strategije razvoja manjeg urbanog područja Koprivnica za financijsko razdoblje 2021.-2027. godine  
KLASA: 001-01/22-02/0002 od 6.5.2026.
80. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu promotivnih usluga i materijala za potrebe ITU projekta „Znanstveno-inovacijski park Koprivnica“  
KLASA: 970-01/24-02/0006 od 8.5.2026.
81. Odluka o sklapanju Ugovora o isplati poticajne naknade (Zdenka Škorić Kovačić)  
KLASA: 500-01/26-01/0002 od 7.5.2026.
82. Odluka o sklapanju Sporazuma o sufinanciranju troškova najamnine  
KLASA: 500-01/26-01/0002 od 7.5.2026.
83. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu angažmana vanjskih stručnjaka za edukaciju učitelja i učenika o pilot području u sklopu projekta BIKE CROSS  
KLASA: 970-01/25-01/0010 od 6.5.2026.
84. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Koordinacijskog vijeća manjeg urbanog područja Koprivnica  
KLASA: 010-01/21-01/0003 od 20.5.2026.
85. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Partnerskog vijeća za izradu i praćenje Strategije razvoja manjeg urbanog područja Koprivnica za financijsko razdoblje od 2021. do 2027. godine  
KLASA: 010-01/21-01/0003 od 12.5.2026.
86. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Usluge čuvanja imovine i osoba - Zrinski trg 1  
KLASA: 400-03/26-03/0038 od 15.5.2026.
87. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Usluge videonadzora za Grad Koprivnicu  
KLASA: 400-03/26-03/0039 od 15.5.2026.
88. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu rekonstrukcije vodovoda i kanalizacije s uređenjem sanitarnog prostora u objektu Vjeverica  
KLASA: 361-01/26-01/0003 od 22.5.2026.

89. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave besplatnih bilježnica za sve koprivničke osnovnoškolce za školsku godinu 2026./2027.  
KLASA: 602-01/26-01/0003 od 19.5.2026.
90. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Poklon bonovi za najuspješnije učenike  
KLASA: 602-01/26-01/0002 od 19.5.2026.
91. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Izgradnja zemljanih teniskih terena Cerine  
KLASA: 400-03/26-02/0017 od 20.5.2026.
92. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Dizalica topline za zgradu Entera Koprivnica d.o.o. – nabava i ugradnja  
KLASA: 400-03/26-02/0012 od 20.5.2026.
93. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave:  
Usluga videonadzora za Grad Koprivnicu  
KLASA: 400-03/26-03/0039 od 21.5.2026.
94. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: OPREMA I RADOVI ZA INSTALACIJU FOTONAPONSKE ELEKTRANE u sklopu projekta Geobuilding  
KLASA: 970-01/25-01/0006 od 22.5.2026.
95. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave:  
Usluga čuvanja imovine i osoba – Zrinski trg 1  
KLASA: 400-03/26-03/0038 od 22.5.2026.
96. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu poklon bonova za najuspješnije učenike  
KLASA: 602-01/26-01/0002 od 26.5.2026.
97. Odluka o dozvoljenom prekoračenju najviše dopuštene razine buke sa nogometnog igrališta Nogometnog kluba „Močile“  
KLASA: 363-02/25-02/0032 od 3.6.2026.
98. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu besplatnih bilježnica za sve koprivničke osnovnoškolce  
KLASA: 602-01/26-01/0003 od 3.6.2026.
99. Odluka o produženju radnog vremena ugostiteljskih objekata na području Grada Koprivnice za vrijeme održavanja utakmica hrvatske nogometne reprezentacije na Svjetskom prvenstvu u nogometu 2026. godine  
KLASA: 335-01/26-01/0002 od 9.6.2026.
100. Odluka o izmjeni Odluke o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Sustav dijeljenih bicikala u sklopu ITU projekta "Unaprjeđenje sustava javnog prijevoza na urbanom području Koprivnica"  
KLASA: 400-03/26-02/0009 od 11.6.2026.
101. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu 3D opreme namijenjene provedbi BIKE CROSS projektnih aktivnosti  
KLASA: 970-01/25-01/0010 od 12.6.2026.
102. Odluka o izmjeni Odluke o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Izgradnja spojne ceste od NK Zagorec do naselja Herešin  
KLASA: 400-03/26-02/0010 od 15.6.2026.
103. Odluka o radu na izdvojenom mjestu rada i radu na daljinu za službenike upravnih tijela Grada Koprivnice  
KLASA: 030-01/26-01/0002 od 16.6.2026.

104. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Odabir operatera za upravljanje Postrojenjem za sortiranje odvojeno sakupljenog otpada Herešin  
KLASA: 400-03/26-02/0022 od 19.6.2026.
105. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Izrada Urbanističkog plana uređenja "Lenišće - zona B-5" u Koprivnici  
KLASA: 400-03/26-03/0046 od 25.6.2026.
106. Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu postupaka dodjele potpora male vrijednosti iz Programa dodjele potpora male vrijednosti za razvoj poduzetništva na području Grada Koprivnice za 2026. godinu  
KLASA: 301-01/25-01/0104 od 25.6.2026.
107. Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu postupaka dodjele potpora male vrijednosti iz Programa dodjele potpora male vrijednosti za očuvanje i razvoj tradicijskih, odnosno umjetničkih obrta na području Grada Koprivnice za 2026. godinu  
KLASA: 301-01/25-01/0104 od 25.6.2026.
108. Odluka izmjeni Odluke o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Koprivnice za 2026. godinu namijenjenih razvoju kapaciteta organizacija civilnog društva  
KLASA: 230-01/26-02/0001 od 30.6.2026.
109. Odluka o produženju radnog vremena ugostiteljskih objekata na području Grada Koprivnice za vrijeme održavanja utakmice Hrvatska – Portugal na Svjetskom prvenstvu u nogometu 2026. godine  
KLASA: 335-01/26-01/0002 od 30.6.2026.

## **RJEŠENJE:**

1. Rješenje o određivanju drugačijeg radnog vremena ugostiteljskog vremena „Pivnica K Franzu“  
KLASA: UP/I 335-01/26-02/0002 od 2.1.2026.
2. Rješenje o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijava za sufinanciranje manifestacija i festivala u 2026. godini  
KLASA: 230-01/26-07/0001 od 15.1.2026.
3. Rješenje o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijave razvoja kapaciteta organizacija civilnog društva  
KLASA: 230-01/26-02/0001 od 15.1.2026.
4. Rješenje o dopuni Rješenja o imenovanju Pregovaračkog odbora Grada Koprivnice za pregovore sa Hrvatskim sindikatom djelatnika u kulturi  
KLASA: 152-01/23-01/0002 od 5.2.2026.
5. Rješenje o dopuni Rješenja o imenovanju Pregovaračkog odbora Grada Koprivnice za pregovore sa Sindikatom radnika u predškolskom odgoju i obrazovanju  
KLASA: 152-01/23-01/0003 od 5.2.2026.
6. Rješenje o dopuni Rješenja o imenovanju Pregovaračkog odbora Grada Koprivnice za pregovore sa Sindikatom-Podružnica Gradska uprava  
KLASA: 152-01/23-01/0008 od 5.2.2026.
7. Rješenje o određivanju drugačijeg radnog vremena Caffe bara „Max“  
KLASA: UP/I 335-01/26-02/0001 od 11.2.2026.
8. Rješenje o određivanju drugačijeg radnog vremena ugostiteljskog vremena „Pivnica K Franzu“  
KLASA: UP/I 335-01/26-02/0002 od 13.2.2026.

9. Rješenje o određivanju drugačijeg radnog vremena ugostiteljskog vremena „Pivnica K Franzu“  
KLASA: UP/I 335-01/26-02/0002 od 20.2.2026.
10. Rješenje o određivanju drugačijeg radnog vremena ugostiteljskog vremena „Pivnica K Franzu“  
KLASA: UP/I 335-01/26-02/0002 od 27.2.2026.
11. Rješenje o određivanju drugačijeg radnog vremena ugostiteljskog vremena „Pivnica K Franzu“  
KLASA: UP/I 335-01/26-02/0002 od 6.3.2026.
12. Rješenje o određivanju drugačijeg radnog vremena ugostiteljskog vremena „Pivnica K Franzu“  
KLASA: UP/I 335-01/26-02/0002 od 13.3.2026.
13. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Stožera civilne zaštite Grada Koprivnice  
KLASA: 240-01/25-02/0001 od 20.3.2026.
14. Rješenje o određivanju drugačijeg radnog vremena ugostiteljskog vremena „Pivnica K Franzu“  
KLASA: UP/I 335-01/26-02/0002 od 2.4.2026.
15. Rješenje o određivanju drugačijeg radnog vremena ugostiteljskog vremena „KKC Pixel“  
KLASA: UP/I 335-01/26-02/0004 od 3.4.2026.
16. Rješenje o određivanju drugačijeg radnog vremena Caffe bara „Max“  
KLASA: UP/I 335-01/26-02/0001 od 14.4.2026.
17. Rješenje o imenovanju prinudnog upravitelja zgrada  
KLASA: 944-01/26-02/0004 od 15.4.2026.

## **PLANOVI, PROGRAMI**

1. I. izmjene i dopune Plana nabave za 2026. godinu  
KLASA: 400-03/25-01/0001 od 20.1.2026.
2. Plan vježbi civilne zaštite Grada Koprivnice za 2026. godinu  
KLASA: 240-01/26-01/0001 od 21.1.2026.
3. Plan rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini u školama kojima je osnivač Grad Koprivnica za 2026. godinu  
KLASA: 402-01/26-03/0005 od 23.1.2026.
4. II. izmjene i dopune Plana nabave za 2026. godinu  
KLASA: 400-03/25-01/0001 od 23.1.2026.
5. III. izmjene i dopune Plana nabave za 2026. godinu  
KLASA: 400-03/25-01/0001 od 3.2.2026.
6. IV. izmjene i dopune Plana nabave za 2026. godinu  
KLASA: 400-03/25-01/0001 od 18.2.2026.
7. V. izmjene i dopune Plana nabave za 2026. godinu  
KLASA: 400-03/25-01/0001 od 3.3.2026.
8. VI. izmjene i dopune Plana nabave za 2026. godinu  
KLASA: 400-03/25-01/0001 od 24.3.2026.
9. Godišnji plan čišćenja cestovnog pojasa od lako zapaljivih tvari na nerazvrstanim cestama Grada Koprivnice  
KLASA: 245-01/26-01/0003 od 16.3.2026.
10. Plan aktivnog uključenja svih subjekata zaštite od požara na području Grada Koprivnice u protupožarnoj sezoni u 2026. godini  
KLASA: 245-01/26-01/0003 od 16.3.2026.
11. Plan korištenja teške građevinske mehanizacije za žurnu izradu protupožarnih presjeka i probijanja protupožarnih putova

- KLASA 245-01/26-01/0003 od 16.3.2026.
12. Plan motrenja, čuvanja i ophodnje građevina i površina za koje prijeti opasnost od nastajanja i širenja požara  
KLASA: 245-01/26-01/0003 od 16.3.2026.
13. Plan rada Stožera civilne zaštite Grada Koprivnice za požarnu sezonu 2026. godine  
KLASA: 245-01/26-01/0003 od 16.3.2026.
14. VII. izmjene i dopune Plana nabave za 2026. godinu  
KLASA: 400-03/25-01/0001 od 1.4.2026.
15. VIII. izmjene i dopune Plana nabave za 2026. godinu  
KLASA: 400-03/25-01/0001 od 10.4.2026.
16. Program operativne provedbe Programa aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaštite od požara od interesa za Republiku Hrvatsku na području Grada Koprivnice u 2026. godini  
KLASA: 245-01/26-01/0003 od 16.3.2026.
17. Godišnji plan obavljanja civilne službe u 2026.  
KLASA: 112-01/26-02/0002 od 25.3.2026.
18. IX. izmjene i dopune Plana nabave za 2026. godinu  
KLASA: 400-03/25-01/0001 . od 21.4.2026.
19. X. izmjene i dopune Plana nabave za 2026. godinu  
KLASA: 400-03/25-01/0001 28.4.2026.
20. XI. izmjene i dopune Plana nabave za 2026. godinu  
KLASA: 400-03/25-01/0001 19.5.2026.
21. XII. izmjene i dopune Plana nabave za 2026. godinu  
KLASA: 400-03/25-01/0001 9.6.2026.
22. XIII. izmjene i dopune Plana nabave za 2026. godinu  
KLASA: 400-03/25-01/0001 16.6.2026.

KLASA: 024-03/26-02/0001  
URBROJ: 2137-1-03/2-26-14  
Koprivnica, 31.08.2026.

GRADONAČELNIK:  
Mišel Jakšić

Skeniranjem ovog QR koda, sustav  
će vas preusmjeriti na stranice  
izvornika ovog dokumenta, kako  
biste mogli provjeriti njegovu  
autentičnost i vjerodostojnost.